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Latvijas Darba kameras un strādnieku pārstāvju
sanāksmē Sporta namā 7. aprilī.

Godājamie, cienijamie klātesošie: val-

dības, armijas, aizsargu, daudzo organi-

zāciju pārstāvji, Darba kameras priekš-

sēdētājs, strādnieku pārstāvji un klausītāji

tālumā!

Labu liecību par strādniekiem un viņu
biedrībām un to darbību un panākumiem

šinīs dienās pateicis Darba kameras priekš-

sēdētājs šādos vārdos: strādnieku organi-

zācijas ir pareizi izpratušas savu uzdevumu

un savus pienākumus. Tas ir labākais ap-

liecinājums no jūsu puses man, valdībai

un arī visai tautai. Darba kameras un

arodbiedrību darbam ir bijušas sekmes un

kupli panākumi. Par šiem panākumiem

ir runāts jau agrāk un par tiem runās vēl

arī šodien. Es še savā uzrunā vairāk pa-

kavēšos pie gala iznākuma.
"

Mūsu visu"kopīgais galvenais uz-

devums ir izaudzināt tautu valsti,

ieaudzināt tautu valstī un valsti

nostiprināt, nodrošināt pašai tau-

tai, nevis atsevišķam cilvēkam vai

cilvēku grupām (aplausi); nostip-

rināt un nodrošināt valsti tautai

kā labu mājas vietu.

Strādnieku organizācijas tagad apvieno

strādniekus tādā skaitā, kā tas nekad

agrāk pie mums nav redzēts vai piedzīvots,

jūsu kameras un visu jūsu iestāžu un ie-

stādijumu darbs ir bijis patiesi nerimstošs.

Jūs esat strādājuši neko neaizmirstot,

strādājuši ne tikai šodienai vien, bet strā-

dājuši arī nākotnei. Pāris piemēru: Darba

kamerai ir mātes skola, mājas kursi. Ka-

mera ir atcerējusies un atbalstījusi vājākos,

un šis atbalsta veids vienkāršā malka

ir ne mazāk silts kā atbalsts citādā veidā.

Tāpat ir vēl daudzas citas lietas. Pilsētu

padomēs ir strādnieku pārstāvji no arod-

biedrībām, tāpat slimo kasēs, negadījumu

apdrošināšanas biedrībās, kopdarbības sa-

biedrībās, kā „Vienībā" Rīgā un citur.

Bet vēl tālāk: Latvijas Darba kamera ir

dalībniece mūsu likumdošanā. Likumpro-

jekti, kas skar Darba kameras saimes

dzīvi, nonāk arī Darba kamerā, iekams iet

uz Ministru kabinetu, vai citos gadi-

jumos Darba kameras sūtīti lietpratēji

ir klāt pie šo likumprojektu apspriešanas.

Tā tad visi šie likumi ir ar Darba

kameras vai viņas pārstāvju līdz-

dalību gatavoti un izdoti. Iznākums

no visa tā ir dzīves apstākļu uzla-

bošanās daudzos gadijumos. Līdz

ar to mēs vērojam strādnieku

sakušanu, patiesu saliedēšanos ar

pārējiem tautas locekļiem, īeaug-

šanu valstī.

Pierādijumi, apstiprinājumi? Es no-

saukšu dažus. Pagājušā gada novembri,

kad mēs visi bijām liecinieki notikumam,

kuram līdzīgu mēs ilgi meklēsim citas

valstīs, 25 dienu laikā mēs saziedojam

2i
2 miljonus latu valsts aizsardzībai,

tad neskaitāmi strādnieku vārdi bija līdzi

ziedotāju sarakstā. (Aplausi.) Un tad

tālāk: smagajos, grūtajos ziemas apstākļos

no strādnieku puses vērojām apbrīnojamu

atsaucību savu un vispārējo grūtību at-

vieglošanā. Bija vērojama iešana darba,

ķeršanās pie jauna neparasta darba, kopa

strādāšana ar visiem citiem. Protams,

par algu; bet arī šinī gadījumā valstis-

kumam, patriotismam uzlika vai-

ņagu atkal un atkal atteikšanās no

izpelnītās naudas, nosūtot to Valsts

aizsardzības fondam. (Aplausi.) Un

tas viss notika ziemā, kas patiesi bija

grūta, kad daudziem laiku pa laikam

trūka peļņas. Bet jūs un visi tie, kuru uz-

devumā jūs še esat, stāvējāt un pastāvējāt
visi kā patrioti, kā valsts balsts un sargs,

jūs pastāvējāt, kā patiesi vīriem tas nākas

un pieklājas. (Aplausi.)

Godātie klausītāji! Ne jau vienīgi ar

ieročiem rokā var sargāt valsti. To var

darīt un arī dara ikdienas darbā. To dara

vārdos, un to var darīt un dara pat domās

ja tās ir labas un pozitīvas. Bet cilvēks

tāds var būt, un viņš var tāds arī nebūt.

Jūs, strādnieki mūsu valstī, tādi bijāt,

esat, un es esmu drošs būsiet arī nā-

kotnē. (Aplausi.)

Ir strādāts gan saimnieciskā, gan sa-

biedriskā, kulturālā, gan arī politiskā laukā,

un zināšanas, darbs un pūles nav taupītas,
lai uzdevumus veiktu. Sasniegtais mums

var dot un arī dod jaunu spēku, jaunu

sparu. Un ja kādreiz mums nāk prātā,
ka vēl tomēr daudz palicis nedarīts un

ka vienu otru lietu varēja labāk izdarīt,

mīļie draugi, priekšā ir nākotne, un nā-

kotnē mēs mācīsimies darbu vēl labāku

darīt, uzdevumus vēl pilnīgāk izprast un

tos vēl labāk atrisināt. Tā tad neskumt,

bet ar paceltu galvu iet nākotnē!

Kas nav pilnīgs, tas turpmāk taps

pilnīgāks. Par sasniegto mana pa-

teicība jums, un ja es jūs visus vārdā

nenosaukšu, tad tas, ko es teikšu, ap-

mirdzēs jūsu darbu un pūles.

Latvijas Darba kameras vadītāji ir strā-

dājuši neatlaidīgi, saprātīgi un aizrautīgi,

pūlējušies pie strādnieku dzīves jautājumu

kārtošanas un visu labo plānu iedzīvinā-

šanas, lai uzlabotu strādnieku darba

apstākļus, lai paceltu strādnieku dzīves

līmeni' saimnieciski, kulturāli, sabiedriski

un politiski. Un te ar jūsu piekrišanu

pirmā vietā es
stādīšu un minēšu

ministri Bērziņu, manu pilnvaroto

Latvijas Darba kamerā. (Aplausi.)

Viņam visos darbos, visās gaitās ir uzti-

cams un ticīgs darba biedris un nerimstošs

un veiksmīgs palīgs bijis Latvijas Darba

kameras priekšsēdētājs Egle, (Aplausi.)

Un arī jūs visi, kas nesat atbildīgu darbu,

ifls visi esat strādājuši. Un es vēlētos tikai

uzsvērt, ka ja Darba kamera un arod-

biedrības ir pareizi izpratušas savus uz-

devumus, ja ir lietpratīgi un sirsnīgi

strādāts saskaņā ar visas tautas un valsts

uzdevumiem un mērķiem, tad

iznākumā ir noticis tas, kam

bija jānāk, proti: jaunas, la-

bākas domas un uzskati dīgst

un aug par darbu, par

darba nozīmi un svaru mūsu

tautā un valstī, jaunas domas

un uzskati par to, ka darbs ir

avots spēkam un augšanai,

augšanai tautai un valstij; jau-

nas domas, jauni uzskati par

to, ka darbs ir gods. (Aplausi.)

Un tad nu, turēdamies pie šīs vienīgi
pareizās atziņas, strādāsim ar? tālāk. Val-

dība dziļi apzinās savu pienākumu un savu

atbildību, ja darbs ir avots spēkam un

augšanai valstij un tautai, tad nedrīkst

rimties gādība par to, lai visiem būtu darbs—-

vieglāks vai smagāks bet ražīgs un ra-

došs darbs, kāds kuru reizi vajadzīgs vai

ari iespējams. Šinīs dienās daudz spriež

par lauku darbiem fabriku strādniekiem.

Taisnība, zināms skaits tur arī piedalīsies,
jo tur darba roku visvairāk vajadzīgs. Bet

mēs būtu par maz darījuši, ja še apstātos.
Mūsu darba sagādāšanas plāni ir plašāki,
un tajos ietilpst ari pierastā darba no-

drošināšana. Uz to iziet mūsu importa un

eksporta politika, mūsu plāni saimnie-

ciskai sastrādāšanai ar kaimiņu valstīm,
plāni, kuru nolūks ir panākt darbu sada-

līšanu vispirms jau triju kaimiņu valstu

starpā tādā kārtā, ka vienu zināmu daļu
viņu fabrikas darbu varētu pārnest uz mūsu

fabrikām, lai ari nākamā vasarā mūsu

fabrikām būtu paplašinātas darba iespējas,
lai viņām būtu ko ražot vairāk nekā tad,

ja viņas ražotu tikai mums pašiem nepie-

ciešamos daudzumus. Mūsu rūpes ir,

lai darbs būtu pastāvīgs, bez pār-
rāvumiem. Šādiem apsvērumiem ir pie-

skaņots arī mūsu nupat pārkārtotais valsts

budžets, tāpat pašvaldību budžeti. Uz šo

mērķi tiecas mūsu likumdošanas darbs,
kā to vēl pierādīs visā drīzumā izdodamie

likumi, kas zīmēsies uz darbu, darba kār-

taini fabrikās un laukos; likumi, kas cen-

tāSei rast labāku, taisnīgāku izlīdzinājumu
darba devēju un darba ņēmēju starpā.

Mūsu rūpes ir cenšanās uzturēt līdzsvaru

starp dzīves izmaksu un darbaizpeļņu. Tas

šinīs laikos ir grūts uzdevums, bet taisni tādēļ
tas nav ne uz brīdi aizmirstams. Tas pie-

der pie svarīgiem uzdevumiem

mūsu darbā, kura kopīgais mērķis

ir tautas labklājība, valsts stip-

rums un drošība. Jo, lai tauta patiesi

varētu labklājībā dzīvot un pieaugt pil-

nībā, tad valstij vajaga būt stiprai un drošai.

Pirmais solis še bija brīvības izkarošana un

pašas valsts To dienu cīņas
mums nav aizmirsušās. Šo garo, sekmīgo

brīvības cīņu virspavēlnieks ģenerālis

Jānis Balodis pēc daudzu gadu kal-

pošanas tautai tagad aizgājis no kara

ministra amata. Mūsu pateicība pavadīs

viņu visās viņa dzīves turpmākās gaitās.

(Aplausi).

Mūsu jaunais kara ministris brīvības

cīnās ir ieņēmis atbildīgus amatus un pil-

dijis un veicis svarīgus uzdevumus: sākumā

kā svarīgu pavēlu izdarītājs, vēlāk pats kā

pavēlnieks Vidzemē, Daugavas krastos, Rīgā,

Latgalē; vēlāk arī 15. maijā. Ar drošu

prātu un pilnīgu uzticību tādēļ esmu iecēlis

kara ministra amatā ģenerāli Krišjāni

Berķi, kurš arī šodien ir mūsu vidū.

(Aplausi.)

Tagad nu, kad jau divi gadu desmiti ir

pagājuši, skaitot no mūsu brīvības cīņu

laika, mūsu uzdevums ir valsti celt,

stiprināt un arī sargāt. Mēs to da-

rām, jo mēs mīlam savu valsti.

Bet vajaga to arī kopt, un mēs

viņu ari kopjam. Tādā kārtā tad nu

mēs izpildām savu apņemšanos, un proti:
mēs cenšamies strādāt un savu darbu pil-
dīt visos laikos un vietās. Un jo vairāk

centības un prasmes un sajūsmas darbā

ieliksim, jo vairāk būsim padarījuši valsts

stiprināšanai, paši arī katrs savā darbā

nesdami atbildību vislabākā apziņā un

nekad nemeklēdami kādu kaimiņu, uz

kuru uzvelt atbildību. (Aplausi.) Uz

priekšu mūs ved mūsu darbos,
mūsu mērķos un mūsu dzīvē at-

tīstība tiklab saimnieciskā, sa-

biedriskā, kā kulturālā un poli-
tiskā laukā. Politiskā laukā taisni

pēdējie mēneši rāda uz priekšu iešanu.

Atcerēsimies, ka pirms nedaudz nedēļām tika

grozīti likumi Tirdzniecības un rūpnie-
cības kamerai un Lauksaimniecības ka-

merai, un, saskaņā ar šiem grozijumiem,

turpmāk šinīs divās kamerās būs pašu šo

kameru biedrību locekļu vēlētie pārstāvji.

Bet es pateikšu, ka šo divu kameru likumu

grozīšana šādā virzienā ir tikai pirmie soļi,
kuriem sekos citi, kas ietvers visas kameras.

Mums drīz jānobeidz kameru noorganizē-

šanas darbs un kā vainagojums šim dar-

bam jāsasniedz arī kameru galotņu ap-

vienošana vienā kopā. Tagad ir vēl divas

padomes: Valsts saimnieciskā un Valsts

kultūras padome, kas arī būs jāmēģina
noorganizēt vienā kopīgā galotnē, tiklīdz

būs noslēdzies kameru noorganizēšanas
darbs. Bet arī šis darba posms būs vēl tika?

ceļa nolīdzinājums pilnīgākai politiskai

jauniekārtai, kurā arī jūs, strādnieki,

savas tautas vidū atradīsiet sev pilnvērtīgu
vietu. (Aplausi.) Tādā saturā es kopā

ar jums un visu tautu esmu uztvēris un

izpratis visus šos gadus savu atbildību, un

šo atbildību es arī pildīšu un izpildīšu

(Aplausi.) Valsts mūsu Latvija,
kuras cēlēja ir vienota tauta, būs

stipra un varena un pastāvēs mū-

žīgi. (Aplausi, suniinājumi.)

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa

Latvijas Darba kameras un strādnieku pārstāvju

sanāksmē Sporta namā 7. aprilī.

..loti godājamais
_

Valsts Prezidenta

kungs, ļoti godātie strādnieku dzīves vadī-

tāji šinī lielajā sanāksmē, tūkstoši, bet aiz

jums simti tūkstoši Latvijas pilsētas, fab-

rikās un darba vietās!

Kā ik gadus, šodien mes esam pulcēju-

šies kopā, lai pārrunātu jautājumus, kas

skar darba dzīvi, lai apspriestos par tālā-

kiem nākotnes nodomiem, un lai šinī

kopīgā sanāksmē, viens otram

draudzīgi roku sniegdami, sa-

justos visi kā viena saime, ka

kopīgu pienākumu pildītāji,

kā kopīga darba darītāji. Visu

garo darba laiku mūs vienojusi apziņa, ka

neatkarīgi no tā, kurā vietā mēs strādājam,

mūs visus vieno kopīgs mērķis:

kalpošana savai tautai, kalpo-

šana savai valstij. Mes esam

vairākkārt jau nākuši kopā šinīs lielajās

strādnieku vadītāju, organizēto strādnieku

pārstāvju sanāksmēs. Šinīs sanāksmes

arvienu ir valdījis vienprātības un

sajūsmas gars, bet šoreiz šai dienai ir

izcilus un vēsturiska nozīme tanī zinā, ka

pirmo reizi pie mums, vadītāju sanāksmē,

dalību ņem un ar savu klāt-

būtni ir pagodinājis mūsu tau-

tas vadonis Kārlis Ulmanis.

(Aplausi un „Lai dzīvo" saucieni.) Šim

apstāklim, draugi, ir ne tikai cieņas parā-

dīšanas nozīme jums un caur jums visiem

strādniekiem, bet taisni šinī laikā un šinīs

apstākļos ir arī viens cits svarīgāks pa-

matojums. Mēs tagadējos laikos cīnāmies

ar saimnieciskām grūtībām. Mēs šinī dienā

vēl nevaram pateikt, vai stāvam pašā grū-

tākā brīdī, vai grūtības ir lielākās, un nu

Valsts Prezidenta ierašanās pie darba da-

rītājiem liecina, ka viņš kopā ar savu tautu

ir gatavs cīnīties, lai šīs grūtības pārvarētu,

lai Latviju nedragātu tagadējie starptau-

tiskie notikumi. (Aplausi.)

Šī diena ir vecās draudzības jauns ap-

stiprinājums, pastāvošās uzticības jauns

apliecinājums. Un ja Valsts Prezidents
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teica: „es ticu strādniekiem," tad jūsu

sirdis un lūpas atbildēja: „mēs uzticamies

Tev, Prezident!" (Aplausi un „Lai dzīvo"

saucieni.) Tas nozīmē vēl ko citu. Tas

nozīmē mēs uzticamies, mēs cīnīsimies,

mēs iesim darbu darīt un uzvarēsim darbā.

Strādnieka uztverē tēvzeme nekad nav

bijusi bagātības jēdziens. Strādnieka uz-

tverē tēvzemei ir pavisam citāda izpratne.

Tēvzeme strādniekiem ir vieta, kur pa-

saulē nākuši viņa tēvs un māte, kur pa-

saules gaismu ieraudzijis viņš pats. Tēv-

zeme strādniekiem ir vieta, ar kuru saistās

nebeidzamu paaudžu darbs, ar kuru saistās

latviešu tautas dzīvošana pagātne un velē-

šanās dzīvot savā tēvzemē nebeidzama

nākotnē. (Aplausi.) Tadeļ nav nekāds

brīnums, ka latviešu strādnieks

visos laikos un vienmēr atra-

dies tur, kur viņu saucis pie-

nākums pret savu valsti,

pienākums pret tautu. Vai tie

ir bijuši nebrīvības laiki, kad par Latvijas

neatkarību varēja tikai fantāzija iedomā-

ties, vai tās ir bijušas neatkarības cīņas dau-

dzajos kaujas laukos, vai tas ir bijis jaun-

uzbūves darbs neatkarīga Latvija, latviešu

strādnieku rokas, ja gribiet, arī sirds, ir

bijušas vienmēr klāt pie šiem darāmiem

darbiem, kuru laba padarīšana ir veicinā-

jusi tautas uz priekšu iešanu, tautas uz

augšu iešanu. Bet tanī paša laika strād-

niekam bijušas arī savas vajadzības, savas

vēlēšanās. Pirmā kārtā strādnieks gri-

bējis, lai viņu ievērtē visa tau-

tas darbā kā pilntiesīgu un

līdzvērtīgu darbinieku. Talak

strādnieks ir gribējis arī, rūpējoties par

savu dzīvi, lai viņam butu nodrošināts

darbs, kas dod iespēju viņam pašam dzīvot

pieticīgu, bet pieklājīgu dzīvi,
_

kas dod

iespēju uzturēt, pabarot_ un apgādāt viņa

ģimeni. Un šinī virzienā rūpes par strād-

nieku dzīves labklājības vairošanu, par

strādnieku dzīves nodrošināšanu, nav pec

1934. gada 15. maija strādnieks vairs pa-

mests viens pats, ar viņu kopā viņa val-

dība, ar viņu kopā šinīs rūpēs un pulēs ir

mūsu tautas vadonis. Mēs visi, kas lat-

viešu zemē dzīvojam, vairs neskatāmies

viens uz otru ar greizsirdību, ar nenovī-

dību, bet, strādādami, savus darbus darī-

dami, pūlamies, lai ne tikai pašiem tiem,

kuri darbu dara, būtu labums no šī darba,

bet lai vairotos vispārīgā labklājība, lai

paceltos tautas kopīgā turība, un tad ar

tautas labklājības uz priekšu iešanu lai

vairojas arī atsevišķā cilvēka dzīves ēr-

tības, lai vairojas atsevišķa cilvēka, atse-

višķa pilsoņa labklājība. Šīs kopīgas pulēs,

kopīgo uzdevumu izpratne rada un izsauc

arī šinīs laikos pavisam jaunas jūtas, jaunu

dzīves uztveri, jaunu dzīves un dzīves ap-

stākļu izpratni. Ja mēs agrāk lietojām

vārdu „šķiras solidaritāte", tad mes do-

mājām par atsevišķu cilvēku, par atsevišķu

grupu cīņu, par savām egoistiskām tiek-

smēm. Tagad mēs runājam par

nācijas solidaritāti (aplausi), par

visu iedzīvotāju un visu pil-

soņu kalpošanu vienam kopī-

gam mērķim. Bet strādnieku dzīve

aug un paplašinās. Strādnieka pasaule

kļūst lielāka, un šīs lielākās pasaules

ietveršana sevī viņam ir vairāk vajadzīga,

nekā tas bija agrāk. Strādniekam ir va-

jadzīgs, lai viņš varētu turēt rokās laik-

rakstu, lai viņš varētu turēt rokās grā-

matu, lai viņš varētu biedroties savās or-

ganizācijās, lai viņš varētu apmeklēt un

baudīt tos kultūras ieguvumus, ar kuriem

bagātāka ir kļuvusi mūsu tauta, pie kuru

rašanās un uzturēšanas ir bijis tiešā vai

netiešā kārtā klāt arī strādnieks. Un šeit

tad nu kļūst saprotami mūsu Prezidenta

tikko teiktie vārdi: mēs rūpēsimies,

lai paceltos dzīves līmenis,

lai paceltos strādniekam viņa

ienākumi no darba un lai tādā

kārtā strādnieks varētu ap-

mierināt ar šo pacelto dzīves

līmeni arī tās jau niz sauktās

strādnieku dzīves nepiecieša-

mības sabiedriskā, kulturālā

un arī viņa ģimenes dzīvē. Bet

Prezidents lietoja vārdus: mēs centīsimies.

Tas nozīmē, ka mums šinī virzienā stāv

priekšā cīņa, stāv priekšā uzdevumi. Kā

to padarīt? Atbildēt uz to nevar vienā

uzrunā, nedz arī vienā elpas vilcienā. Šis

darbs ir liels, grūts, tas aptver nevis šauru

cilvēku loku, bet aptver simtiem tūkstošu

cilvēku, ja gribiet, simtiem tūkstošu ģi-

meņu. » Šinī virzienā tāpēc ir vajadzīga

vesela rinda priekšnoteikumu. Valsts saim-

nieciskā dzīvē ir vajadzīgs būt veselai

rindai labvēlīgu apstākļu, kas_ dod iespēju

šo dzīves līmeni celt ka strādniekam, tā

lauksaimniekam, tā arī gara darbiniekam,

visiem Latvijas iedzīvotajiem.

Kameras priekšsēdētājs Egle šinī sa-

nāksmē teica: „mēs dzīvojam_ grūta pār-

baudījumu laikā". Tas nozīme, ka mums

šodien nav jācīnās tikai ar parādībām, ku-

ras mēs saskatām un atrodam savā tautā,

kuras varam pārvarēt vai ar labvēlīgiem

likumiem, vai ar lielu tautas aktivitāti, kā

to esam daudzkārt šinī laikā darijuši.

Un ja mēs runājam par to, ka valdība

var dot labvēlīgus likumus, tad šo labvēlī-

go likumu iedzīvināšanai vajadzīgi atsau-

cīgi šo likumu cienītāji, atsaucīgi likumu

izpildītāji, lai tādā kārtā tas, ko ar lab-

vēlīgu likumu domāts panākt, varētu pec

iespējas ātri iedzīvināties, pēc iespējas

ātri kļūt par piepildītu patiesību. Un ja

nu mēs tagad runājam par strādnieku dzī-

ves līmeņa celšanu vai šinīs apstākļos ja-
ciņu, lai šis dzīves līmenis nepasliktinātos

jūtamā kārtā, tad atkal nevar vairs runāt

tikai par valdības lēmumu, par likumdoša-

nas aktiem, ibet jārunā visiem kopā, mums

visiem kopā jāsaslēd'zas pie šī jautājuma

labvēlīgas un saprātīgas atrisināšanas.

Mēs ainām, ka pagājušā ziemā daudzas

darba Vietas bija spiestas samazināt savu

darbu nevis tāpēc, ka darba nebūtu, bet

tāpēc, ka nebija šīm darba vietām iespē-

jams no ārpasaules sagādāt vajadzīgās iz-

ejvielas. Tas nozīmē, ka strādniekiem

bija jāzaudē vai nu pilnīgi darbs, vai arī

tikai pa daļai. Ja mēs esam nonākuši pie

atziņas, ka šī saimnieciskās dzīves parā-

dība atstāj ļaunu iespaidu uz darba darī-

tājiem fabrikā, tad mums ir jāmēģina at-

rast ceļš, kā mēs šīs ļaunās parādības va-

ram izstumt laukā, kā varam mazi-

nāt postu un novirzīt to nost.

Arī šeit šodien šim jautājumam pieskārās
Prezidenta kungs, runādams par darbu

pārkārtošanu tā, 'lai visiem darbs būtu.

Tas nozīmē, ka ir uzdots gādāt un rūpē-

ties, lai, izmantojot vasaras darba iespējas,

būtu nodrošināts rūpniecības strādniekam

pastāvīgs darbs nākošā ziemā. Bet šinī

ziņā atkal ir nepieciešama pareiza jautā-

juma saprašana un vajadzīgā atsaucīgā

pretimnākšana no pašu strādnieku puses.

Kādi tad' nu varētu būt ārpus fabrikām

pārkārtotie un pārkārtojamie darbi? Ja

runājam un laikrakstos rakstīts, ka šie dar-

bi varētu būt mums lauksaimniecībā, tad

atkal lauksaimniecībā aiziet daudziem tūk-

stošiem, varbūt pat desmittūkstošiem cil-

vēku nav tik vienkārši. Viena daļa varēs

aiziet, tos ir tie, kuriem ar laukiem ir rad-

nieciskas, draudzības saites, tāpat tie,

kuri pazīst 'lauku darbus. Bet viena daļa

būs tādu, kuri laukus redzējuši tikai svēt-

dienās, un pie tam vasaras svētdienās, iz-

braucot ekskursijās. Tāpēc uzdots rūpē-

ties, lai rūpniecības strādnieki vispirms

tajos uzņēmumos, kuros tiek sašaurināti

darbi, būtu -novietoti tur, kur viņi pēc sava

darba, pēc savām zināšanām un pēc savas

darba dzīves uztveres ir vistuvāk. Tie ir

sezonas darbi, vai nu šepat pilsētā Rīgā,

runājot par Rīgas strādniekiem, vai tajās

pilsētās, kurās atbrīvosies rūpniecības

strādnieki vasaras laikā. Bet arī šinī ziņā

ir nepieciešams, lai būtu ne tikai vēlēša-

nās Vien, bet 1 a i darbs būtu no-

organizēts tā, ka tas dod ap-

mierinājumu ir pašiem darba

dar ī tā j i e m, ir tiem, pie k u

riem viņi darbā aiziet.

Valdība jau tagad vairāk kā mēnesi no-

pietni apspriež un apsver ar saimnieciskām

organizācijām, valsts iestādēm, kā šo jau-

tājumu atrisināt, lai darba pārkārtošanās

uz strādnieka ģimenes saimniecību neat-

sauktos jo smagi. Ir paredzēta vesela rin-

da noteikumu, kuri atvieglotu strādniekiem

saimnieciskās palīdzēšanas ceļā šo darbu

pārkārtošanos. Bet pats svarīgākais, kas

man še jāuzsver, ir tas, ka ar visiem li-

kumiem un noteikumiem jau pavasarī būs

izklīdinātas bažas, ka valdības nodoms ir

dabūt rūpniecības strādniekus pierunāša-

nas ceļā no pilsētas laukā, lai rudenī a'

jauniem likumiem liegtu viņiem tiesību at-

griezties viņu darba vietā. Ir pare-

dzēts, ka tiem strādniekiem,
(kuri vasaras mēnešos darbu

meklēs un atradīs citur, pa-

liek tiesība uz slimo kasēm,

uz negadijumu pensijām, ka

viņu ģimenes locekļi bauda

visas tās pašas ārstēšanās

tiesības, kādas b a u d i j u š i t a d,
kad viņi atradušies fabrikās,

Ir paredzēts, ka katram strādniekam, kurš,

paklausīdams valdības aicinājumam un pa-

reizi izprazdams valdības rūpes un nodo-

mus, ies darbos, uz kuriem viņam norādīs,
jau pavasarī ar līgumu tiks

garantēta atgriešanās veca-

jā vietā, vecajā peļņā un ga-

rantēts šinī vecajā darba

vietā darbs visu nākošo

ziemu.

Tādā kārtā, visi draudzīgi saprazdami

tagadējā laika vajadzības, tagadēja laika

uzdevumus un mes varēsim

ar sekmēm atrisināt arī grūto darba pār-

kārtošanas problēmu, jo pie šīs darba pār-

kārtošanas smagās un grūtas problēmas

mēs neiesim ne no vienas puses ar piespie-

šanas metodēm, bet iesim draudzīgi arī šos

darbus darīt tā, kā mēs pēdējos 6 gados

daudzus un vajadzīgus darbus esam kopīgā

uzticībā veikuši.

Prezidents pieminēja arī citus svarīgus

jauninājums. Tas zīmējas uz jaunajiem

likumiem. Ir vajadzīgi jauni likumi, kas

kārtotu un regulētu strādnieku organizā-

ciju dzīvi, kā arī strādnieku un darba dzīvi

darba vietās. Starp likumiem, kurus Valsts

Prezidents ir uzlicis kompetentām iestā-

dēm sagatavot jau šo mēnesi pieņemšanai,

ir divi ļoti svarīgi. Viens no tiem saucas

likums par tarifa līgumiem. Mums līdz

šim pastāvēja tarifa līguma likums, bet šis

vecais likums deva tikai tiesību darba de-

vējiem vai darba devēju organizācijām

noslēgt līgumu ar zināmu grupu darba ņē-

mēju. Tagad turpretim šim likumam ir

paredzēta daudz plašāka bāze, daudz pla-

šāks pamats, un šis likums grib paredzēt,

ka starp oficiālām organizācijām, starp

arodbiedrībām no vienas puses un attie-

cīgām rūpniecības biedrībām no otras

puses noslēgtam līgumam ir jāpievienojas

visiem. Tas nozīmē, ka nevarēs atrunā-

ties nevien darba devējs ar to, ka es ne-

piederu tai rūpniecības organizācijai, kura

darbu noslēgusi, un tāpēc uz mani šis

privattiesiskais akts starp vienu arod-

biedrību un tādu pašu rūpniecības or-

ganizāciju neattiecas. Tagad tarifa

līgumus apstiprinās un aiz-

sargās valsts vara, lai tarifa

līgumus patvaļīgi negrozītu

uz vienu vai otru pusi. (Aplausi.)

Šinī ziņā, strādnieki, jūs varat

redzēt lielu valdības, jūsu

darba un darba tiesību un iz-

peļņas aizsargāšanas soli. Tas

ir jauns tiesību ieguvums

strādniekiem. Tas ir jauns

nodrošinājums, ko valdība dos

jums jau vistuvākā nākotnē.

Otrs likums, pie kura izstrādāšanas ne-

kavējoties stāties ir uzdevis Prezidents,

skar tikai jūsu organizāciju dzīvi. Līdz

šim mums ir pazīstami darba vecākie un

sadarbnieki. Jūsu lielais skaits šinī sa-

pulcē esat taisni šo amatu pildītāji Darba

kamerā un arodbiedrībās, bet jūs ari zi-

niet, ka šo amatu pildīšana dažkārt, se-

višķi tad, ja jūs gribat parādīt zināmu ak-

tivitāti, tiek saistīta zināmām bažām zau-

dēt darbu. Vienā daļā darba devējos val-

dijis uzskats, ka darba vietas vecākā

amata tiesiskā nodibināšana varētu ap-

draudēt viņa saimnieka stāvokli, viņa

saimnieka tiesības darba vietā. Šis uz-

skats manā uztverē un arī praksē, kā tas

ir parādijies līdz šim, ir maldīgs, jo darba

vietas vecākais nav nekas vairāk kā drau-

dzības un saticības uzturētājs starp strād-

niekiem un darba devējiem. Viņš ir tas

kurš vislabāk pazīst sava darba biedru va-

jadzības, zina viņu apstākļus, viņu inte-

reses, un tādā kārtā var būt par vislabāko
padomdevēju tad, kad darba vietā rodas
vienāda vai cītāda veida pārpratumi. Es
esmu dziji pārliecināts, ka jūs, tagadējie
darba vietu vecākie, būsiet nodrošināti
savā amatā ar jauno likumu un tikpat ko-
rekti pildīsiet savus pienākumus pret darba
devējiem, kā tas bija līdz šim, un ar tādu

pašu cieņu un ar tikpat krietnām jūtām un

patiesu gribu centīsaties aizstāvēt
savu

darba biedru intereses, kā tas arī bija līdz
šim.

Šodien, šinī brīdī, sakām, ka darba
attiecībās nav vajadzīgi tikai likumi.

Latviešu strādnieks nekad nav redzējis
un nav gribējis saprast, ka uzspiešanas

metodes no vienas vai otras puses ir

taisnības sasniegšanas ceļš. Uzspiešanas
metodes, vienalga, vai tas ir bijis streiks,
vai darba devēju organizēta apvienošanās

agrākos laikos, lai nospiestu strādnieku

prasības, ir vienmēr novedušas no strīda

pie naida un no naida pie tieksmes iznī-

cināt vienam otru. Strādnieks šodien

sniedz savu draudzīgo roku rūpnie-
kam uz draudzības, uzticības

un

cieņas pilnu sadarbību. (Aplausi.)

Bet tas tā ir, ka jaunu pasauli nevar

radīt vienā dienā. Mūsu zemē maz pa-

mazam jāizaug abām pusēm— kā darba

devējiem, tā arī darba darītājiem līdz

tai pilnībai, ka viens otru patiesi ciena

un saprot; ir jāizaug līdz tam, lai mēs

varētu saprast visi kā viens, ka tikai

vienprātība un solidaritāte mazajās

lietās, mazajās darba vietās un visā

zemē kopā ir tas drošais pamats,

uz kuru mēs varam nostāties paļā-

vībā, ka mēs galā veiksim ne tikai

savas mazās lietas, mazos darbus,

bet ka galā veiksim arī lielus uzde-

vumus, kādi varētu nākotnē būt.

Un nu, draugi, mēs no šīs vietas iesim

atpakaļ darbā, mēs iesim rīt tur, kur

mūs pienākums sauc. Bet no šīs sa-

nāksmes mums kaut kas nāks atkal līdz.

Tā būs pārliecība, ka mēs neesam katrs

atsevišķi un viens pie sava darba, pie savas

nedzīvās mašinas, bet ka ar mums ir

visa darba darītāju saime, ka ar mums

kopā šinīs sīkajos un mazajos dar-

bos ir visa latviešu tauta. Mēs zinām

un aiziesim tanī pārliecībā, ka arī nākotnē

mums būs jādod Latvijai visa sava akti-

vitāte, visa sava enerģija, visa sava griba
cīnīties un šajā cīņā uzvarēt Mēs dosim

savai zemei, tautai un valstij savas rokas

darbam, bet tikpat droši un uzticīgi mēs

viņai dāvāsim arī savas sirdis (aplausi).
Un mēs zinām, ka ar savu darbu, ar savu

uzticību Latvijai, uzticību un sirdsdegsmi
varam būt tie, kas piepilda Latvijas
neatkarības uzdevumus šodien un sagata-

vojam Latvijas nākotnei ceļu. Arī šodien

šķirsimies no šīs vietas ar vienkāršu strād-

nieku apliecinājumu: mēs iesim darbā

ar vadoni par Latviju, par Latviju

tagadnē, par Latviju nebeidzamā

nākotnē". LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Kara ministra 8. pavēle.

Rīgā, 1940. g. 6. aprilī.

Pārvaldības daļa.

1. §•

Šodien nodevu Kara ministrijas va-

dību armijas komandierim ģenerālim

Berķim.

Kara ministris ģenerālis J. Balodis.

Kara ministra 9. pavēle.

Rīgā, 1940. g. 6. aprilī.

Pārvaldības daļa.

1. §■

Saskaņā ar Valsts Prezidenta pavēli

šodien pārņēmu Kara ministrijas va-

dību no Ministru Prezidenta biedra un

līdzšinējā kara ministra ģenerāļa
L. k. o. k. J. Baloža.

Kara ministris ģenerālis Berķis.

RĪKOJUMS

visām skolu valdēm un skolu

priekšniekiem.

Mežu dienu centrālā komiteja sarīko

no š. g. 24. apriļa līdz 26. maijam visā

valstī mežu dienas. Šī gada mežu die-

nu vadošais aicinājums ir „Ik mājā

augļu dārzs, lauku galā malkas

birze".

Mežu dienu sarīkošanu ieteic un at-

balsta mūsu tautas vadonis Valsts un

Ministru Prezidents Dr Kārlis Ulma-

nis, kas arī uzņēmies mežu dienu aug-

stākā protektora pienākumus.

Izglītības ministrija uzaicina
,

skolu

priekšniekus, skolotājus un skolu jau-

natni piedalīties pēc iespējas aktivi šī

gada mežu dienās saziņā ar vietējām
mežu dienu komitejām. Šī gada barga-

jā ziemā ir cietuši augļu koki, tādēļ

sevišķa vērība jāpiegriež augļu dārzu

apkopšanai un atjaunošanai. Tā kā

izsalušo augļu kociņu vietā nav iespē-
jams īsā laikā ieaudzēt jaunus, tad

skolu dārzos ieteicams dēstīt lielākā

skaitā ogu krūmus. Bez tam vēl jā-

rūpējas par skolas apkārtnes apstādī-
šanu, uzkopšanu un iepriekšējo gadu

dēstijumu apkopšanu. Sadarbībā ar

78. num., pirmdien, 1940. g. 8. apritiValdības Vēstnesis2



vietējo mežu dienu komiteju skolām

jārūpējas arī par tuvumā esošo vēstu-

risko vietu, ceļu, aleju un sabiedrisko

ēku apstadijumu apkopšanu. Visi pie-
minētie apstādi jumi jāapkopj ne tikai

pavasarī, bet gan arī vasarā un rudenī.

Lai darbs būtu sekmīgs, tad pirms
mežu dienu sākuma nepieciešams skolu

jaunatni iepazīstināt ar kociņu un krū-

mu stādīšanas techniku un sniegt va-

jadzīgos norādijumus par stādijumu

apkopšanu un aizsargāšanu.

Paredzams, ka tuvākā nākotnē katrā

pagastā uz vietējo lauksaimniecības

biedrību priekšlikumu Zemkopības mi-

nistrija iecels gatvju pārzini, kura

pienākums būs uzraudzīt mežu dienās

iedēstītās gatves.

Izglītības ministrija uzaicina skolu

priekšniekus un skolotājus uzņemties

gatvju pārziņu amatus, ja vietējā pa-

gasta lauksaimniecības biedrība griežas

ar šādu priekšlikumu.

Skolu priekšniekiem pārskati par

skolu piedalīšanos 1940. gada mežu

dienās jāiesūta līdz š. g. 15. jūnijam
Skolu departamentam un vietējā rajona
virsmežzinim. Pārskatā, jāuzrāda, cik

iedēstīts augļu kociņu, ogu krūmu,

krāšņuma koku un krūmu, kāda platī-
ba apmežota un cik skolēnu piedalīju-
šies darbos. Pamatskolām savi pār-
skati jāiesūta caur tautskolu inspekto-

riem.

1940. g. 6. aprilī. 1106.

Izglītības ministris J. Auškāps.
Skolu dep. vicedirektors A. Čuibe.

RĪKOJUMS

ārstiem par zīmogu iegādi.

Apstiprinu. 1940. g. 5. aprilī
Tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t s.

Lai novērstu pēdējā laikā novērotos

ārstu receptu viltojumus, kas nes ma-

teriālus zaudējumus slimo kasēm, paš-
valdībām un aptiekām, Veselības de-

partaments uzliek ārstiem par pienā-
kumu iegādāties personīgus zīmogus
vai spiedogus ar sava vārda, uzvārda

un adreses vai specialitātes apzīmē-

jumu.
Šādi zīmogi turpmāk jālieto uz vi-

sām ārstu receptēm un iestādēm iesnie-

dzamiem rēķiniem.

Ārstiem, kas lieto amata zīmogus,

šādi personīgi zīmogi vai spiedogi nav

obligatoriski.

Rīkojums stājas spēkā 1940. gada

16. maijā.

Pamats: Ārstniecības likuma (Lik.

kr. 1937. g. 219) 5. panta 2. punkts.

Rīgā, 1940. g. 5. aprilī.

Veselīb. depart. direktors O. Alks.

Admin.-sanit. nod. vad. J. Celmiņš.

Iekšlietu ministra rīkojums.
Ar izziņu nodibināts, ka Ludzas apr.

Briģu pagastā dzīvojošais Latvijas pil-

sonis Michails Trokulis, dzimis

1894. g.r centies pierunāt dažus piero-

bežas iedzīvotājus patvaļīgi atstāt

valsts teritoriju un pāriet robežu uz

kaimiņvalsti, solot par to atlīdzību.

Sāda Michaila Trokuļa rīcība uzska-

tama par kaitīgu valsts interesēm un

viņa atrašanās pierobeža par nevēlamu,

kamdēļ, pamatojoties uz Likuma par

kārtību un sabiedrisku drošību 3. p.

1 punktu h burtu, nolēmu: Michailam

Trokulim noliegt dzīvot 15 kilometru

platā pierobežas josla, Rīgas, Daugav-

pils, Rēzeknes, Liepājas un Ventspils
pilsētās un Liepājas, Ventspils un Aiz-

putes apriņķu robežās. Par šī rīkojuma

pārkāpšanu vainīgais sodāms admi-

nistratīvi ar naudas sodu līdz 1000

latu vai ar arestu līdz 3_ mēnešiem vai

abiem šiem sodiem kopa.

Sodus uzlikt pilnvaroju prefektus,

apriņķu priekšniekus un Robežsargu

brigādes bataljonu komandierus.

Rīgā, 1940. g. 5. aprilī. RT 18-1137.

lekšlietu ministris K. Veidnieks.

Robežsargu brig. komand.

ģen. Bolšteins.

2874. LĒMUMS.

1940 g. 30. martā, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik.kr. 1938.g.49),slēdzu Stame-

rienes bibliotēkas biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-

nāšanas „Valdības Vēstnesi .

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Ja n s o n s.

156. RĪKOJUMS.
1940. g. 4. aprilī.

Par Lamaiķu pieturas slēgšanu.

Ar š. g. 10. aprili slēdzu Lamaiķu pieturu.
Sakara ar to 100. rīkojumā, kas izsludināts

„Valdības_ Vēstneša" 1938. g. 67. numurā,

25a tabele strīpot stacijas nosaukumu „La-
maiķi" līdz ar kārtas numuru un visiem at-
bilstošiem ierakstijumiem un izlabot turp-
māko staciju kārtas numurus „3" par „2",
„4" par „3" u. t. t.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāja staci-

ju alfabētiskā sarakstā un XXIIa tabelē

strīpot stacijas nosaukumu „Lamaiki" līdz

ar kārtas numuru un visiem atbilstošiem

ierakstijumiem un arī pārnumurēt turpmā-
ko staciju kārtas numurus, t. i. „3" par

„2", „4" par „3" u. t. t.

Ekspluat. direkt. pal. I. Bērziņš.
Tarifu nod. vadītājs V. K r i e v i ņ š.

RĪKOJUMS
par latola sadalīšanu spēkratiem

no 1940. g. 8. apriļa līdz 1940. g.

21. aprilim.
Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem

par latola sadalīšanu spēkratiem („ Vaid.

Vēstn." 1939. g. 294. num.).

1. No 1940. g. 8. apriļa līdz 1940. g.

21.aprilim atļauts izsniegt latolu spēkra-
tu vajadzībām uz tām latola kartiņām,
kas derīgas latolasaņemšanai saskaņā ar

cenu inspektora 1940. g. 20. marta rī-

kojumu („Vald. Vēstn." 1940. g.

67. num.).
Latols pret minēto latola kartiņu kat-

ru 15. un 16. kuponu izsniedzams šādos

daudzumos:

1) uz latola kartiņām dzeltenā krāsā

60 litri latola;

2) uz latola kartiņām zilā krāsā

40 litri latola;

3) uz latola kartiņām rozā krāsā

30 litri latola;

4) uz latola kartiņām baltā krasa

10 litri latola

un pret pelēkas krāsas latola kartiņu
7. kuponu 5 litri latola.

2. Ar 1940. g. 8. aprili aizliegts iz-

sniegt latolu pret dzeltenās, zilās, rozā

un baltās krāsas latola kartiņu 13. un

14. kuponiem un pelēkās krāsas latola

kartiņu 6. kuponu.

3. Latola kartiņu īpašniekiem, ku-

riem saskaņā ar šo rīkojumu nav tie-

sības saņemt latolu, neizlietotie latola

kartiņu kuponi jāatstāj neatdalīti no

kartiņas. Tiem latola kartiņu īpašnie-

kiem, kas nevarēs uzrādīt par nederī-

giem izsludinātos kuponus, latola kar-

tiņas atņems.

4. Par šī rīkojuma neievērošanu

draudLikumā par preču krājumu izvei-

došanu un pārraudzību paredzētais

naudas sods un spēkrata īpašniekam

kartiņas ' atņemšana, bet latola izsnie-

dzējam uzņēmuma slēgšana.

Rīkojums stājas speķa izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 6. aprilī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Šis rīkojums izsludināfs 1640. g. 7. aprilī

laikraksta „Rīts" 2. izdevuma 96. numura.

RĪKOJUMS

par pārmaiņām lauku gada tirgos.

Pašvaldības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz noteikumiem par tirgiem

(„Vald. Vēstn." 1932. g. 238. num.) un sa-

skaņā ar ieinteresēto pašvaldību ierosinā-

jumiem, ir atļauts izdarīt šādas pārmaiņas

lauku gada tirgos:

Bauskas apr. Codes pagasta slēgt

pirmdienā pēc 15. oktobra noturamo gada

tirgu;

Talsu apr.
Pastendes pagasta

slēgt 15. aprilī noturamo gada tirgu.

Rīgā, 1940. g. 6. aprilī. L. 533.

Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.

Pagastu daļas vadītājs J. Ziemelis.

NOTEIKUMI

Latvijas Radiofona informatoru un

reportieru sacensībai 1940. gadā.

1. Latvijas Radiofons izsludina sa-

censību Radiofona informatoru un

reportieru amata kandidātiem. Sacen-

sības nolūks atrast piemērotas personas

informācijas un reportāžas dienestam

Radiofonā.

2. Sacensībā var piedalīties Latvijas
pavalstnieki vīriešu kārtas pilsoņi—-
ar nobeigtu vidusskolas izglītību, vai

kas to beigs šai mācības gadā, un kas
bez valsts valodas pārvalda vienu no

trim svešvalodām: angļu, vācu vai

franču.

3. Pārbaudē ietilpst rakstisks stāsti-

jums par kādu saimnieciskas, sabied-

riskas vai kulturālas dabas tematu; īsa

reportāža par kādu sadzīves parādību
vai notikumu; Radiofonā nolasīta pār-
skata vai ziņu atstāstijums.

4. Personām, kas vēlas ņemt dalību

sacensībā un atbilst šo noteikumu pra-
sībām, personīgi jāpieteicas līdz šī gada
20. aprilim Radiofona Informācijas un

reportāžas daļā, iesniedzot pieteikšanās
rakstu ar īsu dzīves gaitas aprakstu un

ziņām par agrākām darba vietām.

Pieteikšanās rakstus pieņems ar šī

gada 8. aprili katru darba dienu no

pīkst. 11 līdz pīkst. 13, kad arī intere
:

sentiem sniegs tuvākas ziņas par sa-

censības kārtību.

Pārbaudes laiku izziņos radiofona

programas žurnālā pēc š. g. 28. apriļa.
Kandidātus uzaicinās uz pārbaudi ar

paziņojumu programas žurnālā vai at-

sevišķu rakstisku uzaicinājumu.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

Radiofona direktors A. Smilga.

Informācijas un reportāžas daļas

vadītājs A. Klāvsons.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

323) Ludzas apriņķa mērnieks 1939. g. 19. decembrasēdē...

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

323) Ludzas apriņķa mērnieks 1939. g. 19. decembra sēdē (15. prot. 1. p.)
apsprieda Zemes ierīcības depart. mērnieka V. Jēpes 1939. g. 8. jūlijā sastādīto Ludzas

apr. Nautrēnu pag. Lielo-Mazuru sādžas papildu sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus
un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: Zemes ierīcības departamenta mērnieka V. Jēpes
1939. g. 8. jūlijā sastādīto Ludzas apr. Nautrēnu pag. Lielo-Mazuru sādžas piešķirtās
un no valsts zemes fonda piegriezumā piedalītās zemes papildu zemes ierīcības projektu
apstiprināt ar izmaiņām: 4. viensētā ar nosaukumu „Namiņi" par līdzīpašnieku uz

!/ 2 domājamo daļu noteikt Jāni Vaguli, dzim. 1904. g. 21. februārī Nautrēnu pagastā;

7., 7.a viensētu, ar nosaukumu ~Purvskujas", apgrūtināt ar Ls 1200,— lielu hipotēku

par labu Valsts Zemes bankai.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par viensētu īpašniekiem
noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem agrākiem zemes gabaliem

un tām agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma200. panta pamata stājies spēkā 1940. g. 19. janvāri.

Ludzas apr. mērnieks J. Ancāns.

Ludzasapr. Nautrēnu pag. Lielo-Mazuru sādžaspapildusadalīšanas zemesierīcības projektu.

324) Ludzas apriņķa mērnieks 1939. g. 19. decembra sēdē
324) Ludzas apriņķa mērnieks 1939. g. 19. decembra sēdē (15. prot. 4. p.)

apsprieda- Zemes ierīcības depart. mērnieka V. Jēpes 1939. g. 17. jūlija sastādīto

Ludzas apr. Nautrēnu pag. Čakšu sādžas papildu zemes ierīcības projektu.

"iepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev 1» 198 pantu, nolēma: Zemes ierīcības departamenta mērnieka V. Jepes 1939. g.

17. jūlijā sastādīto Ludzas apr. Nautrēnu pag. Čakšu sādžas papildu zemes ierīcības

projektu apstiprināt bez izmaiņām.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. p., par viensētu īpašniekiem

noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem agrākiem zemes gabaliem

un tām agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārt'ba

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies speķa im g.

19. janvāri.
Ludzas apriņķa mērnieks J. Ancāns.

Ludzas apr. Nautrēnu pag. Čakšu sādžas papildu zemes ierīcības projektu.

78. num., pirmdien, 1940. g. 8. aprilī Valdības Vēstnesis
3

Saimniecības

nosaukums

Zemes

gabalu
num.

pēc

plāna

I p a š n i e k u

tl i
•=.2,

-*i
— c °

vārds un uzvārds
dzimšanas laiks

un vieta LidzīpaŠnle kopīgā
sairr

piedero'-ās
i

mās

daļas

Locmeri 1., 1.a Leonilda Vijums, dz.

Locmeris 1897. g. 16. XII Nautrēnu pag.
5/6

Andrīvs Locmeris . . 1871. g. 31. V Nautrēnu pag. Ve
Plūdumi 2. Viktorija Laizāns, dz.

Ločmērs 1892. g. 4. V Nautrēnu pag. :—

Namiņi 4. Jezups Dūcins . . .

1911. g.
1. IV Nautrēnu pag. w

Jānis Vagulis . . .

1904. g. 21.11 Nautrēnu pag.

Mazu r i 5., 5.a,
5.b Benedikts Laizāns 1896. g. 4. XII Nautrēnu pag. Ķ

Kazimirs Laizāns .
.

1902. g. 7. III Nautrēnu pag.

Krustiņi 6., 6.a Donats Laizāns
. .

. 1884. g. 14. XI Nautrēnu pag.

Purvskujas 7., 7.a Jānis Laizāns
.

. . 1915. g. 14. XII Nautrēnu pag.
2/7

Vanda Laizāns
.

.
.

1921. g. 9. IX Nautrēnu pag.

Viktors Laizāns
. .

1934. g. 25. XII Nautrēnu pag.

Jezupa Laizāns
. . .

1927. g. 6. IX Nautrēnu pag.

Deksnieši 8., 8.a Vincents Laizāns 1871. g. 29. IX Nautrēnu pag. —

Ziemeļi 9.a Bernards Ducins
.

, 1877. g. 20. VI Nautrēnu pag.
—

Krastkalni 16.,16.a Onufris Laizāns.
.

. 1878. g. 14. VIII Nautrēnu pag. — ■

Anckiņi 17. Antons Laizāns
. .

.
1866. g. Nautrēnu pag. —

Saimniecības

Zemes

gabalu
numuri

I p a š n i e k u

3

— — ii
>"> w S -S

nosaukums
pēc

plāna
vārdi un uzvārdi dzimšanas laiks un vieta LIdzTpakopīgā piederojamas

(

Šķeņi

Puteņi

Olutnieki

Vainadziņi

Salenieki

1., l.a

2.

3.,3.a

5., 5.a

6., 6.a,
6.b

Konstantins Škens .

Albins Škens
....

Antons Škens
. . .

Boļeslavs Škens
. .

Borbola Škens .
.

.

Broņislava Pujats, dz.

Škens

Pēters Škens
. . .

1
.

ļ Genovefa Ludboržs,

dz. Čakšs

Jezups Ludboržs
. .

Aleksandrs Mivriniks.

1896. g. 2. II Nautrēnu pag.
1894. g. 13. III Nautrēnu pag.

1885. g. 4. IX Nautrēnu pag.

1887. g. 26. IX Nautrēnu pag.
1900. g. 26. VIIINautrērfupag.

1892. g. 4. IV Nautrēnu pag.
1873. g. 19. IX Nautrēnu pag.

1908. g. 27. III Nautrēnu pag.
1896. g. 13. I Nautrēnu pag.

ļ 1889. g. Nautrēnu pag.

m
5lu
3/.4
3/l4

3/l4



1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām 29. prēmiju izlozes (1940. i 1.-3. aprīlim)

vinnestu saraksts.
-

••-

107 un 708—720 n o)un noteikumiem Latvijas Bankai par 1931. g. iekšējo

Prēmijas krita uz šādiem sēriju un obligāciju numuriem:

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

10 30 SO-

ll 94 30,

12 42 30,

22 57 30

22 72 100.—

24 47 30

25 12 30

35 61 30

40 28 30

40 88 100

! 42 58 30

43 45 30

: 48 86 30

49 70 30

50 74 30

67 4 30,

70 83 30

71 18 100

73 42 30

75 16 30

80 90 30

84 32 30

88 49 30

89 83 30

89 98 30

90 81 30

94 87 30

94 89 30

97 91 30

100 97 30

106 7 30

109 38 SO-

IIS 9 30

114 36 30,
114 38 SO-

IIS 100 30

124 56 30,

124 79 30

126 79 30,

131 13 30,
139 89 30

140 62 100.—

143 91 30

! 146 16 30

146 34 30,

> 148 58 30,
150 49 100

154 44 100,—
161 99 30

169 90 100,—
170 86 30

171 20 30,
173 95 100

175 31 30

178 31 30

187 80 30,
189 78 30

192 66 30

196 92 30,
199 78 100.—

202 87 30

209 83 30.

215 23 100.—

216 80 100.—

217 64 30.

217 81 30,
225 31 30

225 99 30

227 75 30

227 81 30,
228 48 1.000,
230 87 30

231 3 30,
234 52 30,
236 54 30,
245 72 30

248 54 30.

250 12 30,
250 19 30,
250 68 30,
251 29 30.

256 81 30,
258 94 30,
260 74 30.

268 91 30,
286 4 100,—
292 6 30

292 15 30,

294 78 30

298 35 30,

298 80 30,
300 53 30

301 100 30

307 16 30

310 89 100,—
311 58 30

314 32 1.000,
319 42 30

320 88 30,
321 43 100

322 77 30

323 2 100,—
345 52 30*-
350 85 20.000,
351 52 30,

352 39 30,

362 17 30,

363 81 30,

369 91 30

380 23 30,

380 83 100

381 11 30,

382 6 30

382 12 30,

383 90 30,

386 57 30,

3SB 23 30,

401 55 30

401 83 30,

402 86 30

106 37 30.

409 49 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

413 87 30,

414 38 30,

418 17 30,
429 05 30,

433 12 100

433 38 30,

437 40 30,
438 25 30

444 4 30

446 35 30

449 04 30,

453 94 100,—

454 51 30,

455 49 30

456 37 30

456 47 30,

403 05 100,—

466 2 30

467 2 30,
409 91 30

409 100 30,

470 03 30

471 37 100

477 38 30,

480 21 30

480 04 100,—

481 43 30,

485 7 30,

480 40 100

487 31 30

489 32 100

491 74 30

492 27 30

494 7 30

496 18 30

497 14 30,

499 43 30

499 90 30

509 13 30,
513 22 30

516 37 100,—
518 35 30

519 88 30.

524 99 30

520 11 30.

526 89 30,
535 82 30

539 89 30,
540 65 30,
542 48 30

543 45 30,
543 80 30,
552 34 30,
555 35 30,
557 61 30,
558 95 30,

559 63 100,—
563 60 30.

569 9 30,
570 55 30

583 11 30,
586 58 30

590 94 30

591 32 30

593 11 100,—

593 84 30,
600 81 30,
601 48 30,
605 80 30

606 85 30,
612 13 30,
612 22 30

614 48 30

614 74 100,—
617 59 30,
619 77 30,
620 63 30

621 50 30

622 7 30,
624 4 30.

627 42 30,
627 89 30,
628 30 30

633 96 30,
634 69 30,
636 100 30,
639 58 30,
640 93 30,
645 24 100,—
645 73 30,
645 96 30

648 42 30,
650 97 30,
656 31 30

661 66 30,
663 63 30,
667 83 30

669 94 30

672 78 30,
673 71 30,
682 8 30

686 14 30,
687 82 30,
690 2 30

692 27 30.

697 36 30

700 24 30,
704 84 30,
709 20 30

716 24 30

723 62 30

724 19 30

725 43 100,—
728 59 30-

728 85 30,
736 3 30,
738 74 30,
744 17 30

750 8 30,
751 7 100,—

757 74 30

757 91 30

761 46 30.

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

761 80 30,

763 8 30

763 30 30

764 53 30

765 62 100

767 29 30,
767 47 30

773 96 100,—

775 79 30,

779 34 30,

780 26 100,—

781 26 30,

783 93 100,—

754 10 100,—

785 26 30

786 27 30,

794 51 30

803 62 100

805 30 100

805 34 30,

809 45 30

811 50 30

821 72 100,—

823 61 30

825 22 30

830 34 30,
831 71 30

839 46 30.

840 60 30,
841 43 30,
842 5 30

847 36 30,

849 87 30,
860 2 30

863 3 30,
865 66 30,
809 73 30,
870 20 1.000

872 20 30,
872 92 30

874 94 30,
882 87 30,
SB7 41 30,
<S.S7 75 30.

896 54 30

899 62 30,

901 41 30.

904 17 100

910 49 SO-

OIS 21 30,
914 27 30,
921 70 30,
923 41 100

934 3 30,
934 10 30,
934 60 30,

935 67 30

937 51 100.—

937 82 30

939 98 30

940 54 30'.—

942 71 30,
946 54 30,
948 45 30.

949 60 30.

954 21 30.

954 24 30

967 59 30,
967 67 30

967 94 30,
974 81 30,
981 61 30,
981 66 30,
982 88 30,
983 7 30.

993 39 30

999 24 30,
1001 21 30,
1010 29 30,
1016 77 30,
1017 41 30,
1021 67 30

1022 25 30,
1042 89 30

1043 23 30,
1043 33 100,—
1044 89 30

1045 30 30,
1045 61 30,
1046 50 30,
1061 5 30,
1061 28 30,
1072 70 30

1073 92 30,
1074 95 30

1075 77 30

1076 25 30,
1081 59 SO-

lOS? 25 SO-

IOSS 74 30

1102 16 SO-

ll08 49 so-

ms 59 30

1 115 66 30,
Ul6 63 100

1127 60 30,
1135 70 SO-

ll 36 76 30,
1138 53 100,—
U39 9 30,
1139 98 30,
1142 58 30,
U45 72 100,—
1148 48 30,
U4B 57 SO-

ll50 58 30.

1150 90 SO-

ll56 81 SO.-

llS? 88 . 30,
tis9 7 i so-

lies 93 30,—
1107 44 30.

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

1168 28 SO-

ll72 35 30

1172 93 100

1177 42 30,

1178> 12 SO-

ll 80 43 100

1182 5 30,
1185 32 100

1194 60 1.000.

1200 28 30,
1200 59 30,

1204 26 30

1204 43 30,

1204 84 30,
1205 39 30,
1206 53 30

1210 36 30,

1217 28 30

1222 41 30,
1226 31 30

1226 92 30,
1230 74 30.

1233 65 30,
1230 74 30,
1236 81 30,
1241 15 30.

1244 59 30,
1246 82 30,
1248 89 30,
1249 34 30,
1249 74 30,

1249 96 30

1251 21 30,

1254 45 30.

1263 44 30

1263 82 30

1264 9 30,
1266 46 30

1268 38 30,
1271 29 30

1275 44 30

1294 62 30.

1298 46 30

1304 38 30,
1304 46 100,—
1306 56 30,
1307 36 30,
1312 58 100.—

1315 82 1.000.

1315 99 30,
1317 8 30

1318 78 30

1324 98 30

1329 10 30,

1329 48 30,

1332 27 30

1332 44 30

1333 70 30

1339 32 30

1343 22 30,
1343 50 100,—
1344 82 30

1351 48 30,
1354 7 30

1358 47 100,—
1365 4 30.

1365 27 1.000

1367 57 30,
1367 58 30,
1370 5 30,
1370 9 30,
1370 93 30

1376 36 30,
1382 93 30,
1393 11 30,
1398 23 30

1400 7 30,
1401 39 30

1409 96 100

1410 40 30,—
1411 43 30

1415 48 30,
1415 90 100

1421 36 30,
1424 67 1.000

1431 48 30,
1438 54 30

1447 83 30

1458 39 30

1463 43 30,
1464 75 30

1469 83 30,
1470 44 30

1472 71 30,
1473 99 30

1474 99 30,
1479 40 30,-
1179 70 100

1486 64 30,
1490 99 30,
1497 10 30,
1498 90 30,
1499 11 30,
1499 14 30

1499 25 30,
1501 45 30

1504 16 30,
1506 83 30

1509 42 30,
1509 95 30,
1512 40 30,
1512 44 30.

1512 53 30,
1514 87 30,
1516 82 30,
1517 30 100

1517 33 30,
1518 51 30,
1518 64 30

1518 81 30.

1525 9 100.—

1530 22 30

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

1531 64 30

1536 70 30

1537 25 30

1538 16 30

1541 25 30

1547 17 30,

1547 21 30

1547 23 30

1550 89 30,

1553 65 30

1559 96 30,
1561 21 30,

1563 53 30,

1567 91 30

1570 52 30

1571 34 30,

1575 5 30,—

1575 45 30

1575 98 30,
1578 10 30,

1586 15 30

1587 38 30

1589 63 30,

1590 13 30

1590 27 30.

1592 61 100

1595 3 30,

1596 32 30

1598 47 30,

1598 77 30,
1600 82 30

1600 89 30

1600 91 30

1602 75 30

1605 53 30

1606 53 30,
1607 14 30,
1607 46 100.—

1611 10 30

1623 47 100,—
1624 35 30,
1624 83 30,
1628 88 30,—

1630 92 30,
1637 33 30,

1641 69 30.

1643 76 30,
1644 12 100,—
1050 61 SO-

IOSS 18 100,—
1657 80 30,
1659 38 30,
1667 2 30

1667 89 30
—

1667 92 30,
1671 96 30,
1676 88 30,
1679 80 30,
1680 7 30

1682 16 30,
1685 79 30,
1688 6 30

1690 84 30,
1691 42 30,
1693 41 30,
1690 77 30,
1698 86 30

1706 2 30,
1706 71 30

1707 39 30

1709 86 30

1712 81 100

1715 69 30,
1721 85 100,—
1722 8 30,
1727 62 30,
1735 12 30,
1735 26 30,
1735 30 30,
1739 55 30

1741 15 30,
1745 35 30
1745 56 30,
1746 37 30,
1749 79 30,
1750 71 30,
1755 98 30,
1760 23 30.

1761 79 30,
1762 60 30

1764 17 30,
1765 9 100,—
1767 10 30

1768 100 30,
1771 66 30,
1773 91 30,
1780

,
65 30,

1781 99 30,
1783 94 30,
1784 5 30,
1789 16 30

1790 62 30

1791 21 30,
1791 50 30,
1791 54 30,
1795 38 100,—
1795 84 1.000

1796 10 100,—
1797 35 30

1799 76 30,
1799 100 30

1802 87 30,
1816 25 30,
1817 44 30

1824 8 30

1829 61 30,
1833 26 30,
1817 80 30.

1849 93 100

1850 63 30,
1851 84 30,
1857 23 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

1858 32 30,

1862 99 30,

1863 41 30

1863 54 30

1868 26 30

1869 25 30,

1871 5 30

1873 74 100.—

1879 62 30

1880 89 30

1885 8 30

1887 38 30

1888 29 30

1889 21 30,

1889 95 30

1891 1 30

1892 1 30

1898 52 30

190(1 39 100.—

1908 30 30

1911 19 30.

1911 68 30

1912 97 30,
1918 24 30

1920 51 30

1924 7 30

1925 29 30.

1926 91 30.

1927 13 30

1928 68 SO-

mi 12 100

1931 41 30

1932 49 30.

1934 5 30

1935 36 30.

1936 35 30

1936 66 30,

1936 87 30,
1939 75 30,
1941 5 30,
1942 82 30.

.1944 83 30.

1952 34 30.

1956 14 30.

1958 17 30,
1958 91 30,
1960 62 30

1965 92 30.

1966 7 30

1970 63 30.

1976 48 30.

1982 16 30,
1982 73 30,
1990 11 30,
2005 1 30

2006 28 30,
2006 90 30

2007 8 30,
2007 64 30,
2016 81 100,—
2017 78 30.

2019 17 30.

2019 31 • 30,
2023 92 30,
2024 78 100.—

2026 85 30,
2033 56 30,
2033 80 30
2037 26 30.

2039 81 30

2043 5 30

2043 13 30,
2044 71 30

2052 38 30

2053 84 30

2056 50 30

2056 78 30
2057 88 30

2058 92 30
2059 97 30

2063 88 30
2067 94 30.

2070 100 30
2073 16 30,-
2075 24 30
2076 62 30

2081 8 30
2081 78 30,
2085 2 30
2090 74 30

2098 33 30
2104 21 30,
2111 100 100
2112 95 30,-
2113 61 30,-
2113 75 30,-
2115 43 30

2122 5 30,-
2126 37 30,-
2127 77 30,-
2128 32 30,-
2134 36 30,-
2134 89 30,-
2137 9 30,
2142 59 30
2143 94 30
2147 89 30

2148 32 30,
2148 45 30

2148 69 100

2149 40 30
2150 36 SO,~
2152 2 30,-
2159 78 30
2168 92 30

2168 98 30

2170 69 30
2178 84 3o!—
2180 40 30

2184 12 30i—-
-2184 39 30

2184 63 ao'_
2185 14 30,-

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

2187 82 100

2190 58 30

2190 64 100

2192 15 30

2192 23 30

2199 76 30

2201 61 30

2203 66 100,—

2208 17 30

2208 67 30

2215 89 30

2216 26 30,
2217 90 30,

2218 82 30,
2219 62 30

2233 58 100,—
2234 62 30,

2239 18 30,
2244 81 30

2245 77 30,
2261 43 30,

2263 47 30

2265 82 30

2267 55 30,
2267 98 1 30,

2271 34 30,
2278 89 30,

2281 74 30,
2285 38 30,

2289 69 30,
2289 77 30

2295 14 30

2296 90 100,—
2315 60 30,
2316 83 30,
2321 41 30

2327 70 30,
2337 28 30,
2337 75 30

2338 90 30

2339 7 30

2345 60 30

2345 82 30,
2348 2 30,
2349 21 30,
2351 84 30,
2351 94 30,
2354 7 30,
2355 12 30,
2356 54 30,
2357 46 100

2358 95 30,
2362 80 30,
2363 14 30,
2375 46 30

2377 4 30,
2380 8 30,
2382 ' 7 30,
2385 78 30,
2389 41 30,
2389 48 100,—
2389 84 30,
2390 20 30,
2393 14 30

2398 68 30.

2398 70 30,
2401 100 30,
2403 69 30

2406 55 30,
2407 82 100,—
2408 17 30

2408 52 30

2410 38 30,
2410 45 30,
2410 54 30,
2416 95 30,
2418 20 100,—
2418 60 30,
2422 40 100,—
2427 35 100

2427 40 30,
2430 52 30,
2430 68 30,
2431 65 30,
2433 77 30,
2434 18 30,
2434 78 30,
2447 35 30,
2447 76 30

2464 36 30

2470 29 30

2471 25 3oi—-
-2472 85 100,—
2475 62 30,-
2476 4 30,-
2478 30 30,-
2479 90 100.-
2483 32 30;-
2484 78 30,-
2487 63 30,-
2489 87 30

2492 53 30i-
-2499 8 30,-
2499 88 30

2508 20 30
2512 5 30i-
-2513 4 30,-
2515 67 30

2516 4 30,-
2523 98 30
2524 60 30

2530 16

2535 87 30
2537 62 30

2541 92 30,
2543 91 30,
2546 38 100,—
2547 32 30,
2549 79 30,
2551 51 30,
2551 100 30,
2552 78 30

12553 37 30

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

2554 1 30

2556 39 30,

2558 43 30

2558 94 100

2561 59 10.000

2562 13 30,

2564 30 30

2567 57 30

2568 31 30

2569 60 30

2573 67 30

2575 37 100

2580 26 30

2582 5 30,

2582 70 30

2584 84 30

2587 72 30

2587 88 100

2589 61 30

2597 1 30

2602 16
,

30

2604 33 30

2605 28 30

2605 40 30

2605 44 30

2606 60 30

2607 26 30

2609 9 30,

2610 16 30,

2611 71 30

2612 11 100,—

2612 22 30

2619 18 100

2620 59 30

2623 14 30,

2623 39 30,

2624 42 30,

2625 67 100,—

2627 27 30,

2627 46 30

2634 24 30,
2636 31 30

2646 61 30.

2647 65 30

2648 62 30,

2654 29 30

2656 20 30.

2660 57 30.

2664 70 30,

2664 100 30

2666 39 30

2667 43 100.—

2667 77 30,
2669 35 30,
2673 68 30

2676 7 30,
2677 13 100

2678 13 30

2679 16 30,
2684 70 100

2684 73 30.

2687 92 30.

2688 87 30,

2691 65 100.—

2713 14 30,
2720 76 30

2721 26 100.—

2724 17 30,
2725 46 30,
2726 38 100,—
2730 59 30,
2732 50 30

2733 1 30,
2735 69 30

2736 24 30,
2736 93 30

2738 30 30

2740 70 30.

2746 91 30

2748 56 30,
2749 2 30,
2755 92 100,—
2757 85 30,
2758 13 30,
2761 62 30

2763 23 100

2770 20 30

2771 52 30

2772 63 30

2774 45 30

2774 58 30

2774 69 30,
2783 27 30

2786 58 30

2790 37 30

2791 59 30

2792 58 30,
2797 88 30

2801 30 30

2803 98 100,—
2809 38 30,
2809 88 100,—
2813 99 30,
2814 72 30

2815 88 30

2819 53 30,
2825 28 30
2827 2 30

2828 65 30
2829 98 30

2831 46 30,
2831 87 30,-
2832 47 30,-
2836 46 100

2838 52 30

2839 87 30,
2841 65 30,
2841 76 100,—
2843 45 30,
2843 58 30,
2843 93 30,
2848 100 30

Ser. Obl. Nr. Vinnest»
Ls

2850 75 30

2852 28 30'__
2852 75 30

2853 84 3o'—
2857 76 30

2864 24 30-

2865 2 30,
2873 87 100

2875 92 30|-
2876 16 30

2882 51 100

2886 59 30

2894 11 30,-
2894 19 30,
2894 82 30

2895 40 30,~
2897 23 100,—
2898 39 100,—
2908 39 30,
2910 80 30,
2913 11 30,
2918 5 30,
2918 10 30,
2919 70 30,
2920 43 30,
2922 19 100,—
2923 38 30,
2924 70 30,—;
2927 31 30,
2929 64 30,
2932 24 30,
2935 88 30,
2936 27 30,
2936 97 30,
2939 97 30,

2941 65 30,
2941 81 30,
2943 97 30,

2946 61 30,
2947 16 100,—

2947 82 30,
2947 92 30,
2952 24 30

2955 19 30

2960 65 30,

2962 42 30

2962 99 30, *

2963 7 30,—
w

2964 85 100,—
2968 62 30

2980 46 30

2981 87 30

2981 88 5.000

2984 10 30,
2984 11 30

2986 24 30

2987 76 30,

2988 68 100,—5f
2989 25 30,

2992 31 30

2994 58 30

2995 94 100

3003 70 100,—

3006 28 30

3006 68 30,

3008 6 30

3010 98 30,

3016 2 30,

3019 65 30,

3020 48 30,

3021 77 30,

3023 85 30,

3026 7 30,

3027 64 30,

3029 50 30,-

3035 20 30,

3038 38 30,

3042 23 30,

3046 7 30,

3049 21 30,

3060 2 30,

3063 13 30

3071 66 30,

3073 57 30-

3082 60 30

3083 31 30

3084 53 100-

3084 67 30- 1

3084 86 100,-»

3086 47 30,- ģ
3086 80 30

3088 38 30,

3089 22 1.000,

3091 77 100,—

3100 4 30-

3101 28 30,-

3101 56 30,

3101 88 30,

3104 86 30,

3106 56 30,-

3110 29 5.000,-

3119 67 100,-

3122 44 100,—

3122 53 30,- L

3126 42 30,- \

3126 63 100,-
.

f

3128 11 30,-

3130 21 30,-

3180 62 30,-

3130 66 30, ,
3130 84 30,-

3133 37 30,-

3140 38 30,-

3142 68 30,-

3143 92 30,

3150 43 30.-

3154 8 30.

3154 89 30,-

3155 28 30,- I

3155 64 30,- >

3156 52 30, 7
3168 86 100,— ļ
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Ser Obl. Nr. Vinnests

„m
12 30-

ļm 46 100,-

ft 26 30,-

3179 33 dU' —

3190 f, 30~
!.iQ3 15 30,—

3 01 24 30,-

3 01 49 30,-

3202 24 30,-

3207 17 30,-

§2OB 26 30

3913 68 30

3914 70 30,

3214 98 30

3216 47 30

3216 89 30

3221 16 30

3227 50 30,

5227 91 30

3236 30 30

3240 29 30

3244 93 30

3245 82 30

3254 8 100

3255 56 100

3256 42 100,—

3257 65 100

3258 60 100

3262 12 30

3263 12 30

3264 75 30

3268 81 1.000,

3275 5 5 30',—

3276 89 30

3277 84 30,

3281 1 30,

3284 89 100

3285 15 30

3285 63 30 —

3297 71 30, :

3300 48 100 —!

3300 63 30,—!

3314 100 30,

3327 15 30, I
3329 40 30,—;

3334 45 30, ;

3335 84 30 —;

3336 2 30, ;
3350 6 2 30,—;

3352 92 30,—;
3357 7 30 —;

3361 47 30,—;

3369 16 30 —;

' 3373 7 3 30,—;

3379 61 30,—:

3380 7 0 30 —;

3390 54 30 —;

3394 67 30

3397 42 100,— ;

3397 47 30, <

3404 99 30, ;

3408 42 100,— ;

3410 12 30, •

3421 59 30 —:

3422 14 1.000,—:

3424 64 30, ;

3425 89 30,—:

3432 35 30,—:

3433 43 30

3435 12 30 —:

3437 61 30,—:

3450 56 1.000, :

3452 32 30,—:

3456 84 30

3459 16 30, •

3459 92 100,—

3460 4 30 1

3460 89 30

3461 5 1 30, :

3461 81 100,—

3464 96 30,

3470 90 30,

3472 51 30,
3474 99 30,

3478 50 30,

3482 1 7 100,—

3485 37 30,

3489 22 30,

3492 97
.

30,

3493 1 30,
3493 97 30,

3494 22 30,
3496 86 30

3497 22 30,

3498 19 30,

3500 41 100,—

3500 86 100

pKO6 82 100,—

13506 92 30,
3507 46 30,

3513 82 30,
3514 1 30,

3514 65 30,
3515 79 30,

3520 8 30

3521 89 100

3537 73 30,
3538 88 30,
3548 96 30,

3551 51 30

3552 32 30,

3554 74 30

3555 41 30,
"3555 85 30,
3557 90 100

3559 57 30,
3564 58 30,
3566 33 30,
3566 70 30,
3566 95 30,

3574 87 100,—
3575 53 30,
3578 30 30,

3580 47 30,
3582 96 30

3585 36 30,

3585 50 30,
3588 38 100,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

3594 59 30,
3596 26 30.

3599 24 30,
3606 11 30,
3607 98 1.000,

3608 73 30,
3609 96 30,
3611 42 30,
3611 97 30

3613 7 30

3616 42 30

3618 97 30,
3621 1 30,
3622 98 30,
3624 21 30

3625 13 30.

3632 23 100,—
3633 17 100,—
3633 71 30,
3651 50 1.000,
3653 75 30

3659 9 30

3662 21 30

3662 90 30,
3663 44 100,—
3664 85 100,—
3666 51 30,
3666 68 30,
3669 81 30,
3673 12 100

3675 70 30,
3675 91 30,
3679 22 30

3683 90 30

3687 75 30,
3691 66 30,

3692 13 30,
3692 69 100,—

3695 12 100

3699 76 30,
3701 45 30,
3703 89 30

3710 84 30,

3713 54 30

3714 85 100.—

3717 14 30,
3719 3 100,—

3719 100 30,
3720 6 30,
3722 29 30,

3722 35 30,
3723 2 8 30,

3723 3 7 30

3723 43 30

3725 3 30

3726 92 30,

3727 68 30

5731 90 30,

3732 32 30,
3733 31 1.000

3733 32 30,—»
!737 39 100,—'

3740 22 30,—'
3748 27 30,—'

3748 28 30,—'
3749 92 30 —'

3751 100 30 —

3754 89 30,—'
3756 100 30,—'
3757 69 30 —

3761 3 1 30,
3762 27 100.—

3764 76 30

3764 9 1 30

3765 25 30,
3769 43 30—

3772 45 30

3772 6 8 30 —'

3774 50 30,—'
3776 62 30,—'

3784 20 30,— '

3784 31 30 —'

3792 54 30,— 1
3794 56 30,

3795 16 30,
3799 8 7 30

3800 77 30 —'

3801 18 30,

3803 8 5 30

3806 7 30,

3811 6 30

3811 43 1.000,

3813 54 30,

3814 44 30,-*

3818 97 30,

3820 15 30

3825 35 30

3825 65 30

3826 73 30,

3827 91 30,

3828 67 30,

3831 24 30

3831 100 100

3832 24 30,

3843 19 30

3845 32 30

3846 30 30,
3846 54 30.

3846 61 30,

3850 58 30

3858 77 30

3860 20 30

3860 42 30,

3864 57 100

3872 19 100,—

3873 39 30,

3873 84 30

3879 70 30,

3886 94 30

3887 75 30

3887 99 30

3894 49 30,

3895 39 30,

3902 3 30,

3906 98 30,

3917 2 30,

3919 88 30,

3920 28 30,

3929 28 30,

3932 89 30,

3935 74 30,

3943 21 30

3954 19 30,

3954 23 30

3955 8 30

sSer. Obl. Nr. Vinnests

-3959 28 30

- 3959 90 3o'_
- 3962 34 ioo;_
- 3963 19 3o _

- 3967 92 3o _

- 3969 77 30

- 3982 75 30

- 3983 86 100

- 3984 45 30

- 3991 21 ioo_

- 3994 62 30

- 3995 22 30

- 3998 70 30
-3998 74 30

-4011 8 30,
■ 4015 41 100,—
-4016 17 30,
4025 62 1.000,

- 4028 45 30,
4029 24 30,
4029 42 30

■4029 71 30

4030 44 30,
4033 64 30,
4037 29 30,
4037 59 30,

4040 37 30,
4015 65 30,

4052 95 30,
4056 61 30

4058 34 30,
4059 10 30,
4062 80 30,
4065 88 30,
4067 25 30,
4068 5 30

4069 7 30,
4070 59 30

4071 66 30

4073 44 30,
4073 99 30,
4076 56 30

4077 96 30

4089 35 30,
4089 63 30

4092 16 30,
4100 22 30,
4100 63 SO-

ll02 94 30,

4104 8 30,
4104 88 30,
4110 82 100

4113 55 30

4119 47 30

4128 12 30,
4128 65 30.

4130 81 30,

4130 97 100,—
4130 98 30,
4131 27 30,
4134 30 30

4136 3 30,
4136 66 30

4137 45 1.000

4137 95 30

4141 30 30

4142 42 30,

4144 94 30,
4151 57 30

4152 49 30,
4154 88 30

4156 2 30,

4156 4 30

4160 98 30,

4161 21 30

4167 63 30,

4167 79 30,
4169 52 30,

4171 30 30,
4171 97 30,
4172 25 SO-

ll 72 36 30,

4182 7 30,

4184 49 30,

4184 100 30,

4185 89 1.000,
4187 69 100,—

4192 5 100

4193 5 30,

4194 62 30,

4198 68 30

4203 17 100,—

4206 84 30

4208 16 30,

4209 78 30

4211 60 100

4215 68 30

4222 26 30,

4227 72 30,

4231 39 30,

4232 26 30

4236 34 30

4238 43 30

4239 20 30,

4240 58 100,—

4241 35 30

4242 23 30,

4246 22 30,

4247 1 30

4248 39 30,

4249 36 30,

4249 54 30

4250 66 10.000,

4253 23 30

4258 95 30,

4261 28 30,

4262 92 30,

4266 68 30

4269 86 30

4271 70 30,

. 4275 49 30,

. 4275 53 30,

4278 95 30

. 4282 57 30

. 4283 72 30,

4283 74 30,

4285 21 30

4286 19 30

4288 33 30

4289 4 30,—

4291 35 30

4292 55 30,—

4293 55 30

4294 - 47 30

4996 97 30,

4297 33 30

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4304 64 30
4312 67 30-
4312 86 5.000,
4316 7 30
4316 42 ĪOOI—-
-4321 69 100,—
1324 45 30

4325 57 30,
4326 7 30,
4327 17 30,
4327 23 30,
4327 29 30,
4329 20 30,
4337 60 100,—
4337 65 30

4338 81 30

4342 25 30,
4342 40 30,
4348 49 30,
4353 35 30,
4353 69 100.—

4353 94 100,—
4357 9 30,
4358 31 100,—
4359 48 30,
4361 31 30,
4370 33 30

4371 74 30,
4377 7 30,
4380 22 30,
4383 94 30,
4387 98 30,
4389 44 100,—
4393 2 30,
4394 57 100,—
4397 73 30,
4398 13 100,—
4399 73 30

4400 66 30,
4401 68 30,
4410 73 30,
4419 48 . 30,
4423 33 1.000

4423 78 30,

4424 18 30,

4424 82 30,

4425 32 30

4430 72 30,

4434 23 30

4438 13 30,

4441 76 30,
4443 46 30,
4446 63 30

4449 30 30,
4449 34 30

4451 89 30

4452 10 30,
4456 59 30

4461 53 30

4463 29 30,
4464 19 100,—
4466 73 30,

4468 86 30,
4471 75 30,
4475 57 30

4478 27 30,
4481 20 30,

4481 28 30,
4482 85 30,
4486 44 30

4487 44 1.000

4490 40 30

4490 51 30,
4492 22 30,
4493 78 30,
4497 46 30,
4499 31 100,—
4508 48 30

4509 32 30,
4509 57 30

4512 86 30

4514 90 100,—
4516 67 30,

4520 14 30

4520 22 100,—

4522 73 30,

4524 16 30,

4525 76 30,

4526 8 30,

4528 87 30,

4531 41 30

4533 13 100

4535 16 30,

4536 83 30,

4540 45 30,

4541 63 30

4542 8 30,

4544 20 30,

4544 43 30,

4545 3 30,

4546 13 100

4546 44 30,

4546 52 30,

4516 89 30

4549 48 30,

4553 57 30,

4559 73 30,

4564 43 30,

4566 1 30

4571 37 30

4571 97 30,

4579 64 30,

4579 100 30,

4580 99 30

4583 48 100

4592 62 30,

4594 31 30

4595 18 30

4597 52 30,

4597 72 30

4598 74 30,

4600 7 100,—

4602 77 30,

4607 47 30,

4608 58 30,

4612 52 30,

4615 44 30,

4616 69 30,

4619 41 30,

4620 57 30

4627 15 30

!627 88 30

4628 6 30,

4633 19 30,

t635 15 30,

4637 33 30

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

4641 76 30,
4642 28 30,
4644 15 30,
4645 59 30,
4645 66 30,
4646 61 30,
4648 47 30,
4650 79 30,
4653 25 30,
4655 33 30,
4658 80 30,
4659 99 30,
4662 97 30,
4665 80 30,
4669 85 1.000,
4671 22 30,
4672 28 30

4678 43 30

4682 24 30

4685 37 30,
4686 11 100,—
4686 78 30,
4687 49 30

4691 96 100,—
4692 75 30

4692 94 30,
4697 60 30,
4699 21 30,
4700 82 30

4701 27 30
4701 85 30

4701 87 30,
4708 41 30.

4709 96 30

4710 76 1.000

4741 42 30

4723 17 30,
4724 60 30

4724 75 30,
4726 100 30,
4727 44 30

4733 99 30

4737 1 30,
4740 10 100

4743 34 30

4745 85 30

4751 18 100

4752 81 30,
4758 14 30,
1,702 76 30

4768 90 30,

4770 91 100,—
4771 1 30

4773 21 30

4776 45 30,
4779 45 30,
4779 95 30

4780 12 30,

4782 97 30,
4784 79 30

4793 98 30

4794 54 30,

4796 55 30,
4796 60 30

4797 24 30

4800 49 30

4802 13
,

30,

4803 75

"

30 —

4807 14 30,

4808 53 30,

4808 96 30

4813 45 30

4814 39 30

4817 29 30

4824 49 1.000

4829 4 30,

4832 77 30,
4836 96 100

4839 18 30

4842 28 30,
4842 36 30

4842 68 30,
4843 2 30,

4847 71 30,
4848 55 30

4854 22 30

4854 98 100

4855 53 30

4856 62 100

4859 6 30

4860 94 30

4862 42 30,

4865 26 100

4871 21 30

4878 49 30

4885 50 30

4885 56 30

4888 34 30

4889 100 30

4892 78 30,

4894 79 30

1895 2 30,

4896 43 30,

4899 28 100

1900 92 30

4902 99 30

4903 66 30

4904 50 30

1904 60 30

4912 99 30

4915 39 30

1916 51 30

4918 95 30,

4923 66 30

4924 55 30

4925 82 30

4928 25 30

4934 88 30,

4942 45 100

4942 49 30

4943 51 30

4943 75 30,

4»7 92 30

4950 45 100

4952 34 30

4956 12 100

4957 76 100.—

4960 45 30,

4961 52 30

4966 14 30,

4968 50 30,

4978 29 30

4982 15 1.000.

4983 74 30.

4984 61 30.

4985 10 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

4988 68 30

4992 59 30

5002 28 30,
5008 70 30

5011 88 30

5013 38 30.

5019 43 100,—
5019 51 100.—

5019 83 30,
5030 12 30,
5030 21 30,
5039 84 30,
5047 6 30,
5054 23 30

5056 88 30,
5067 42 100,—
5067 89 30

5069 69 30

5069 80 30

5072 74 30,
5072 95 30

5073 95 30,
5074 31 30,
5080 74 30

5082 94 30,
5085 53 30

5086 31 100

5091 62 30,
5099 31 100

5104 89 30,
5106 95 30,
5110 54 30,
5113 7 30

5113 49 30

5117 85 100,—
5121 78 30

5136 38 30,
5138 93 30

5140 47 30,
5141 6 100,—
5141 27 30,
5143 36 100,—
5152 2 30,
5154 16 30

5154 85 30,
5155 50 30

5157 53 30

5157 59 30,
5158 10 30,
5158 80 30

5160 14 30,
5160 41 30

5162 46 30

5168 26 30

5171 18 30

5172 61 30,
5179 9 30,

5185 78 30

5188 23 30

5190 55 30,
5192 22 100,—

5193 25 100,—
5208 30 30,
5212 11 30,

5212 31 30

5213 3 30,
5216 78 100

5217 38 30,

5219 79 30

5222 13 30

5224 58 30,
5224 71 30,
5228 97 30,
5229 31 30,

5233 48 30,
5239 3 30

5240 63 30,

5241 73 30,
5242 1 30,

5244 36 30,
5246 42 30

5247 33 30

5255 31 30,

5256 68 30,

5256 88 30,

5258 22 30,
5258 32 30,

5259 86 30,
5270 65 30,

5270 97 30,

5271 26 30,

5272 95 30,
5274 94 30,—!

5278 13 30,
5278 79 30,
5291 6 30,

5291 9 30,

5298 64 30,

5303 50 30,

5306 52 30,

5311 61 30,
5316 51 30,
5317 91 30,

5319 83 30,

5321 94 30

5323 16 30,

5323 53 30

5337 84 1000

5340 5 30,

5342 63 30,

5344 18 30

5346 29 30,

5364 100 30,

5366 2 30,

5367 18 30

5368 9 30,

5377 54 30

5379 91 1000,—

5386 57 30,-

5386 74 :;0. -

5389 31 3;J,—

5395 68 30,

5403 67 30,

5408 68 30,

5409 16 30

5411 17 30

5414 40 30,
5414 65 30,

5415 50 30

5418 14 30,

5418 84 30,

5423 97 30,

5429 48 30

5430 31 30,

5431 12 1000,—

5433 33 30

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

5437 83 30

5451 88 30,

5452 58 30,
5458 69 30,

5462 83 100

5466 1 30,

5469 35 30

5470 87 30,
5477 73 30,
5478 12 100,—

5478 50 30,
5478 68 30

5478 73 30

5482 84 30

5485 51 30

5495 2 100,—
5500 40 100,—
5504 38 30,
5506 52 30

5511 28 100

5511 63 30

5512 17 30,
5516 40 30,-
5530 92 30,
5531 44 100,—
5532 41 30,
5537 6 30,
5545 42 30,
5551 88 30

5552 52 30,
5555 46 30,—

5556 41 30,
5556 48 30,
5557 96 30,
5558 58 30,
5559 86 30

5563 17 35,
5563 59 30,—
5563 81 30

5567 22 100,—
5573 37 30,
5576 20 30,
5576 79 30,

. 5577 62 30,

. 5577. 91 30,
5593 90 30,
5594 61 30,
5596 31 30,

. 5597 69 30,

. 5599 98 30,

. 5600 9 30,

. 5600 40 30,
5602 69 30

5606 55 30,
5613 25 30,

. 5618 "37 30

5628 5 30, -

5629 89 30,
5637 67 30

5642 3*l 30,

5649 65 30,
5651 75 30,
5654 92 30

5656 39 30

5660 45 30

5663 33 100

5663 68 30,

5670 16 30

5670 83 30.

5675 17 30, -

5675 42 30,-
5683 62 30,

5684 57 30,

5686 92 30,
5687 14 30,

5687 26 30.

5688 18 30,
5691 1 30,

5691 85 30,
5694 90 30

5695 17 30,

5695 68 30,

5697 48 30,
5697 99 30,

5700 63 30,

5701 43 100,—

5702 41 30,

5707 92 30,

5708 95 30

5709 88 30

5715 28 30,

5716 90 30,
5717 83 30,

5719 92 30,

5722 38 30,
5725 80 30,

5729 7 30,

5729 12 30,

5730 51 30,

5731 85 30,

5732 37 30,

5735 28 30

5738 7 30,

5742 69 30

5745 20 30,

5747 28 100,—

5748 91 30,
5756 1 30,

5756 20 30,

5760 58 30

5763 93 30

5766 50 30

5769 19 100,—
5771 25 30,
5773 50 30,

5780 54 100,—
5784 6 30

5799 90 30

5804 80 30,
5805 96 30

5809 37 30,
5809 93 30,

5812 80 30,
5817 6 30,-

5818 23 30,
5820 79 30

5823 24 30

5824 78 100,—

5826 66 30,

5830 28 30,

5832 70 30,
5832 85 30,

5836 62 30,
5841 14 30,

5844 19 30

5848 72 30,

> Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

-5849 72 100,—

- 5855 14 30

. 5857 52 30

5860 71 30,

5860 89 100,—

" 5861 88 20

"5865 3 30.

5866 37 30

" 5868 49 30,

" 5868 91 30

" 5869 100 30,

- 5873 34 30

' 5875 24 30

' 5875 42 30

" 5875 63 30,

" 5876 12 30

" 5878 78 30

- 5878 82 30,

* 5882 91 30

" 5884 55 30,

" 5885 7 30

_ 5885 66 30,

5889 81 30,

- 5892 39 30

- 5892 79 30

- 5894 97 100,—

" 5905 57 30,

-5906 91 30

- 5909 50 30

- 5909 75 100,—

- 5909 85 30,

"5911 27 30,
5913 7 30

- 5913 40 30,

- 5922 16 30,

- 5925 90 30,

- 5929 40 100,—

- 5947 61 30

- 5949 40 30,—

" 5950 11 30,—

" 5951 64 30

- 5951 97 30,

- 5955 77 30,
- 5957 24 30

- 5965 39 30,

- 5969 65 30

- 5975 40 30

- 5981 87 30

- 5982 56 30, -

- 5986 82 30,
- 5996 89 30

- 6005 25 30

- 6006 77 30,
- 6007 89 30

—

- 6020 56 30

- 6022 48 100

-6024 41 30,

- 6024 80 30,
- 6024 94 30,

- 6026 22 30,

- 6032 8 30

- 6041 24 30

- 6041 63 30,

- 6041 99 30

- 6054 50 30 —

- 6055 88 30,

- 6057 70 100, -

- 6057 89 30,
- 6058 27 30,

- 6064 97 30 —

- 6065 4 30,

- 6065 20 30,

-6065 78 30,

- 6068 48 30,

- 6075 76 30,

- 6079 5 100,--
-6080 30 30,

-6100 33 30,

- 6100 98 30,

- 6107 64 30,

-6110 60 100

-6116 62 30,

-6117 78 30,

-6118 87 30,

-6119 35 30

- 6120 71 30

- 6120 76 100

- 6125 6 30,

- 6128 56 30—

-6140 95 100,—

-6142 28 30,

-6156 62 30,

- 6157 27 30,

-6161 16 30,

-6161 66 30

-6172 16 30,

- 6173 24 30

-6175 23 30

-6177 42 30

-6177 71 30,
- 6180 30 1000

- 6180 62 30

-6180 84 30,

-6197 18 30,

- 6202 24 30,

-6204 15 1000,—

- 6208 10 30,

-6211 11 30

-6211 35 30,

-6215 44 30,

- 6223 52 30,

- 6223 96 30,

- 6228 93 30,

- 6229 4 30,

-6232 54 30,

-6236 7 100,—

- 6236 30 30,

- 6238 73 30,

- 6239 22 30,

-6211 43 30,-

- 6242 28 30

- 6244 32 30

• 6252 18 100

" 6257 90 30,

" 6258 83 30,

\ 6265 7 30,

.6266 54 100,—

.6268 91 30,

- 6269 84 30,

-6270 40 100,—
•6272 45 30,

■ 6277 22 30,

-6285 44 30,

- 6286 23 30,

6288 39 30,

Ser. Obl. Nr. Vinncst»

Ls

6293 6 30,

6295 71 30,

6301 80 30.

6304 67 30,

6306 2 30

6309 28 30.

6312 12 30,

6312 90 30.

6314 29 30.

6317 84 30,

6319 1 30,

6320 17 100,—

6325 37 30, -

6326 37 30.

6327 59 30.

6328 76 30.

6340 5 100.—

6340 96 30.

6352 6 30.

6353 1 30,

6353 4 30,

6358 3 30,

6358 38 30.

6358 63 30.

6360 76 30.

6366 25 30,

6366 85 30,

6368 60 30. ~

6371 30 30,

6371 56 30

6373 31 30.

6374 35 30.

6383 2 30,
6385 73 30,

6387 45 30,

6391 26 30,

6392 40 30,

6392 45 30,

6392 77 30,

6395 82 30,

6405 56 30,

6406 16 30.

6406 55 30,

6409 78 30,
6414 11 30,

6416 68 30,

6416 97 30,
6417 58 30.

6418 33 100.—

6419 51 30,
6420 23 30,

6428 85 30,
6433 60 30,

6435 5 30. -

6437 49 30, ~

6437 81 30,
6442 4 30,

6445 28 30,

6445 40 30, -

6446 69 30,

6446 72 30,
6446 95 100,—

6449 29 30.

6450 46 30,

6451 34 30,

6455 18 30,
6456 48 30,

6458 66 30,

6461 40 100,—
6461 70 30,

6462 7 7 30,

6464 23 30,-

6464 37 30,
6466 70 100,—

6467 27 30,
6470 19 30,
6470 42 30,

6471 33 100,—
6471 64 30,

6475 90 30,~

6478 37 30,
6478 63 30,

6479 86 30,
6481 9 30,
6489 51 30,

6491 2 30,
6491 68 30, -

6493 48 30,

6495 35 30,
6496 44 30,

6499 73 30,
6506 61 30,

6506 92 30,
6508 33 30,
6514 25 30,

6518 70 30,
6520 73 30,
6523 46 30,
6528 5 30,
6532 74 30,

6533 49 30,
6535 44 30.

6536 81 30,
6536 95 30.

6547 38 100.

6549 16 30,
6551 4 30,
6551 52 30,

6554 56 30,-
6558 54 30,

6559 38 30,
,6559 44 30,- -

6560 36 30,

6561 27 30.- -

6562 72 1.000,
6571 48 30,
6578 65 30,
,6582 5 30,
6584 53 30,

6585 35 100.—

6591 59 30,

6593 44 30,

6600 54 30,

6603 56 30,

6604 56 100,—

6607 97 30. -

6609 85 30,

6614 11 30,

6614 37 100,—

6615 61 30,

6615 52 30.

6621 24 30.

6621 87 30,

6622 22 30.

6631 30 30.

6632 48 30,

6633 9 100.—
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Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

6639 8 30,
6640 95 30,
6651 78 30,
6651 90 30,
6652 52 30, -

6661 49 30

6663 26 30,

6668 45 30,

6675 13 100,—

6680 79 30

6683 45 30

6683 53 30,

6685 5 100

6685 53 30,

6685 84 30,
6686 34 30,

6687 67 30

6691 22 30,

6694 52 30,

6694 58 30,
6697 12 30,--

6697 18 30,- -

6697 49 30» -

6703 4 30,

6703 38 30

6703 48 30

6711 59 30

6712 69 30,

6720 9 30,

6732 77 30,

6733 39 30

6733 49 30

6734 72 30

6735 68 100,—

6744 60 30,

6750 72 100,—

6751 27 30,

6758 91 30,

6759 11 30,

6762 91 30,

6767 50 30,-

6767 59 30,

6768 62 30,

6768 95 30,

6769 16 30,

6770 17 100,—

6774 60 30,-

6774 81 30,

6779 36 30

6787 11 30

6793 39 30

6798 85 30

6799 4 30,--

6804 66 30,--

6807 56 30,-

6807 91 30

6808 58 30,

6814 96 30

6817 7 30,

6828 3 30,

6830 26 30,
6833 88 30

6834 76 30,
6837 25 30.

6837 50 30

6852 91 30

6856 83 30,

6857 49 30,

6859 62 30,

6859 100 30

6863 84 30,

6864 2 30,

6869 56 30

6870 38 30

6874 29 30,

6876 49 30,
6877 26 30

6889 95 30,

6890 46 30,
6891 92 30,

6894 7 1000,—
6894 80 100,—

6899 14 30,
6900 6 30,

6900 94 30

6903 85 30,
6906 77 30

6906 84 30,
6908 66 30,

6910 20 30,
6913 33 30,
6919 87 30,
6927 9 30

6927 20 30

6928 29 30,
6929 17 30,

6929 28 100,—
6931 6 30,-

6932 62 30,
6932 90 30,

6934 55 30,

6936 8 30,

6941 44 30,

6942 72 30,

6945 54 30,

6955
.

7 30,

6955 61 30,

6956 39 30,

6961 42 30

6964 89 30,

6971 51 30

6972 14 30,

6972 16 30,

6972 56 30,

6973 80 30,

6974 9 30,

6974 37 30,

6983 88 30,

6986 14 30,

6998 75 30,

7000 38 30,

7001 100 30

7003 23 30

7004 88 30

7009 7 30,-

7009 20 30,

7010 91 30

7011 7 30,

7016 89 30-

7017- 93 30

7019 46 30

7023 73 30,-

7026 s* 2 30,

7027 93 100,—

7029 48 30

7030 98 30

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

7034 57 30

7034 89 30,
7044 31 30

7044 84 30

7050 66 30

7052 19 30,

7053 46 30

7063 12 30

7063 98 100,—

7066 54 30,

7067 40 30,
7073 6 30

7073 69 100

7074 21 30

7077 11 30,

7077 16 30,

7077 77 30,

7086 95 30,

7092 89 30,
7093 9 30,

7095 91 30

7096 59 30,
7098 2 30,

7102 56 30,

7103 35 30,

7108 34 30,

7111 62 30

7112 10 30,

7114 54 30

7124 85 30

7126 99 100,—

7129 27 30,
7129 63 30,
7136 76 30,

7138 14 30,

7139 83 30,

7143 98 ' 30

7147 8 100,—
7149 2 100,—

7151 67 30,

7157 60 30,

7159 80 30,

7167 7 30

7172 77 30,
7173 55 100,—

7175 17 30,
7178 14 30,

7179 2 30,

7179 13 30,
7179 31 30,

7179 57 30,
7180 69 30,

7183 11 30,

7183 99 30,
7184 64 30,

7190 44 100,—
7192 86 30

7196 77 30

7198 6 30,
7199 49 30,

7206 25 30,
7206 68 30

7206 97 30

7209 1 30,

7212 82 100,—
7213 44 30,
7218 34 30,
7219 71 100,—
7220 16 30

7223 19 30

7223 30 100

7226 13 30,

7226 64 100

7229 92 30,

7244 71 30

7247 66 100,—

7248 49 30

7253 66 30,

7257 65 100

7259 51 30,
7260 85 30,
7264 24 30

7265 58 30,
7266 98 30,
7267 96 100,—
7277 2 30

7277 65 30

7281 66 30,
7284 18 30

7285 51 30

7288 18 100,—
7288 89 30,
7294 40 30,
7304 79 30

7309 24 30

7312 86 30

7316 44 30

7320 73 30

7326 68 100,—
7327 35 30,
7330 72 30,
7330 73 30,
7343 91 30,
7346 87 30,
7352 22 30,
7356 9 30,
7356 31 30,
7356 67 30,
7356 71 30,
7363 63 30,
7363 69 100,—
7378 63 30

7383 75 30

7384 32 30

7387 64 30,

7388 2 7 30

/388 63 30,

7391 20 30

7 392 5 6 30,
'396 35 30

'398 14 100,—
:399 47 30,
'399 56 30,
'407 10 100,—

7 40 7 3 3 30,
'4OB 77 30,
'4ll 85 100,—

'414 22 30,—

'417 20 30

'417 50 30

T420 93 30,
7421 9 30

7424 29 30

7431 53 30,

7440 3 30,
7444 9 30

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

7448 48 30,

7449 24 30

7453 53 30,

7455 35 5000,

7455 45 100,—

7455 95 30,

7460 58 30,

7460 68 100,—

7460 99 30,

7466 72 30,

7470 49 30,
7471 92 100,—
7473 37 30,

7473 65 30,

7479 31 30,
7480 82 30,
7481 98 30

7482 33 30,

7484 52 30,
7487 24 30,

7487 27 30

7491 45 30

7492 74 30,

7493 93 30,
7498 63 30,
7499 74 30,

7503 70 30

7505 9 30,

7505 93 30,
7509 91 100

7513 -20 30,

7513 27 30,
7513 35 30

7519 6 30,
7519 17 30,

7527 96 30,
7540 36 30

7541 22 30

7542 65 30,

7553 37 30,

7553 76 30,

7557 13 30,

7561 37 30

7568 31 30,

7572 82 30

7573 64 30

7575 73 30,

7576 74 30,
7578 7 30

7581 3 30

7584 93 100,—

7593 14 30

7595 28 100

7604 2 30,

7609 62 30,

7610 52 30,

7612 15 30

7619 43 30,

7622 54 30

7624 99
.

30

7626 69 30,

7627 29 1000

7630 66 100,—

7632 7 30,
7640 21 30,

7640 88 30

7643 78 30,
7644 35 100

7647 32 30,

7648 57 30,

7652 51 100,—
7652 65 30

7653 14 30,
7657 13 100,—
7657 70 30

7663 65 30,
7664 88 30,
7666 52 30,
7668 26 30,
7677 94 30,

7683 43 30,
7687 45 100

7696 48 30,
7706 80 30,
7708 43 30

7708 78 30

7710 94 30,
7714 17 100,—
7716 62 30,
7718 80 30,
7720 99 30,
7721 24 100

7721 80 30,
7724 41 30

7726 61 30,
7729 73 100,—
7733 26 30,
7739 72 30,
7743 68 30

7747 93 30

7749 73 30,
7752 73 100,—
7754 40 30

7756 95 30,
7759 53 30

7761 40 30,
7761 86 30,
7762 45 30

7776 12 30

7777 36 30,
7785 79 30,
7794 35 100,—
7795 49 30

7806 68 30

7809 1 30,
7812 14 30

7813 60 30,
7814 83 30,
7823 17 30,
7827 29 30

7830 95 30,
7835 13 30

7841 86 30,
7843 32 30

7847 41 30

7849 29 30,

7849 35 30

7852 19 30

7854 27 30,
7854 66 30,
7858 62 30,
7871 22 30

7872 16 30,
7872 33 30,
7879 90 100

7882 57 30

7883 38 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

7888 77 30,

7889 9 30

7891 24 30

7894 97 30

7896 59 30,

7901 86 30,

7904 64 30

7906 1 30

7906 87 30

7910 38 30

7913 27 30

7921 2 30,

7921 21 30

7922 35 100

7923 40 30,

7929 83 30

7934 68 30,

7938 22 30

7943 88 30

7943 90 30

7944 63 100

7948 90 30

7951 54 30

7953 84 30

7959 69 30,

7963 65 30,

7965 12 100,—

7965 40 20.000

7971 65 30,

7977 18 30

7977 56 30,

7978 66 30,

7982 67 30

7985 30 30,

7987 41 30,

7988 94 30,

7990 77 30

7990 92 30,

7993 24 30

7999 93 30

8002 79 30,

8005 33 30,

8005 58 30

8007 60 30,

8009 97 30

8010 84 30

8016 7
,

30,

8016 96 30,

8033 64 100,—

8039 50 100

8039 85 30

8040 64 30,
8041 55 30

8046 39 30,

8047 18 30,

8059 49 30,
8060 30 30,
8064 72 30

8066 57 30

8068 38 30 —

8083 62 30

8085 38 30;—

8088 85 30,

8089 37 30,

8101 47 100

8101 84 30,

8105 92 30,

8107 5 30

8115 8 30

8116 3 30,
8118 10 100,—

8119 30 30

8119 75 30,

8121 22 30

8125 87 30,
8129 31 30,

8140 11 30,
8140 31 30,

8144 83 30

8145 59 30

8150 34 30,
8152 19 30,
8152 92 30

8156 33 30

8162 40 30

8166 35 30

8166 39 30

8177 53 30,
8178 30 30,
8179 13 30,

8190 18 30,
8206 24 30,

8208 15 30

8209 24 30,

8210 24 30,
8211 47 30

8211 53 30

8213 65 30,
8226 1 30,
8227 26 30

8228 37 30,

8231 88 30,
8239 20 30

8239 66 100,—
8243 49 30,
8249 26 30,
8250 65 30,
8251 49 10.000

8252 18 30

8255 43 30,
8259 54 30

8262 100 100,—
8267 12 30,
8267 64 30,
8272 20 30,
8283 9 30-

8286 86 30

8287 75 30i—-
-8292 29 100,—
8293 36 30

8295 22 30

8297 3 30-

8308 93 30,
8315 61 30,
8315 67 30,
8319 36 30

8325 8 30,
8335 53 30

8340 78 30

8343 56 1000,—
8343 71 30

8345 36 30,
8348 36 30

8350 89 100

8351 11 30

8351 82 1000

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

8352 45 100

8357 22 100,-

8357 67 30

8358 65 30,

8362 48 30

8365 13 30,

8365 51 30

8371 96 30

8372 56 30

8372 80
30

8373 71 30

8374 16 30,

8374 22 30,

8379 90 30,

8382 76 30,

8384 78 30,

8387 34 30,

8390 43 30,

8393 69 30

8396 24 30

8397 79 30,

8402 12 30

8406 8 30,

8410 47 30

8415 65 30,

8429 61 30

8434 99 30,

8446 26 100,—

8448 54 30

8450 72 30,

8451 27 30

8451 36 30

8455 48 30,

8455 56 30,

8457 80 30,

8458 69 30,

8458 78 30

■ 8467 1 30,

8468 19 30,

8469 70 30,

8472 66 30,

8473 60 30

• 8478 67 30,

■ 8478 78 30,

■ 8481 56 30,

■ 8482 88 30,
8483 51 30,

• 8483 59 30,

■ 8486 87 30

■8487 51 30,

■ 8489 69 30,

8490 10 1000,—
8492 17 30,

8492 92 30,
8493 20 30,

• 8493 84 30,

• 8496 1 30,

■8497 75 30,
8502 27 100

8507 57 30,
8511 66 30,

8514 79 30,
8517 29 30

• 8518 88 30,
■8521 26 30,

8521 36 100

8521 90 30

■ 8526 72 30,
8532 87 30

8532 89 30,

8548 18 - 30,
8548 67 30,
8550 92 30

8551 37 100,—

8552 5 30

8555 22 100,—
8556 6 30

8561 79 10.000

8561 94 30,

8564 64 30

8567 75 30,

8569 63 30

8569 65 100

8569 74 30,
8570 58 30,
8571 52 30

8585 57 30,
8590 43 30,
8590 91 30,
8594 93 30,
8601 36 30,
8605 5 30,
8609 20 30

8611 19 30,
8611 67 100,—
8613 73 30,
8619 98 30

8626 4 30

8626 84 30,
8631 73 30,

8634 7 30,—.

8635 7 100

8636 77 30,

8638 77 30

8639 1 30,
8641 4 30,

8642 54 30,
8643 79 30,

8651 66 30,
8652 18 30,
8654 9 30,
8659 51 30

8660 29 30,
8661 9 30

8667 95 30

8674 83 30

8679 24 30,
8681 31 30,
8682 11 30,
8683 40 30
8685 84 30

8688 54 30
8688 94 30^
8689 32 30

i-

-8690 96 100
8692 58 100,—
8693 9 30
8693 19 30
8694 9 30

8695 67 30

8696 67

8699 14 30,
8704 9 30,
8704 49 30

8712 57 3o!—
8717 22 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

8720 66 100

8722 V 30,

8729 73 30

8735 2 30

8738 64 30

8743 100 30,

8744 13 30

8744 61 30

8744 86 30,

8745 10 30,

8747 8 30

8756 52 30

8757 83 30

8761 63 30

8762 21 30

8762 60 30

8768 46 100,—

8771 61 30

8774 33 30

8774 39 30

8779 8 100

8779 76 30

8781 36 30

8781 48 30

8782 14 30

8783 71 100

8788 60 30,

8789 56 30

8791 47 30,

8795 24 30

8800 14 30

8802 9 30

8810 98 30

8812 89 30-

8814 35 30

8814 37 30

8814 100 30

8816 37 30

8819 83 30,

8826 84 30

8830 67 30

8830 85 100,—

8831 52 30

8844 8 30,

8852 7 30,

8852 31 100,—

8877 25 30

8883 51 30,

8883 60 30,

8885 14 30

8885 93 30

8890 64 30

8892 37 30.

8900 13 30

8913 76 30

8913 91 30,

8914 40 30

8915 77 30,

8917 13 30

8918 76 30

8920 35 30

8920 88 30,

8921 84 30

8932 13 30,--

8934 23 30

8934 48 30,

8935 31 30,
8939 93 30,

8940 25 30,
8944 11 30

8952 45 100

8953 63 30,

8955 63 30

8957 100 30

8958 84 30

8962 58 100,—

8963 57 100,—
8968 43 30

8972 67 30,

8977 59 30

8981 64 30,

8981 84 30

8982 31 100

8984 71 100,—

8987 88 30

8988 88 100

8993 8 30,

8993 47 30

8993 85 30,-
8997 40 30,

8997 73 30,
8998 23 30,

9000 62 30,
9007 62 30

'9013 50 30

9022 29 30

9032 24 100,—
9033 44 30,
9036 32 30

9036 91 30,
9038 78 30,

9038 93 30,
9045 72 30,

9046 2 30,

9046 18 30,
9046 100 30

9047 54 30,

9048 25 SO-

gOS 1 44 100

9051 63 30

9053 1 30,

9053 17 30,
9054 72 30

9056 90 30,
9059 71 30,
9062 11 30

9067 13 30

9067 24 30

9067 29 30,
9067 75 30,
9068 4 30

9070 15 30
9071 42 100,—
9071 75 30
9073 77 30

9075 73 30
9078 27 30

9081 75 30
9083 75 30

9087 63 30,
9091 75 30

9091 78 30
9095 95 30
9097 38 100
9097 83 30
9100 63 30

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

9101 40 30

9102 90 30,

9104 55 30,

9107 17 100,—

9109 42 SO-

gi 12 70 30,

9112 85 30,

9116 67 30

9U6 77 so-

ģus 84 30,

9131 47 30

9138 82 30,

9139 19 100

9143 52 30,

9146 79 30

9146 92 30,

9151 43 100-

9151 52 30

9153 59 30

9158 43 30

9160 55 100,—

9161 25 30,

9170 36 30

9170 38 30,

9170 73 100,—

9177 52 100,—

9179 72 30,

9182 56 30

9182 87 30,

9185 20 30,

9187 65 30

9191 15 100

9192 57 30,

9193 46 30

9198 5 100

9198 19 30,

9202 89 30

9205 39 30

9205 99 30

9215 21 30

9215 77 30

9225 36 30,

9228 58 100,—

9241 30 30

9246 59 30,

9257 61 30

9257 70 30

9258 92 30,

9265 77 30,

9267 60 100,—

9268 60 30,

9273 18 30,

9275 29 30,

9278 66 30,

9294 46 30

9296 80 30,

9297 33 30,

9297 61 30

9298 32 30

9306 3 30,

9306 95 30

9308 25 30,

9318 53 30

9320 2 30

9324 50 30

9325 31 30

9334 79 30

9351 49 30

9352 48 30

9359 15 30

9365 71 100

9367 90 100

9370 98 30

9375 58 30,

9377 35 30

9380 24 30,

9380 51 30

9384 9 100,—
9386 10 30

9392 1 30,
9393 38 30

9393 55 100

9396 38 30,
9396 49 30

9396 80 30,
9397 78 30,

9402 81 30

9404 69 30,

9405 69 30

9410 94 30,
9415 64 30,
9422 37 30

9425 33 30,
9427 34 30,

9430 19 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

9434 6 30

9436 27 30

9440 31 30

9448 3 30,-

9450 67 30

9453 28 30-

9455 4 30,

9458 72 30,-

9462 63 30-

9465 5 30

9466 27 30

9467 79 30

9470 8 30

9470 21 30

9474 22 30,

9476 81 30,

9478 40 30,

19479 25 30,

9487 84 30,

9488 44 30

9489 69 100

9495 65 30

9501 4 30

9510 14 1000,-

9512 85 30,

9513 4 30,—{
9515 71 30,—.

9519 87 30,

9522 44 30,

9524 32 30—,
9529 10 30—,

9529 67 30

9534 32 30

9536 85 30

9544 68 30,—i

9544 91 30,-1

9544 98 30

9547 63 30

9552 87 100

9553 72 30,

9562 94 30

9563 93 100

9564 18 30

. 9572 93 30

. 9575 92 30

. 9580 31 30,

. 9581 84 100

. 9589 69 30

. 9591 32 30,

9592 76 100,—

9594 61 1000

. 9597 79 30,

. 9599 29 30,

9602 98 100

C603 43 30,

9605 58 30,
■ 9612 40 30,—'
. 9614 86 30,

. 9627 57 30,
. 9628 83 100

9629 95 30,

9630 52 30,

. 9632 72 30,

. 9634 78 30,
. 9636 46 30

. 9637 46 30

- 9639 53 30,

- 9640 50 30

- 9640 94 100,—

. 9641 72 30

- 9643 20 30,

-9651 2 30,

■ 9652 71 30,

- 9658 42 30,
- 9662 57 30

9664 9 30

- 9664 96 30,

- 9665 79 30,
- 9676 53 30

- 9678 95 30,

. 9678 98 so-

ģes 1 89 30,

- 9684 34 30,

- 9684 50 100,—

- 9685 44 30,

. 9689 84 30,

■ 9695 9 30,

■ 9695- 75 30

- 9698 18 30,

■ 9703 16 100,—
■ 9704 84 30,
•9705 11 100

■ 9709 19 30,
9714 66 30

9717 62 30,
9719 3 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

9721 5 30,
9729 45 30,

9733 93 30,
9736 26 30,

9738 41 30,
9740 74 30,
9743 i 9 30,
9743 69 30,
9745 69 30,

9753 47 30,
9754 99 100

9761 50 100,-*
9764 29 30,
9764 46 30,
9769 15 30,
9772 85 100,—

9772 94 30,
9777 72 30,
9778 20 30,
9784 22 30,
9785 47 30,
9785 52 30,
9787 30 30,
9789 8 100,—'
9791 67 30,
9800 48 30,
9803 25 30,
9809 60 30,
9811 24 30,

19812 99 30,
9815 61 100,—

9815 65 30,

,9818 79 30,

9819 47 30,

19820 21 100,—

9826 72 -

30

9831 27 30

9831 82 30,

9832 100 30,

9834 88 30

9840 2 100,—

9840 43 30,
9843 13 30,

9844 53 30,

9857 9 30,

9857 U 30

9859 75 30,

9864 12 30,
9871 15 100,—
9872 100 1000,—

9880 53 30

9883 67 30,

9891 48 30,
9892 92 30,

.9893 99 30,
'9901 13 30,

9903 100 30,

9905 10 30,

9908 78 30,-

9922 3 30, *

9922 79 30,

9925 38 30,

9926 32 30,

9927 14 30,

9927 58 30,

9929 81 30,
9931 93 30,

9937 34 30,
9938 47 30,

9946 5

9946 99 30,

9952 66 30

9954 67 30,

9954 68 100,—

9958 3 30,

9962 3 30,

9962 68 30,

9967 27 30,

9970 82 30,

9973 15 100

9974 19 30,

9974 31 30,

9986 91 30,

9988 57 1000,—

9993 72 30

9997 37 30

10000 74 30,

Dubultās prēmijas.

251 29 30,

773 96 30,

2623 39 30,

5841 14 30,

6561 27 30,

Samaksai neuzrādīto tiražēto sēriju saraksts.

Sērija Tirāža

2 6

5 8

19 7

26 8

29 8

30 5

38 3

47 6

59 3

87 4

93 5

103 3

112 6

116 1

120 4

127 6

129 7

133 8

135 2

136 6

174 4

191 6

193 6

198 4

201 3

207 6

246 4

253 6

275 7

277 8
325 3

364 8
390 5

396 6
408 6

Sērija Tirāža

408 2

412 6

424 7

430 8

474 2

488 8

501 2

508 8

517 6

528 2

530 1

582 6

585 5

595 3

623 6

717 7

769 8

787 7

790 8

791 8

793 8

800 5

846 6

857 8

861 6

925 5

931 3

960 5

1065 6

1068 6

1070 6

1077 4

1163 6

1169 6

1176 6

Sērija Tirāža

1184 6 £
1186 8

1192 7

1196 3

1201 8

1300 7

1360 &

1368 7

1369 5

1380 8 I

1388 &

1395 *

1786 8

1974 »

2083 7

2092 5 i
2135 1

2139 5

2169 * ■ I
2368

2387 8

2388

2395

2399
&

2506 R 1

2520
&

2583 * ļ
2586

1

2590

2614 8

2794 8 |
2796 3 |
2950

2

2957 *

2958 *

78. num., pirmdien, 1940. g. 8. aprili *
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Iecelšanas un atvaļinājumi.

2877. lēmums.

1940. g. 30. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc

pašu lūgumiem Jēkabu Znatnaju un

Mārtiņu Uzticu no Rīgas patrimo-

nialās ugunsdzēsēju biedrības

revizijas komisijas locekļu amatiem un

atļauju izdarīt revizijas komisijas lo-

cekļu vēlēšanas biedrības statūtos pa-

redzētā kārtībā.

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

2879. lēmums.

1940. g. 1. aprilī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savie-

nībām (Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju

pēc paša lūguma ar savu š. g. 24. feb-

ruāra 2825. lēmumuiecelto Jāni Čakšu

no Latgales mazzemnieku lauk-

strādnieku biedrības likvidatora

amata un viņa vietā ieceļu par minē-

tās biedrības likvidatoru Borisu Kal-

niņu ar mājokli Rēzeknē, Brāļu Skrindu

ielā 6.

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

54. rīkojums.
Pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma (1937. g. izd.) 50. pantu (Lik. kr.

1940. g. 29), ieceļu par Latvijas

Lauksaimniecības kameras lo-

cekļiem uz3gadi em
,
skaitot no š. g.

1. maija, šādas Lauksaimniecības kameras

prezidija izraudzītas personas:

1) Ernests, Brinkmanis, Skultes zvej-

nieku kooperativa „Jūras zivs" priekš-

sēdētājs;

2) Andrejs Frīdbergs, Valsts statistiskā

pārvaldē;

3) Pēteris Grāvis, Zemkopības minis-

trijā;

4) Francis Gūtmanis, Ventspils zvejnieku

kooperativa vadītājs;

5) Vasilijs Jakovļevs, lauksaimnieks

Augšpils Novoseljē;

6) Arnolds Jansons, A/S. „Tosmare";

7) 2anis Ozoliņš, laukstrādnieks Sīpeles

Lejas-Strazdos;

8) Žanis Priedols, Zvejnieku kooperativa

vadītājs;

9) Voldemārs Pūriņš, lauksaimnieks

Upesgrīvas Vildēs;

10) Alberts Reķis, laukstrādnieks Al-

sviķu Intekalnos;

11) Stepans Rūnis, Rēznas Vipinga;

12) Augusts Seps, Ipiķu Vīngaļos;

13) Jānis Skudre, senators;

14) Kārlis Teikmanis, laukstrādnieks

Virbu Rēžos;

15) Jānis Zaķis, laukstrādnieks Prau-

lienas Auguļos;

16) Dementijs Isajevs, Biķernieku Vise-

lovā.

Rīgā, 1940. g. 6. aprilī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. depart. direktora v.

J. Zariņš.

Sērija Tirāža

2976 8

2978 6

2979 4

3005 6

3007 7

3009 3

3015 6

3024 5

3085 3

3094 7

3095 5

3096 6

3108 7

3112 3

3116 4

3164 3

3173 5

3175 5

3177 5

3226 6

3346 6

3359 5

3583 8

3649 6

3657 3

3684 7

3686 7

3736 4

3745 6

3755 8

3770 5

3777 5

Sērija Tirāža

3793 3

3796 1

3841 4

3848 8

3867 8

3874 8

3878 5

3880 3

3968 6

3971 1

3975 3

3980 8

4066 4

4082 7

4087 6

4088 3

4098 4

4237 6

4243 2

4255 7

4256 4

4339 3

4340 4

4373 5

4376 3

4647 3

4657 8

4664 6

4667 7

4677 3

4767 2

4769 4

Sērija Tirāža

4841 5

4868 2

4869 7

4913 3

4921 8

4932 3

4940 6

4994 7

4995 5

5001 7

5103 8

5109 6

5114 2

5165 6

5173 5

5174 3

5230 5

5235 3

5236 3

5333 5

5335 4

5336 5

5339 5

5369 6

5449 6

5454 4

5457 7

5460 7

5501 7

5543 - 3

5548 2

5601 7

Sērija Tirāža

5611 2

5620 5

5635 7

5664 6

5678 7

5907 7

5918 7

5920 5

5964 6

5973 3

5989 6

5991 3

5994 4

6163 6

6214 5

6441 8

6729 8

7012 7

7014 6

7123 6

7737 6

8001 6

8062 8

8174 7

8408 8

8538 8

9335 8

9916 6

9917 8

29. prēmiju izlozes vinnestu izmaksa sāksies 1940„ g. 3. maijā.

Vinnestus izmaksā un tirāžā dzēstās obligācijas izpērk: Latvijas Banka, tās

nodaļas, Pasta krājkase, pasta kantori un palīga nodaļas.

30. prēmiju izloze sāksies 1940. g. 1. jūlijā.
Šinī izlozē paredzēti šādi vinnesti:

1 āLs 50.000
....

Ls 50.000

3„
„

10.000
.... „ 30.000

4„
„

5.000
.... „

20.000

40
„ „

I.ooo
,

40.000

370
„ „ 100-

....

„
37.000,-

3.005
„ „

30-
....

„
90.150-

Kopā: 3.423 vinnesti par .
.

.
.

Ls 267.150

Latvijas Banka.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PĀRGROZIJUMS

valsts ieņēmumu rēķinu sarakstā.

Apstiprinu. 1940. g. 5. aprīlī.
Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Pārdēvēts šāds valsts ieņēmumu rēķins:

Pārgrozījums
valsts izdevumu rēķinu sarakstā.

Apstiprinu 1940. ģ. 5. aprilī.
Finansu ministris J. Kaminskis

Pārdēvēts šāds valsts izdevumu rēķins:

PAZIŅOJUMS

par izdotiem standartiem.

Tirdzniecības un rūpniecības ministrijas
Saimnieciskās racionalizācijas institūts iz-

devis šādus standartus:

RIS 59, 1.—2. lapa Kūdras lāpstas,
RIS 23, 1. lapa - Slejas,
RIS 24, 1. lapa Apauši,
RIS 25, 1. lapa Groži,
RIS 26, 1. lapa Dzelžņi.

Standarti dabūjami Valsts tipogrāfijā,
Valdemāra ielā 6, Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 5. aprilī.

Direktors A. D e 1 v i g s.

Ģenerālsekretārs A. Ell erma n i s.

PASTS UN TELEFONS.

Slēgta: Ciekurkalna pasta palīg-
nodaļa, Rīgā, Ciekurkalna dzelzsceļa sta-

cijā.

Pārdēvēta: Daugavas pasta palīg-
nodaļa Jēkabpils apr. Daugavas dzelzs-

ceļa stacijā par ..Sarma".

Direktors O. M a t i s o n s.

Pārvaldes priekšn. K. Putenis.

Meklētizbeidzamo personu

62. saraksts.

619. Jūlijs Bērziņš. 63/40.

620. Jūlius Bērziņš. 1541/39.

621. Jānis Canga. 42958/34.

622. Staņislavs Duda. 39480/32.
623. Dementijs Kirilovs. 1300/39.
624. Nikolajs Līgers. 1941/39.
625. Aleksandrs Romanovskis. 1954/39.
626. Zamuels Sverdlovs. 229/40.

Rīgā, 1940. g.
8. aprilī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Māksla.

J. Akuratera pēdējā komēdija
„Studenti Debesniekos" Nac. teātrī.

Šo korti :diju Tēvzemes balvas laureāts J. Aku-

raters laida klajā 1933. gadā, gan ar citu virs-

rakstu, un līdz šim tā lielajos teātros nav uzvesta.

Nacionālais teātris to A. Amtmaņa-Briedīša re-

žijā pirmo reizi rādīs rītdien, 9. apriti. ~Studenti",
no vienas puses, rāda agrākos laikus, kad nenodro-

šinātie studenti stiga parādos un dažkārt uz savu

galvu devās lauku darbos, bet no otras īsti

laikmetīgu iznākumu lugas otrā pusē. Bagātajās
Debesnieku mājās studentu trijotne atrod darbu,

jautru dzīvi vaļas brīžos, dažs mīlestību un ar

nopelnītām produktu nastām rudenī atgriežas

Rīgā turpināt studijas.

"izrāde ieturēta vaļīgā un jautri dzīvā veido-

jumā. Dekorācijas šoreiz gleznojis akadēmijas
absolvents un ilggadīgs vairāku dekoratoru palīgs

Rud. Michelsons. Galvenajās lomās K. Lagzdiņš,
R. Zandersons, V. Verners, R. Parņickis, Elīza

Miezīts, M. Damroze, Emma Ezeriņš, Dagnija
Amtmanis u. c.

Nacionālā opera.
Pirmdien, 8. aprilī, galv. diriģ. T. Reitera

vadībā „Teika par Kitežu" ar Mildu Brech-

manis-Štengels, N. Vasiļjevu, M. Vētru, J. Niedru

u. c.

Otrdien, 9. aprilī, ~Burvju flauta" ar

E. Traviņš, E. Pakuls, H. Lūsis, A. Pulciņš-

Karps, E. Pfeifers, A. Priednieku, V. Stotu,

J. Niedru, A. Kortanu u. c. Diriģents L. Blechs.

Puscenas ierobežotā skaitā.

Baleta „Bachčisarajas strūklaka" pirmizrāde

trešdien, 10. aprilī, baletmeistara 0. Lēmaņa

koreografija un iestudējums, P. Rožlapas deko-

rācijas; diriģents A. Norītis. Oalv. lomās:

M. Griķis, E. Pfeifers, O. Lēmanis. Piedalās

viss balets un Nac. operas baletskola, dziedoņi:
E. Travinš, A. Vanags un operas papildkoris,

kormeistara R. Vanaga iestudējumā. Derīga

pirmizrāžu abonementa 7. biļete.

Ceturtdien, 11. aprilī, balets „Bach-

čisarajas strūklaka".

Piektdien, 12. aprilī, „Otello". Diri-

ģents L. Blechs.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 8. apr., pīkst. 19.30, pēdējo

reizi ~R ūdens rozes".

Otrdien, 9. aprilī, pīkst. 19.30, 1. reizi J. Aku-

ratera kom. 4 cēl. ~Studenti Debesniekos". Re-

žisors A. Amtmanis-Brieditis. Dekorators R. Mi-

chelsons. Diriģents K. Lietiņš. Dejas iestudē-

jusi Z. Lepnis. Derīga abonementa 10. biļete.

Trešdien, 10. aprilī, pīkst. 19.30, ~Don-3ī"ļOSS*'
3ī"ļOSS*'

Ceturtdien, 11. aprilī, pīkst. 19.30, ar

Bertu Rūmnieks „Vālodzes dziesma".

Piektdien, 12. aprilī, pīkst. 19.30, „Stu-
denti Debesnieko s".

Dailes teātris.

Pirmdien, 8. aprilī, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Trakais Juris".
Otrdien, 9. aprilī, pīkst. 19.30, tautas izrādē

~Jaunaudze".
Trešdien, 10. aprilī, pīkst. 19.30, „Fausts",

1. un 2. daļas; parastās puscenas.

Ceturtdien, 11. aprilī, pīkst. 19.30,„Fausts",
1. un 2. daļas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Otrdien, 9. aprilī, Sarka n daugavā un

trešdien, 10. aprilī, 2. valsts ģimna-
zijā,,Lazdu maju brīnums".

Koncerti.

Mildas Langenfelds koncerts 8, aprilī, pīkst. 20,
Konservatorijā. Programa latviešu, krievu un

franču kompozitoru darbi. Pie klavierēm

J. Suchovs. Biļetes no Ls 1,— līdz Ls 4,— pie
Neldnera un Konservatorijā.

Marijas Ulmanis un H. Šelkana koncerts
10. aprilī, pīkst. 10 Konservatorijā. Programā

latvju, krievu, itāļu un ebrēju komp. darbi.
Pie klavierēm J. Suchovs un J. Abramis. Bi-

ļetes no Ls 1,— līdz Ls 4,— pie Neldnera un

Konservatorijā.

Telegramas.

PSRS sūtņa maiņa Latvijā.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

PSRS sūtņa maiņa Latvijā.
Maskavā, 7. aprilī (TASS). PSRS

augstākās padomes prezidijs par

jauno sūtni Latvijā iecēlis Derevjanski.

Līdzšinējais sūtnis Latvijā Zotovs iecelts

par Padomju Savienības sūtni Somijā.

Līdzšinējais PSRS sūtnis Lat-

vijā I. Zotovs, atstājot Latvijas teri-

toriju, no robežstacijas piesūtijis ārlietu

ministrim V. Munteram šādu tele-

gramu:

„Atstājot Latvijas republiku, sūtu Jums
un caur Jums visai latvju tautai sirsnīgus

novēlējumus turpmākiem panākumiem."

Sabiedroto mīnu lauki Norvēģijas
teritoriālos ūdeņos.

Londonā, 8. aprilī. Reuters ziņo:

..Sabiedroto minu lauki, kas ierīkoti Nor-

vēģijas teritoriālos ūdeņos, platības ziņā

nav lieli, bet atrodas vitāli svarīgos ra-

jonos. Galvenais minu lauks ir pie ieejas

Vestfjordā, pa kuru iet kuģu cels uz Nar-

viku Ziemeļnorveģijas ostu, caur kuru

līdz šim izveda uz Vāciju zviedru dzelzs

rūdu. Visi trīs mīnu lauki atrodas ziemeļos

no lielajiem kuģu ceļiem. Vistālāk dien-

vidos ierīkotais mīnulauks atrodas iepretim
Statlandei 110 jūdzes ziemeļos no Ber-

genas. .

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 8. aprilī
Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,10—20,10

100 Francijas franku 10,75 11,35
100 Beļģijas beigu 91,10—93,10
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100' Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksnis.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

78. num.» pirmdien, 1940. g. 8. aprilī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

7

R Ē Ķ i N A

līdzšinējais
turpmākais

numurs

nosaukums

EN 80 Zemkopības departaments
Lauksaimniecības departaments

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Valsts saimniec. depart. direktors J. S k u j e v 11 s.

Valsts budžeta nod. priekšn. v. K. Kalniņš.

R Ē Ķ i N A

numurs

līdzšinējais turpmākai s

n o s a u k u m s

IN 66 Zemkopības departaments Lauksaimniecības departaments

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Valsts saimniec. depart. direktors J. S k u j e v i c s.

Valsts budžeta nod. priekšn. v. K. Kalniņš.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1584, 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 12. marta tiesas sede

attaisīto Dāvja Knuta privāta

kārtībā 1939. g. 21. augusta

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1939. g. 1. oktobrī mir. Dāvja

Knūta, dzim. 1866. g. 28. dec.

Vijciema pag., mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u, t i, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un piebildumus
uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 30. martā.

L. 1758/40 II Hl6Bj

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi preļ
1940. g. 12. marta tiesas sede

attaisīto Friča Garā publiska

kārtībā 1936. g. 7. novembrī

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1939. g. 12. jūn.Vecgulbenes

pag. mir. Friča Gara, dz. 1869. g.

3. sept. (v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariein, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 30. martā.

L. 2199/40 II 11169i

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

J1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

ttzaiotoa visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1940. g. 12. marta tiesas sēde

attaisīto Bertas - Vilhelmīnes

Šķepasts, dz. Rencis, publiskā

kārtībā Veclaicenes pagasttiesā

1930. g. 4. novembrī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz

1930. g. 9. novembrī Veclai-

cenes pag. mir. Bertas-Vilhel-

mīnes Šķepasts, kas dz. 1900. g.

30. aug. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem ui. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 30. martā.

L. 2200/40 11170j

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz CivMproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 12_. marta tiesas sēdē

attaisīto Jana Sproga publiskā

kārtība 1984. g. 16. februārī

ta_isīto_ testamentu vai kam

butu kādas tiesības vai prasības
uz 1938. g. 29. dec. Birzgales
pag. mir. Jāņa Sproga, dzim.
1865. g. 23. jūt, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 30. martā.

L. 2177/40 II 11171j

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 12. marta tiesas sedē

attaisīto Dāvja Zariņa publiskā

kārtībā 1933. g.
29. septembrī

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vaiprasības

az 1933. g. 19. okt. Cēsīs mir.

Pāvja Zariņa, dzim. 1855. g.

27. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatarietn, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas' „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem

1940. g. 30. marta.

L. 2Ū23/40 II 11172i

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 12. marta tiesas sede

attaisīto Jēkaba_ Asara (Asa-

rīša) publiskā kartība 1934. g.

5. dec. taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 16. dec.

mir. Jēkaba Asara (Asarīša), dz.

1860. g. 3. okt., mantojumu kā

mantiniekiem-, legatarieml, kre-

ditoriem' u. t. 1., pie_teikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebilduintus
uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 30. martā.

L. 2131/40 ll_ 11173i
Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 12. marta tiesas sede

attaisīto Kārļa Zariņa publiskā

kārtībā 1936. g. 17. novembrī

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1939. g. 17. okt. Jaunraunas

pag. mir. Kārla Zariņa, dz. 1854. g.

14. martā "iv. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebilduimois

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām,, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
1940. g. 30. martā.

2216/40 II 11174i

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 19. marta tiesas sēdē
attaisīto Emmas-Bertas Pēter-

sons, dzini. Lučiņš, mutiski,

privātā kārtībā 1983. g. 17. vai

18. novembrī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1933. g. 21. nov.

Kauguru _pag. mir. Emmas-

Bertas Petersons, dz. Lučiuš,
dz. 1891.g. 15. jūn. mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. [., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 1. aprilī.

L. 1722/40 II 11175i

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 19. marta tiesas" sēdē
attaisīto Martina Vaska privātā
kartība 1928. g. 17. oktobrī

tajsīto_ testamentu vai kam
butu kādas tiesības vai prasības
uz 1939. g. 7. dec. Ogres pag.
mir. Martina Vaska, dz. 1864. g
25. febr. (v. st.) mantojumu ķā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc Šī
sludinājuma ievietošanas

„
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības uu iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 1. aprilī.
L. 2233/40 II 11176j

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ro ris.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu krdi iebildumi pret

1940. g. 19. marta tiesas sede

attaisīto Edes Zariņš, dzim.

Vēliņš, publiska kartība 1939. g.

15. nov. taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 18. nov.

Jumurdas pag. rrrir. Edes

Zariņš, dzim. Vēliņš, dz. 1860. g_.
9. maija mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 1. aprilī.

L. 2234/40 II 11177i

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabait. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 19. marta tiesas sede

attaisīto Jāņa Berķa privāta

kārtībā 1939. g. 6. novembrī

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1940. g. 29. janv. Ēveles pag.

mir. Jāņa Berķa, dz. 1863. g.

10. dec. (v. st.) mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 1. aprilī.

L. 2231/40 II 11178i

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 23. aprilī
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Ernesta Pumpura tes-

tamentu. Ernests Pumpurs dzi-

mis 1872. g. 4. jni. un mir. 1940.

gada 30. janv. Kauguru pag.

Rīgā, 1940. g. 3. aprilī.

2499. 1. 11608g

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575,

p., paziņo, ka 1940. g. 23. aprīlī

šīs nodaļas atklāta tiesas sēdē

attaisīs Jāna Kalniņa testamen-

tu. Jānis Kalniņš dzimis 1874. g.

24. aug. (v. st.) un miris 1939. g.

8. jūlijā Ikšķiles pag.

Rīgā, 1940. g. 3. aprilī.
2322. 1. 11609g

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodaia,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 23. aprilī
šis nodaļas atklāta tiesas sēdē
attaisīs Otto Birkava testamen-

tu. Otto Birkavs dzimis 1866.

gada 18. dec. un miris 1939. g.

7. nov. Rūjienā.

Rīgā, 1940. g. 3. aprilī.
2512. 1. 11610g
Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodaia,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 23. aprilī
šīs nodaļas atklāta tiesas sēdē

attaisīs Reiņa Zariņa testamen-

tu. Reinis Zariņš dzimis 1861. g.

3. janv. un miris 1940. g. 13, jan-
vārī Kalsnavas pag.

Rīgā, 1940. g. 3. aprilī.
2514. 1. 11611?

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvihiodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 23. aprilī
šīs nodaļas atklāta tiesas sēdē

attaisīs Frīdas Jaunsudrabiņš,
dzim. Jansons, testamentu. Frī-

da Jaunsudrabiņš, dz. Jansons,
dzimusi 1895. g. 27. janv. un

mirusi 1939. g. 28. dec. Ropažu
pag. 2498. 1. 11612g

Rīgā, 1940. g. 3. aprilī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.
P., paziņo, ka 1940. g. 23. aprilī
sis nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Pāvila Kaņepa testa-
mentu. Pavils Kaņeps dzimis
1874

g. 25. jūn. (v. st.) un mi-
ris 1939. g. 26. nov. Rīgā

.

K'Sā, 1940. g. 3. aprilī.
2515. 1.

11613g
Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņa ar Civilproc. lik. 1575

paziņo, ka 1940. g. 23. aprilī
sis nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs 1940. g. 8. janvārī mi-

rušās Klaudijas Bulvans, dzim.

Fogelmanis testamentu.

Rīgā, 1940. g. 3. aprilī.
2500. 1. H6l4g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabait. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 23. aprilī

šīs nodaļas atklāta tiesas sede

attaisīs Jēkaba Liepiņa testa-

mentu. Jēkabs Liepiņš dzimis

1863. g. 28. nov. un mir. 1939. g.

14. jūn. Jaunpiebalgas pag.

Rīgā, 1940. g. 3. aprilī.
1555. 1. 11615g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabait. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 23. aprilī

šīs nodaļas atklāta tiesas sede

attaisīs Jāņa Kļaviņa testamen-

tu. Jānis Kļaviņš dzimis 1896. g.

7. dec. un miris 1939. g. 17. janv.

Pļaviņās.
Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

2377. 1. 11605g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabait. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 23. aprilī

šīs nodaļas atklātā tiesas sede

attaisīs Pētera Stopiņa testa-

mentu. Pēteris Stopiņš dzimis

1862. g. 19. maijā un miris 1939.

gada 26. dec. Cesvaines pag.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.
2536. 1. 11606g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Harija

Jostsona hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1940. g. 16. martā

tiesa nolēma: 1) atzit par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 1000 rbļ., ar 5%> gadā, ko

izdevis Ernests Jostsons Annai

Reinhardts, dzira. Trebners,

par labu un kas apstiprināta

1898. g. 22. janvārī ar 4. num.

uz nekustamu īpašumu Valmie-

rā, Rīgas ielā, ar zemes grām.
210. num.; 2) izsniegt lūdzējam

šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 2. aprilī.

3. 1. 11263r

Vicepriekšsed. H. Min t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Paula

Jakobsona hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1940. g. 16. mar-

tā tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu obligāciju par 1000 rbl.
ar 7%> gadā, ko izdevis Hugo

Kaufmanis Aleksandram Alek-

sejevam par labu un kas ap-

stiprināta 1905. g. 2. augustā ar

žurn. 292. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas_ apr. Ikšķiles

pag. Bernu mājam ar zemes

gram. 543. num.; izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-
matā. 57. 1. 11264r

Rīgā, 1940. g. 2. aprilī.

Vicepriekšsēd. H. Mintāls.
Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
5968. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

2. apriļa lemumu,_ ierakstīts
vienpersonīgs tirgotais Augusts
Rozītis ar firmu „Augusts
Rozītis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.

gada 25. jūlijā Rozēnu pag.
dzim. Augusts Rozītis, dzīv.
Rīga, Šarlotes iela 6, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. gadā.

Uzņēmums, kura darbības
nozare ir būvdarbi ārpus mājas
visa Latvija, atrodas Rīgā, Šar-
lotes iela 6, 4. dz.

Rīgā, 1940. g. 2. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „A/S. Cigāru, tabakas
un papirosu fabrika Miindel &
Ko." likvidācija (Rīgā, Brīvības
iela 48) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 70. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

3. aprila lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. likvidatora mājoklis no

1940. g. 30. marta atrodas Rīgā,
Brīvības iela 47, 1. dz.

Rīgā, 1940. g. 3. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
buru kadi iebildumi pret

1940. g. 28. marta tiesas sēde

attaisīto un nolasīto mir. Grietas

Pupa, dz. Putriņš, testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Grietas Pupa_,
dzim. Putriņš mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā.

849. m. 1. 11197i

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. gada 28. marta tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto

mir. Kriša Grinberga testa-

mentu vai kam butu kādas

tiesības vai prasības uz mir.

Kriša Grinberga mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem ik t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā.

823. m. 1. 11198i

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 28. marta tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mir.

Roberta - Hristofora- Eduarda

Jancova testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz mir. ißoberta-Hristofora-

Eduarda Jancova mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā.

848. m. 1. 1119-91

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Nīnas-Viktorijas

Eigenfelds, dzim. 1914. g. 18.

decembrī, mir.l 939.g.l 7.nov.,nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo niantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā.

M. U 618/40. 11200z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gu 1 b i s.

Jelgavas apgabalt, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura-Augusta Zū-

berga, dzim. 1915. g. 24. aprilī,
mir. 1939. g. 29. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. % pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā.

M. I. 037/40. irsojz
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Alberta Glaznava,
dzim. 1889. g. 2. maijā,
mir. 1933. g. 5. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t, pieteikt tiesai

savas tiesības un
prasības

3 mēnešu laika pec šī sludinā
juma ievietošanas ..Valdībai
Vēstnesi" un norāda, ka uzai
cinajuma termina nepieteiktā*
tiesības un prasības atzīs nar
zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā
M. 1. 816/40. 11202'

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u *

Sekretāra p. i. P. Ģ u i b j s

*

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc Wi
1628.-1631., 1636. un 1710

n

paziņo, ka ar Roberta Trotnuēi"
dzim. 1896. g. 15.

m

P

aiļ|
mir. 1939. g. 27. februārī, nāvi
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi
sariem u. t. 1., pieteikt, tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošana_s ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā.

796. 1. 11203z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis,

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1628.-1631., 1636. un 1710. p'r
paziņo, ka ar Jāņa Sudraba',,
dzitn. 1850.g. 5. febr., mir. 1939.g.
naktī no 23. už 24. novembri, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ.,
uzaicina visas personas, kam,
uz šo mantojumu būtu kādas-

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības-
-3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošana_s „Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās-
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā.

M. 1. 858/40. 11204z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., '1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Ādama Baltā

lūgumu un savu 1940. g. 28.
marta lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis parādu-
pēc obligācijas par 2790 kr. c.

rubļiem, ko izdevis Kārlis Baltais

Voldemāram Fitinghofam-Šēlam
par labu un kas nostiprināta
1880. g. 11. novembrī ar 4360.

num. uz nekustamu īpašumu
Dobeles pag. Bangu (agr. Celma-

Ēzeļu-Baķis un Baltais) mājām,,
ar zemes grāmatu 234. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,,
ka kreditora dzīves vieta nav

zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina,

visas personas, kam būtu tiesības-

uz minēto obligāciju, pieteikties-
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā

r

tad parādu pēc obligācijas atzīs-

par samaksātu un lūdzējam būs-

tiesiba prasīt hipotēkas dzēšanu;

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā.

O. 1. 509/40. 11205z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbji;

Jelgavas apgabalt. civilnodala,-

pamatojoties uz ' Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 26. oktobra lēmumu,

nodibināta aizgādnība promesoša
Aleksandra Āboliņa mantai. Alek-

sandra Āboliņa pēdējā zināmā-

dzīves vieta bi'j Ventspils pilsēta.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā.

O. 1. 1055/39. 11206z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P^GuJ-bji;

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik-

-1562. p., paziņo, ka ar tiesas-

-1939. g. 26. oktobra lēmumu no-

dibināta aizgādnība promesoša
Teodora Āboliņa mantai. Teodora

Āboliņa pēdējā zināmā dzīves-

vieta bij Ventspils pilsēta.

Jelgavā, 1940. g. 30. martā.

O. 1. 1053/39. 11207z

Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u *

Sekretāra p. i. P. Gulbji

Jelgavas apgabalt. reģistram
nodala paziņo, ka Arlavas-Lub'

ezeres pagastu zvejniecības sa-

biedrība „Vilnis", kas bija re-

ģistrēta 1937. g. 15. jūlija, ga-

līgi likvidēta saskaņa ar ši*

biedrības 1939. g. 8. april»
biedru pilnas sapulces lēmumu-

Jelgavā, 1940. g. 2. aprīlī.
L. 201/3. 114672

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris-

78. num., pirmdien, 1940. g. 8. apritiValdības Vēstnesis
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Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 2. apriļa lēmumu (1940. g.
136. žurn. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģ. ~B"
dajas 20. reģ. num. ierakstīta

firma „Paju sabiedrība „Štau-
vers".

Sabiedrības mājoklis un gal-

venais uzņēmums atrodas Rīgā,
Citadeles ielā 2, bet nodaļa

Ventspilī, Ostas ielā 53; sabied-

rības mērķi: izpildīt izkraušanas

un iekraušanas darbus kuģos,
laivās, vagonos un noliktavās;

uzglabāt, šķirot un pārvadāt

pa ūdens, zemes un gaisa ceļiem
dažādas preces, materiālus un

citas mantas, tāpat arī nodarbo-

ties ar muitošanu un kuģu iz-

pošami un iepošanu visās ostās,

pilsētās un citās vietās valsts
teritorijā.

"Sabiedrības'"pamaTkapitais ir

Ls 80.000,—,
kas sadaļas 800

pajos, pa Ls 100,— nomināl-

vērtībā katra.

Valdes locekļi ir: 1) Alberts

Kleinhofs, viņš arī valdes priekš-
sēdētājs un direktors-rīkotājs,
dzīvo Rīgā, Olava ielā 9, 1. dzīv.,

2) Georgs-Gskars-Volfgangs Krū-

miņš, viņš arī valdes priekš-

sēdētāja vietnieks, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 49-a, 5. dzīv., 3) Jē-
kabs-Voldemars Zemītis, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 153, 9. dzīv.

4) Kazimirs Olekšs, dzīvo Rīgā,
Slokas ielā 31, 9. dzīv., un

5) Oto-Edgars Edels, dzīvo Rīgā,

Siguldas prosp. 4, 2. dzīv.;

Ventspils nodaļas vadītājs ir

Eižens Mardens, dzīvo Ventspilī,
Ostas ielā 53.

Firmas pilnvarnieks ir Alberts

Kleinhofs ar 1939. g. 22. decembrī

izdotu pilnvaru.

Sabiedrības darbība atklāta

1940. g. 2. janvārī. Statūtus

šai sabiedrībai finansu rninistris

apstiprinājis 1939. g. 23. oktobrī

un minētie statūti izsludināti

1939. g. 15. novembra ~Ekonom-
ista" 22. num. Pēc statūtu

40. § visu sarakstīšanos sabied-

rības darīšanās izdara valdes

vārdā ar viena valdes locekļa
parakstu. Vekseļus, pilnvaras,

līgumus, zemesgrāmatu un citus

'aktus, tāpat arī pieprasījumus

par sabiedrības sumu atpakaļ-
dabūšanu no kredītiestādēm pa-

raksta divi valdes locekļi. Tekošo

rēķinu čekus paraksta viens

no valdes locekļiem, kuru valde

uz to pilnvarojusi. Naudas

sūtījumu un dokumentu saņem-
šanai no pasta pietiek ar viena

valdes locekļa parakstu.

Jelgavā, 1940. g. 2. aprilī.

„B" 20. 1. 11297b

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. Ruģeļis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 11. marta lē-

mumu, uzaicina 1939 i gada
4. novembrī Liepāja mir.

Kārla-Žaņa Vitkas (Wittkas),
dzim. 1874. g. 29. oktobrī,

mantiniekus, kreditoros, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Val& Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1340. g. 30. martā.

L. 675 m/40. 11208i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 26. februāra

lēmumu, uzaicina 1933. g.

7. martā Apriķu pag. mir. Kris-

tapa Šulca, dz. 1861. g. 8. okt,

mantiniekus, kreditorus, leg_ata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem' laikiem.

Liepājā, 1940. g. 30. martā.

L. 571 m/40. 11209i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. S p e ķi s.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 1. aprila lēmumu (žurn.
1551. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
daļas 299. reģ. numurā, firmas

~Haims Perlmatiis" nodalijuma
ir ierakstīts, ka ar 1940. gada
1- janvāri firma izbeiguši tirdz-
niecību ar vīnu. 11210g

Liepājā, 1940. g. 1. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 1. aprila lēmumu (žurn.
i550. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdznjec. reģistra „B"
daļas 781. reģ. numurā, firmas
~Ehass-Arons Veinreichs un
Bers Kutiskers" nodalijumā, ir

ierakstīts, ka_ sabiedrības mā-
joklis un uzņēmums gatavu
drēbju un manufaktūras preču
tirgotava no 1940. g. 18. mar-
ta atrodas Liepājā, Lielā ielā 13.

Liepājā, 1940. g. 1. aprīlī.

Tirdzņ. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631. un 1710. p.',
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 12. martā tiesas sēdē
nolasīto, 1861. g. 27. septembrī
dzimuša un 1940. g. 2." februārī
Līvānu pag. miruša Prokofija
Senutkina publisko testamentu
vai kam butu kādi pra-
sījumi vai tiesības uz viņa.
atstato mantojumu kā
mantiniekiem, iegatariem. kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī"

un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. martā
2073a/40. H3o2e

Vicepriekšsed. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kampa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 12. marta tiesas sēdē
nolasīto, 1876. g. 24. jūnijā dzi-
muša un 1940. g. 30. janvāri
Daugavpili mirušā Juliusa
Gulbja publ. testamentu vai kam
butu kadi prasijumi vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem
u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam,, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. martā

Ļ. 2049a/40. 11303e
Vicepriekšsedētājs N. K i gu r s.

Sekretāra v. J. Kampa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1940. g. 19. martā tiesas sēdē
nolasīto, 1864. gada dzimušā
un 1940. g._ 15._ februārī Preiļu
pag. miruša Jana Grigorjeva
publisko testamentu vai kam
būtu kādi prasijumi vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u., t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. martā.

L. 2157a/40._ 11304e

Vicepriekšsedetajs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampan s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pre_t
1940. g. 12. martā tiesas sēdē

nolasīto, 1873. g. 19. janvārī

dzimuša un 1940. g. 22. janvārī

Salienas pag. mir. Kriša Meže-

raupa publ. testamentu, vai kam

būtu kāda prasijumi vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. marta.

L. 2106a/40. H3ose

Vicepriekšsēdētajs N. K i S u r s.

Sekretāra v. .ī. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.-1631. un 1710. P-,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940 g 12. marta tiesas sede

nolasīto, 1867. gadā dzimušā un

1940. _g. B._februarī Daugavpilī
mirušas Jūlijas Kuznečenkovs
mantojuma līgumu vai kam
butu kadi prasijumi vai tiesības
uz viņas atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem
u._ t. k, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. martā.

L. 2051a/40. 11306e

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r *

Sekretāra v. .1. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.S.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 25. novembra tiesas
sede attaisīto mir. Aloizija Ran-

cana priv. testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem
u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. martā.

L. 2095a/40. 11307e

Priekšsēdētājs O. Dzinters
Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē
attaisīto mir.Aleksandras Kirsa-
novs priv. testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. martā.

L. 2218a/40._ 11308e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, karn

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Dimitrija Homčen-
ko publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. marta.

L. 2026a/40
J

_

11309e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sedē

attaisīto mir. Prokopa Gurska

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.
Daugavpilī, 1940. g. 30. marta.

L. 2469a/40. 11310e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretarav. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītajā Aleksandra

Cvetkova lūgumu vina lieta

pret atbildētāju MatrenuTerent-

ievs u. c. par kopīpašuma sa-

dalīšanu, uzaicina atbildē-

tāju, Matrenu Terentjevs, ku-

ras
• dzīves vieta prasī-

tājam nav zinama,_ ierasties

tiesā 2 mēnešu laika pēc si

sludinājuma ievietošanas gai-
dības. Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Daugavpilī. Ja
atbildētāja šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 30. martā.

L. 383.d 1. 11311e

Priekšsēdētājs O. Dzinters
Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

izskatijusi Annas Mičuls lūgu-
mu izsludināt par mirušiem

Antonu un Pēteri Mičulus, kas

dzimuši: 1) 1889. g. 1. martā
(v. st.), 2) 1882. _g. 27. jūlijā

(v. st), abi Galenu pagastā,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1565.—1568. pantiem un savu

1939. gada 2. decembra lē-

mumu, uzaicina nozudušos An-

tonu un Pēteri Mičulus
ierasties tiesa vai dot tiesai

drošas _ziņas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas

„
Valdības Vēstnesī";

tāpat ari uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušo dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs ziņas tiesai
un aizrāda, ka nesaņēmusi šai
laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušie ir dzīvi, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņa ar Civilproc. Mk. 1569.

pantu, izsludinās viņus par mi-

rušiem.

Daugavpilī, 1940. g. 1. aprilī.

2409.a 1. 11475e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. Bic ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.clvl!nod«

izskatijusi Jāņa Reinicana lū-

gumu izsludināt par mirušu

Aleksandru Reinicanu (Reini-
kovu), kas dz. 1873. g. 19. dec.
(v. st.) Pildas pagastā, pamato-
joties uz Civilproc. lik. 1565.—

1568. pantiem un savu 1940. g.

26.janv. lem. uzaic. nozūd. Alek-
sandru Reinicanu (Reinikovu)
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam'ir drošas ziņas
par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laika drošas ziņas par to, ka
nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 1. aprih.
2842.a 1. 11476e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 75. p. un prasītājas
Rīgas pagaidu strādnieku

slimo kases pilnvarnieka zvēr.

adv. Voldemāra Nakela lūgumu

prasības lietā pret atbildētāju

Dānieļi Finogejevu ar prasības
vērtību 189 lati 93 sani, uzai-

cina atbildētāju Dānieļi Fino-

gejevu, kura dzīves vieta prasī-

tājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs

šinī laikā neieradīsies perso-

nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavesti atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

1940. g. 1. aprilī.

38. 1. 11480i

Miertiesnesis J. B r uveris.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 75. p. un prasītājas

Rīgas pagaidu strādnieku

slimo kases pilnvarnieka zvēr.

adv. Voldemāra Nakela lūgumu

lietā pret atbildētāju Bonifa-

ciju Kožaro, ar prasības vēr-

tību 156- lati 70 sant., uzai-

cina atbildētāju Bonifaciju

Kožaro, kura dzīves vieta prasī-

tājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs

šinī laikā neieradīsies perso-

nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
1940. g. 1. aprilī.

37. 1. 11481i

Miertiesnesis J. Brūveri s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 2. aprilī
laulāto mantisko attiecību reģistra
1403. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Ābramu Lībmani, dzim.

1890. g. Pleskavā, Krievijā, un

Annu Lībmanis, atr. Kacs, dzim.

Landmanis, dzim. 1895. g. 8. okt.

Jēkabpilī, no 1940. g. 8. februāra

pastāv visas mantas škirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibinātaar 1940. g. 7. febr.

Rīgā, notāra V. Kanska kantorī

ar reģ. 2141. num. noslēgto
līgumu.

1940. g. 2. aprilī.
1403./r. 1. 11316b

Miertiesnesis 2. Jumiķis

Sekretāra v. A. Kalns

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 1. aprilī
laulāto mantisko attiecību reģ.
1296. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Osvaldu Sukuru, dzim.

1909. g. 29. jūnijā Rīgā, un

Veltu - Agr.ezi Sukurs, dzim.

Biezais, dzim. 1916. g. 8. janvārī
Adulienas pag., no 1940. g.
28. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1940. g. 28. martā Rīgā, notāra

P. Socka kantorī ar reģ. 2137. num.

noslēgto līgumu.

1940. g. 1. aprilī.

1256./r. 1. 11213b

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretārs V. Lipsts.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628., 1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Voldemāra

Jansona, dzim. 1905. g. 31. mar-

tā Suntažos, mir. 1939. g. 12.

novembrī Suntažu pag. Rāpšos,
nāvi 'ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības, kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tie-

sai savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. L. 202/40. 11214e

Ķeipenē, 1940. g. 30. martā.

Miertiesnesis T. Strelerts.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Elenas

Krauklis, dzim. Broms, dzim.
1901. g. 1. augustā (v. st.), mir.

1928. g. 17. aprilī (j. st), nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt

miertiesnesim savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Valmierā, 1940. g. 30. martā.

171. 1. 11215e

Miertiesnesis K. Petersons.

Jelgavas pils. 1. iec. niierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu īik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 18. janvāra
tiesas pavēli Andrejs - Augusts

Krūmiņš, dzim. 1895. g. 1. sep-

tembrī Kalnciema pag., atzīts

par vainīgu, ka izgatavojis pār-
došanai baltmaizi ar ieceptiem

tajā netīrumiem 1940. g. 17. jan-
vārī savā maiznīcā Jelgavā, Uz-

varas ielā 15, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ar Ls 30,— vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 8

dienām arestā.

Jelgavā, 1940. g. 4. aprilī.
121. 1. 11643z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. pan-

tiem, uzaicina visus, kam butu

kādi iebildumi pret 1940. gada

30. marta tiesas sēdē nolasīto

mir. Roberta Zanovska testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz mir. Ro-

berta Zanovska mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

un norāda, ka personas, kas ne-

būs pieteikušas savas tiesības

un iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1940. g. 1. aprilī.

3. aps. 1. 11216e

Miertiesnesis E. B a u m a n i s.

Sekretārs A. Vīto 1 i ņš.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 2. aprilī
laulāto mantisko attiecību reģ.
26. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Juri Bērziņu, dzim.
1885. g. 2. martā Ungurmuižas
pag., un Emīliju-Vēru Bērziņš,

dzim. Birkmanis, dzim. 1914. g.
21. oktobrī Zentenes pag., no

1940. g. 2. aprija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1940. g. 15. martā Tukuma

notāra Kārļa Vittenberga kan-

tori ar reģ. 524. num. noslēgto
līgumu.

Tukumā, 1940. g. 2. aprīlī.
26. 1. 11484b

Miertiesnesis A. V a i t s.

, Sekretārs V. Tra n s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.
31. janvāra tiesas pavēli Fricis

Vistiņš, dzimis 1894. g. 28. no-

vembrī Liepājā, atzīts par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošanā,
pārdodot ēdamvielas un dzērienus

1939. g. 15. decembrī traktierī

Liepājā, Miķeļa ielā 5, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar 15

latiem vai nesamaksāšanas gadi-
jumā ar 3 dienām arestā.

Liepājā, 1940. g. 3. aprilī.
14. 1. 11635z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu !ik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 31. janvāra
tiesas pavēli Vaiija-Šarlote Kro-

ģis (Kroge), dzim. Kcire, dzim.
1899. g. 17. decembrī Liepājā,
atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā, pārdodot
ēdamvielas un dzērienus 1939. g.

15. decembrī traktierī, Liepājā,
Lielajā ielā 2, un sodīta pec Sodu

lik. 235. panta ar 15 latiem vai

nesamaksāšanas gadījumā ar 3

dienām arestā. 15. 1. 11636

Liepājā, 1940. g. 3. aprilī.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretāra v. (paraksts).

CITU IESTĀŽU
SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas lūgumusšādi Latvijas pilsoņi:

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1)
_

Vladislavs-Fermilijans An-
cukēvičs, dzim. 1910. g. 8. okt.

Rīgā, ar meitu Liesmu, dzim.

1936. g. 14. maijā Rīgā, dzīvo

Rīga, L. Nometņu ielā 49, 19. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Austrums' ; ;

2) Elmārs-Pēteris Aunioš, dz.

1914. g.
_

6._ marta (pasē
10. martā) Ērģemes pag., dzīvo

Ērģemes pag. Lejaszīlēs, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

..Ziedonis";

3) Teodors (Arturs) Bertel-

sons-Pertulsons, dzim. 1912. g.

1. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kras-

ta ielā 2, 11. dz.
L

vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Salnājs";

4) Minna Bertuļsons-Martin-

sons, dzim. Lēnevičs, dzim.
1898. g. _

23. martā (pasē
24. marta) Salienas pag., ar bēr-
niem: Tereziju-Otiliju, dzim.

1922. g. 24. dec. Salienas pag.,

un Teni, dzim. 1929. g. 21. febr.
Salienas pag., dzīvo Salienas

pag. Ozolos, vēlas turpmāk
saukties uzvārda ~Krasts";

5) Alberts-Augusts-Vilhelms
Birkmanis,_ dzim. 1879. gada
30. martā Ēdoles pag., ar sievu
Annu, dzim. Venteris, dzim.

1884. g. 11. janv. Ēdoles pag.,

dzīvo Ēdoles pag. Pavāros, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā
..Birzmalis";

6) Marija-Olga Birkmanis, dz.
1916. g, 23. maijā Ēdoles pag.,

dzīvo Ēdoles pag. Pavāros, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā
„Birzmalis";

7) Nikolajs Bobkovičs, dzim.
1904. g. 11. okt. Krievijā, ar sie-

vu Katrini, dzim. Zaičiks, dzim.
1906. g. bij. Polijā, un bērniem:
Raisu, dzim. 1927. g. 22. nov.

Rīga, un Hariju, dzim. 1930. g.

2. aug. Rīga, dzīvo Rīgā, Au-
gusta Deglava ielā 36, 4. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā
Austrums";

8) Ervīns-Eduards Bogda-
novs, dzim. 1908. g. 18. maijā
Rīga, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā
87, 12. dz., veļas turpmāk sauk-

ties uzvārda ~Ziediņš";

9) Elmārs Boks-Buka, dzim.
19-05. g. 3. apr. Gaujienas pag.,

ar sievu Veru-Adelini, dzim.
Salna, dzim. 1906. g. 26. apr.

(pase l3. apr.) Gaujienas
pag., dzīvo Rīga, Marijas ielā
132, 127. dz., veļas turpmāk
saukties uzvārdā „Selga";

10) Eduards-Voldemārs (pasē
Valdemārs) Bražinskis, dz.

1914. g. 21. sept. Bebrenes pag.,

dzīvo Daugavpilī, Imantas ielā

90/92, vēlas turpmāk saukties
„Are";

11) Jāzeps (pase Jezups)

Bužs, dzim. 1892. g. 21. martā,

ar sievu Zofiju, dzim. Začs, dz.

1897. g. 22. jūl., un bērniem:

Benediktu, dzim. 1922. gada

25. marta, un Annu, dzim. 1925.
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Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 30. marta

R 2073. lēmumu reģistrēta
Biedrības ar nosaukuma: „Lat-
viļas privatadvokatu apvienība"

un „Latvijas juristu biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu ~Latvijas juristu biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 11827b

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reg. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,
saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 30. marta

R —■ 2074. lēmumu reģistrēta
~Izvaltas lauksaimniec. biedrības"

un „1. Izvaltas lopkop. pārraudz.
biedrības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu ~Izvaltas lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes mā-

jokli Izvaltas pagastā. 11828b
Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa,

saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 30. marta
R 2075. lēmumu līdzšinējā
„Nīgrandas pagasta lauksaim-
niecības biedrība" pārreģistrēta
par „Nīgrandas lauksaimniecības

biedrība" ar valdes mājokli Nī-

grandas pagastā. 11830b
Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa,

saskaņa ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 30. marta

R —■ 2076. lēmumu reģistrēta
Sisses un apkārtnes kultūras veici-

nāšanas biedrības „Ausma" un

Ziras lauksaimniecības biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu „Ziras lauksaimniecības
biedrība" ar valdes mājokli Ziras
pagastā. 11829b

Nodaļas vad. A. Liepiņš,
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniska dala, pamato-

joties uz Lauksaimn. nol. 332.

un 390. pantiem, paziņo, ka ai

zemkopības ministra 1940. g.

11. marta lēmumu Vyrz_u (Vir-

zu) meliorācijas s£b. pārreģis-

trēta ar nosaukumu Andrupenes

meliorācijas sab.
„
Virza".

Sabiedrības valdes mājoklis

Andrupenes pagasta.

Rīgā, 1940. g. 4. aprīlī.
1931. m/s. 11673g

Daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā dala, pamato-

joties uz Lauksaimn. nol. 332.

un 390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

11. marta lēmumu Ozolsalas

meliorācijas sab. ~Applūdums"

pārreģistrēta ar nosaukumu

Balvu un Rugāju meliorācijas

sab. ~Applūdums".
Sabiedrības valdes mājoklis

Balvu pagastā.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.
768. m/s. 11674g

Daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā daļa, pamato-,
joties uz Lauksaimn. nol. 332.

un 390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

11. marta lēmumu meliorācijas

sab. „Daļeno" pārreģistrēta ar

nosaukumu Kacēnu meliorāci-

jas sab. „Tālciems".

Sabiedrības valdes mājoklis
Kacēnu pagastā.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

1130. m/s. 11675g

Daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniska dala, pamato-

joties uz Lauksaimn. nol. 332.

un 390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

11. marta lēmumu Padubnas

meliorācijas sab. ~Alkšņu
purvs" pārreģistrēta ar nosau-

kumu Kacēnu meliorācijas sab.

«Alkšņu purvs".

Sabiedrības valdes sēdeklis

Kacēnu pagastā.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

875. m/s. 11676g

Daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauksaimn. nol. 332.

un 390. pantiem, paziņo; ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

11. marta lēmumu Batvinas me-

liorācijas sab. „Kurmis pārre-
ģistrēta ar nosaukumu Kacēnu

meliorācijas sab. ..Kurmis".

Sabiedrības valdes sēdeklis

Kacēnu pagastā.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.
824. m/s. 11677g

Daļas vad. v. M. Skaņg'alis.
Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniska daļa, pamato-

joties uz Lauksaimn. nol. 332.

un 390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

11, marta lēmumu Novoselku

meliorācijas sabiedrība pārre-
ģistrēta ar nosaukumu Kārsavas
meliorācijas sab. „Jaunciems".

Sabiedrības valdes mājoklis
Kārsavas pagasta.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.
713. m/s. 11678s:

Daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniska daļa, pamato-
joties uz Lauksaimn. nol. 332.

un 390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
11. marta lēmumu Mazsalacas
meliorācijas sab. „Eglīte" pār-
reģistrēta ar nosaukumu Maz-
salacas meliorācijas sab. «Eg-
līte".

Sabiedrības valdes sēdeklis
Mazsalacas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.
978. m/s. 11679g
Daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.
Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniska daļa, pamato-
joties uz Lauksaimn. nol. 332.

un 390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
11. marta lēmumu Balvu pagas-
ta meliorācijas sab. Ozol-
kalns" pārreģistrēta ar' nosau-
kumu Vīksnas un Liepnas me-

liorācijas sab. «Ozolkalns".
Sabiedrības valdes mājoklis

Vīksnas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.
1470. m/s. 11680g
Daļas vad. v. M. Skaņgalis

ier. T. E r 1 a c h s.

Galvaspilsētas Rīgas Bārtintlesa
izsludina par nederīgu nozaudēto
miruša Jēkaba Ostroucha manto-

juma masas aizgādnim Napo-
leonam Ostroucham 1933. g
17. febr. izdoto 958. apliecību

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniska dala, pamato-
joties uz Lauksaimn. nol. 332
un 390. pantiem, paziņo, ka

ar
zemkopības ministra 1940
li. marta lēmumu Balvu pa-
gasta meliorācijas sab. „Pludi«
pārreģistrēta ar nosaukumu
Balvu meliorācijas sab. „Pla<jī".

Sabiedrlbas_ valdes mājoklis'
Balvu pagasta, Rečos.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī
538. m/s. i mig
Daļas vad. v. M. Skaņgalis
Vec. sev, uzd. ier. T. E rJj_cW

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniska daļa, pamato-
joties uz Lauksaimn. nol. 332
un 390. pantiem, paziņo, ka ar
zemkopības ministra 1940.

g
11. marta lēmumu Mērdzenes'
pagasta meliorācijas sab. „Krei-
ču purvs" pārreģistrēta ar no-
saukumu Mērdzenes meliorāci-
jas sab. „Kreiču purvs".

Sabiedrības valdes mājoklis
Mērdzenes pagasta.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.
1315. m/s. H6B2 g

Daļas vad. v. M. Skaņgalis
Vec. sev, uzd. ier. T. E r l_acji_£

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniska dala, pamato-
joties uz Lauksaimn. nol. 332
un 390. pantiem, paziņo, ka

ar
zemkopības ministra 1940. g
11. marta lēmumu Mērdzenes
pagasta meliorācijas sab
„Strauts" pārreģistrēta ar no-
saukumu Mērdzenes meliorāci-
jas sab. «Strauts".

Sabiedrības valdes mājoklis
Mērdzenes pagastā.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.
810. m/s. H6B3g
Daļas vad. v. M. Skangalis
Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a clis:

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniska dala, pamato-

joties uz Lauksaimn. nol. 332.
un 390. pantiem, paziņo, ka ar*
zemkopības

_

ministra 1940. g.

11. marta lēmumu Patmalnīku
meliorācijas sab. pārreģistrēta
ar nosaukumu Andrupenes me-

liorācijas sab. «Patmalnieki".

Sabiedrības valdes mājoklis
Andrupenes pagastā.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī. "
49. m/s. H6B4g
Daļas vad. v. M. Skangalis.
Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Nodokļu depart. nodokļu piedzi-
nējs paziņo, ka 1940. g. 16. aprīlī,
pīkst. 11, Rīgā, Artilērijas ielā 24,
6. dz., vairāksolīšanā pārdos Eidas

Soloveičiks auto riepas, kas no-

vērtētas par Ls 1842,15, viņas

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 11711z

Nod. piedz. A. Gut manis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. g. 16. ap-

rilī, pīkst. 11, Rīgā, Parka ielā 8,
21. dz., vairāksolīšanā pārdos
Hinša Gureviča mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 440,—, viņa no-

dokļu parāda piedzīšanai. '
Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. g. 16. ap-

rīlī, pīkst. H, Rīgā, Blaumaņa
ielā 21, 9. dz., vairāksolīšanā pār-
dos Noteļa Epšteina mantas, kas

novērtētas par Ls 375,—, viņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

'"

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, .ka 1940. g.
16. aprilī, pīkst'. 11, Rīgā, Dzir-

navu ielā 70, veikalā vairāk-

solīšanā pārdos Jāņa Plikgalvja
kust. mantu, kas ' novērt, par
Ls 234,— viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. ' 11877b

Nod. piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.
16. aprilī, plkst.'ll, Rīgā, Audēju
ielā 1, 5. dz., vairāksolīšanā

pārdos Feigas un Jāzepa Každanu

dzīvokļa iekārtu, kas novērt,

pas Ls 405,—, viņu dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.
Nod. piedz. j. Merksonj;

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. g. 16. ap-

rilī, pīkst. 12, Rīgā, Brīvības ielā

100, 27. dz., vairāksolīšanā pārdos
Feliksa-Antona Ribzamena kla-

vieres un mēbeles, kas novērtētas

par Ls 1.850,15, viņa ienākuma

nodokļu parāda piedzīšanai.
Nodokļu piedz. J. Kazifjš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. g. 16. ap-
rīlī, pīkst. 'l2, Rīgā, Lāčplēša
ielā 21, 14. dz., vairāksolīšanā

pārdos Ābrama Zilbermaņa mē-

beles, kas novērtētas par Ls 250,--,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 11713z ,

Nod. piedz. A. Lavrovsklj:

5. Rīgas aizsargu pulka kom.

izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsardžu vadītājas 192. apliecību?
kas 1938. g. 19. sept. izdota

Almai Vilips. 11597b

gada 10. nov., visi dzimuši Bal-

vu pag., dzīvo Balvu pag. Bir-

zēnos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vaivars";

12) Jēkabs Dauss, dzim. 1915.

gada 1. sept. Irlavas pag., dzī-

vo Gauru pag! Silvidos, veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Priednieks":

13) Osvalds-Heinrichs Dre-

hers, dzim. 1912. g. 4. apr. Rī-

gā, ar sievu Hertu-Emiliju, dz.

Kļava (pasē Kļaviņš), dzim.

1914. g. 9. sept. (pase lO. sep-

tembrī) Rīgā, un dēlu Vilni, dz.

1933. g. 10. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Tallinas ielā 83, 1,3. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Dzelme";

14) Voldemars-Kristaps Dre-

hers, dzim. 1909. g. 18. janv.

Rīgā, ar sievu Elvīru, dzim.

Tiltnieks, dzim. 1911. g. 18. aug.

(pase Rīga), dzīvo Rīga,

Tallinas ielā 83, 27. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārda

„Dzelme";
15) Aleksandrs-Davids Dum-

bergs, dzim. 1900. g. 15. maija

(pasē l4. maijā) Rīga, ar sie-

vu Veru-Aleksandru, dzim. Vil-

ciņš, dzim._ 1907. g. 14. okt.

Rīgā, un bērniem: Rasmu-Noru,

dzim. 1934. g. 31. maija Rīga,

un Andri, dzim. 1935.
_

gada

24. nov. Rīgā, dzīvo Rīga, Ga-

nību dambī 15, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārda

~Dumbrājs";

16) Alfrēds-Aleksandrs Dun-

kulis-Dunkelis, dzim. 1896. gada
14. okt. Jaungulbenes pag., ar

sievu Elmīni-Agati, dzim. Lon-

de (pasē arī Lunde), dzim.

1895. g. 2. maijā Limbažos,
dzīvo Gulbenē, Viestura ielā 4,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Klints";
17) Vilhelms-Leonhards Fiš-

meisters, dzim. 1910. g. 14. mai-

jā Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes

ielā 21, 5. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Stars";

18) Adolfs-Kristaps Freijs,

dzim. 1910. g. 20. sept. Rīgā, ar

sievu Dainu-Irēni, dzim. Cigu-
zis (pasē Ciguss), dzim. 1914.

gada 17. sept. Kokneses pag.,

dzīvo Rīga, Imantas 2. līn. 3a,
1. dz., jvēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Brīve";

19) Arnolds-Johans-Kristaps
Freimanis, dzim. 1900. g. 4. jūl.
(pase Jelgavā), ar sievu An-
nu-Emiliju, dzim. Strautmanis,
dzim. 1910. g. 20. febr. (pasē
Rīga), un dēliem: Juri-Arnoldu,
dzim. 1938. g. 25. apr. Rīgā, un

Ansi-Krišjani, dzim. 1938. gada
25. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, Mar-

grietas ielā 12, 5. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Krasts";
20) Viktors-Adolfs Girvics,

dzim. 1912. g. 6. apr. Līvbērzes

pag., ar sievu Līnu-Viktoriju,
dzim. Olinš (pasē Ola), dz.

1917. g. 24. dec. Saldū, un dēlu

Viktoru, dzim. 1939. g. 2. jūl.
Valgales pag., dzīvo Sabilē,

Pilskalna ielā 5, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ainārs";

21) Vera-Eiženija Goldbergs,
dzim. 1895. g. 21. maijā Burt-

nieku pag., dzīvo Bikstu pag.

Laukpēteros, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Zeltkalns";

22) Jānis - Vilhelms - Pauls
Granovskis, dzim. 1889. gada
13. dec. Slampes pag., ar sievu
Irmu-Emiliju, dzim. Freibergs,
dzim. 1903. _g. 26. okt. Rīgā, un

bērniem: Tālivaldi, dzim. 1920.

gada 6. okt. Rīgas-Jūrmalā,
Centi.dzim. 1924. g. 26. jūl. Rī-
gas-Jūrmala, un Gunaru-Ēriku,
dzim. 1930. g. 3. maijā Rīgā,
dzīvo Rīga, Arsenāla ielā 3,
14. dz.,_ veļas turpmāk saukties

uzvārda «Vents";

23) Eduards Grīnbergs, dzim.
1915. g. 13. sept. Valmierā, dzī-

vo Valmiera, Sporta ielā 5, vē-

las_ turpmāk saukties uzvārdā
«Rajums";

24) Aleksandrs Griško-Griška,
dzim. 1906. g. 5. martā (pasē - -

20. febr.) Liepnas pag. ar sievu
Mildu, dzim. Cerbulis, dzim.
1906. g. 23. aug. Smiltenes pag.,

un meitu Aiju, dzim. 1937. gada
29. jul. Rīga

1
dzīvo Upmalas

pag. Radava, veļas turpmāk

saukties uzvārda «Druvinš";

25) Edgars Hāns, dzim. 1919.
gada 9. febr. (pasē Rīgā),
dzīvo Rīga, Puškina ielā 14,
4. dz., veļas turpmāk saukties

uzvārda «Daugavietis";
26) Anete-Emilija-Milda Hāns,

dzim. 1902. g. 2. maijā (pasē
1. maija) Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Krāslavas iela 22, 22. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā
«Daugavietis";

27) Amalija-Marija Himmel-

reichs, dzim. 1915. g. 15. dec.

Krievijā, dzīvo Rīga, Balasta

dambī 54, 5. _dz.i veļas turpmāk

saukties uzvārda „Klans";

28) Jānis Ivansons, dzim. 1890.

gada 31. okt. Viskahi pag., ar

sievu Olgu, dzim. Daņilovs, dz.

1896. g. 25. janv. (pase _--

13. janv.) Krapes pag. un delu

Viesturu-Arvīdu, dzim. 1923. g.

1. jūn. Viskalu pag., dzīvo Kra-

pes pag. V. Biezanu majas,_ ve-

ļas turpmāk saukties uzvārda

..Dziļums";
29) Krists Janstavics, dzim.

1906. g. 14. aug. (pasē 1. aug.)

Skrundas pag., ar sievu Ēriku-

Henrieti, dzim. Bērziņš, dzim.

1912. g. 4. okt. Rīga, un meitu

Jānu-Dagniju, dzim. 1938. gada

3. jūl: Rīgā, dzīvo Rīga, Eiže-

nijas ielā 19, 1. dz.,_velas turp-

māk Saukties uzvārdā „Var-

lejs";

30) Jānis Jurkevics,
_

dzim.

1903. g. 26. jun. Pļaviņas, ar

sievu Alīsi-Malvmi, d_zim. Tips,

dzim. 1907. g. 5. maija Rīga, un

bērniem: Birutu, dzim. 1928. g.

23. aug. (pasē 23. sept.) Rīga,

Intu-Mudīti, dzim. 1930. gada
21. janv. Rīgā, un Juri-Visval-

di, dzim. 1939. g. 10. aug. Rīga,

dzīvo Rīga, Apuzes iela 72,_ vē-

las turpmāk saukties uzvārda

~Jūrkalns";
31) Arturs-Janis Kacis-Kacs,

dzim. 1923. g. 26._ okt. Gludas

pag., dzīvo Jelgava, Dīķa iela 8,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Arinš";
32) Arvīds Kelbišķis-Kelbišks,

dzim. 1913. g. 4. nov. Vaiņodes

pag., dzīvo Tadaiķu pag. Maz-

krūzēnos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Krasts";

33) Fricis Kirchhofs, dzim.

1903. g. 10. dec. Rīgā, ar sievu

Irmu
- Juliannu - Emmu, dzim.

Veismanis, dzim. 1903. g. 2. jūn.

Rīgā, un bērniem: Alfrēdu-An-

dreju, dzim. 1924. g. 26. maijā

Rīgā, Voldemāru-Robertu, dz.

1927. g. 12. febr. Rīgā, un Edīti,

dzim. 1937. g. 13. janv. Rīgā,
dzīvo Rīga, Jaunielā 15, 4. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Rasa";
34) Žanis - Fricis - Augusts

Kleins, dzim. 1915. g. 17. martā

Jaunpils pag., dzīvo Rīgā, As-

pazijas bulv. 14, 16. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Līcis";

35) Viktors Kondratjevs, dz.

1913. g. 26. okt. Rīgā, ar sievu

Elleni-Aleksandrīni, dzim. Lells,
dzim. 1917. g. 28. martā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Slokas ielā 85,
2. dz., jvēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Kalve";

36) Alfrēds Krembergs, dzim.

1904. g. 13. janv. Medņu pag.,

dzīvo Rīgā, M. Pils ielā 13,
5. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvardjī „Kalnājs";
37) Ādolfs Krištapsons, dzim.

1915. g. 28. febr. Krievijā, dzī-

vo Kuldīgā,_ Liepājas ielā 11,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

~Krasts";
38) Alfrēds Laudonskis-Lan-

dauskis,- dzim. 1898. g. 31. okt.

Penkules pag., ar sievu Elvīru-

levu, dzim. Gūtmanis, dzim.
1904. g. 27. janv. Liepājā, un

meitu Birutu, dzim. 1930. gada
23. maija Liepājā, dzīvo Rīgā,
Dīķa iela 21, 8. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
„Linajs";

39) Alfreds-Fricis Lencmanis,
dzim. 1921. g. 21. jūl, Rīgā, dzī-

vo Rīga, Stabu iela 27, 6. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Līcis";
40) Edgars-Fridrichs Libmanis,

dzim. 1901. g. 1. jūn. Jelgavā,

ar_ sievu Zentu-Aleksandru, dz.

Petersons, dzim. 1904. g. 2. mar-

tā Valmierā, dzīvo Jelgavā,
Akadēmijas ielā 38, 5. dz., vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

«Mežciems";
41) Jānis Locs-Ločs, dzim.

1916. g. 29. jūl. (pasē 16. jūl.)
Vārkavas pag., dzīvo Sausnē-

jas pag. Malkalnos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā «Lācis";

42) Eduards-Kārlis Ludvig-
sons, dzim. 1897. g. 21. apr. Vec-
moku pag., ar sievu Almu-Ma-

riju, dzim. Lejchs, dzim. 1900

gada 19. marta Irlavas pag., un

bērniem: Austru-Otīliju, dzim.

1926. g. 13. maija Pūres pag.,

Dzidru-Augusti, dzim. 1929. g.

1. jūn. Pūres pag., Helmūtu-El-

maru, dzim. 1929. g. 1. jūn. Pū-

res pag.,_ dzīvo Pūres pagasta

nama, yelas_ turpmāk saukties
uzvārda «Lasums";

43) Pēteris Muktupāvels-
Muktpovuls, dzim. 1915. gada
12. marta (pasē 27. febr.) Lī-
vānu pag., dzīvo Kacenu pag,
Kacenos

L
veļas turpmāk sauk-

ties uzvārda «Dzintars";

44) Ernests-Alfrēds Miķel-
sons, dzim. 1904. g. 25. martā

Rīga, ar sievu Margrietu, dzim.
Kaužens, dzim. 1905.

g. 19. okt.
Krievija, un meitām: Ilgu, dzim.
1932. g. 1. apr. Rīgā, un Māru,
dzim. 1940. g. 7. janv. Rīgā,
dzīvo Rīga, Ernestīnes ielā 37,
7. dz., vēlas turpmāk saukties
uzvārda «Aivars";

45) Jānis-Alfrēds Nezdulkins
(Nezdulķins), dzim. 1914. gada

6._ņov. (pase 24. okt.) Lie-
pāja, dzīvo Dunalkas pag. De-
sas, vēlas turpmāk saukties uz-
vārda «Niedols";

46) Gothards (pasē Go-
tards)-Voldemars Punga, dzim
1908. g. 22. martā Rāvas pag,

ar sievu Helēnu-Mariju, dzim.

Drēžis (pasē Dreiže), dzim.

1917. g. 9. okt. Rucavas pag.,

un meitu Māru-Ritu, dzim. 1940.

g. 1; febr. Dunalkaš pag., dzīvo

Dunalkas pag. Kurpniekos,_ ve-

ļas turpmāk saukties uzvārda

~Rītinš";
47) Aloizijs (pase Alozijs)

Romanovskis, dzim. 1902. gada
4. apr. Kurmenes pag., dzīvo

Daugavpilī, Imantas iela 47,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Kalme";

48) Kārlis-Alberts Rozen-

bachs, dzim. 1912. g. 5. maijā

Nīgrandes pag., ar sievu Teklu,

dzim. Losans, dzim. 1909. gada

23. febr. (pasē 10. febr.) Bal-

vu pag., un dēlu Juri, dzim.

1939. g. 26. dec. Rugāju pag.,

dzīvo Jelgavā, Elektrības ielā 5,

4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā «ŠOniņš";
49) Krišus Rozenbergs, dzim.

1882. g. 24. apr. Aizupes pag.,

ar sievu Lavīzi, dzim. Risis, dz.

1888. g. 29. maijā Asītes pag.,

un bērniem: Albertu-Jēkabu,
dzim. 1920. g. 16. apr. Embūtes

pag., un Valiju-Vilmu-Martu,

dzim. 1927. g. 12. maijā Liepājā,

dzīvo Embūtes pag. Kadiķu

mežsarga mājā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Roga";

50) Marija Rozenbergs, dzim.

1915. g. 9. apr. Embūtes pag.,

dzīvo Embūtes pag. Kadiķu

mežsargu mājā, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Roga";

51) Pēteris Rubins, dz. 1910.

gada 22. sept. Aizkalnes pag.,

ar sievu Veroniku, dzim. Rei-

niks, dzim. 1900. g. 17. maijā

Nirzas pag. (pasē 1901. g.

Kaunatas pag.), un dēlu Aure-

liju-Franci, dzim. 1938. g. 4. apr.

Rēzeknē, dzīvo Rēzeknē, Dār-

zu ielā 80, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā «Rubenis";

52) Gustavs-Voldemārs Run-

gainis, dzim. 1910. g. 20. martā

(pase 22. martā) Ventspilī,
dzīvo Piltenē, Lielā ielā 25, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

~Rugājs";
53) Jāzeps Stafeckis, dzim.

1894. g. 7. jūn., ar sievu Mariju,
dzim. Liepiņa, dzim. 1889. gada

30. dec., un bērniem: Arvīdu-

Austrītu, dzim. 1920. g. 13. janv.
Ļaudonas pag., Mirdzu, dzim.
1921. g. 7. nov. Ļaudonas pag.,

un Ruti, dzim. 1925. g. 8. sept.
Saikavas pag., dzīvo Saikavas

pag. Duceņos, vēlas turpmāk

saukties uzvārda „Druvinš";

54) Jānis Sudārs, dzim. 1917.

gada 27. maija Kalsnavas

Armijas_ štāba bataljona kara-

vīrs, veļas turpmāk saukties

uzvārda „Aizstrauts";

55) Lucija-Marija Šlitenbachs,
dzirņ. 1916. g. 5. sept. Rīgā
(pase Mārupes pag.), dzīvo

Rīga, Līvciema ielā 13, 2. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā
„Smilga";

56) Krists Šperliņš, dzim.
1889. g. 7. sept. (pasē 26. aug.

Alšvangas pag.) Basu pag.,

dzīvo Kuldīga, Liepājas ielā 15,
veļas turpmāk saukties uzvārdā
„Kezbere";

57) Jānis_Šveicers, dzim. 1916.
gada 24. jul. (pasē Plāteres
pag.), dzīvo Rīga, Stabu ielā
46/48, 17. dz., veļas turpmāk
saukties uzvārda „Grava";

58) Jānis Trauberģis-Trau-
bergs, dzim. 1888. g. 24. apr., ar

sievu Natāliju, dzim. Mārtiņjē-
kabs (pase Martinjakobs),
dzim. 1892.

g._ 9. jūl (pasē
6. jul), un bērniem: Alfrēdu-

dzim. 1922. g. 20. janv.,
Mirdzu-Eriku, dzim. 1924. gada
30. sept., un Ausmu-Liliju, dz.

1924. g. 30. sept., visi dzimuši
Rāmuļu pag., dzīvo Rīgā, Lak-
tas iela 2/4, 15. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Tau-
riņš";

59) Jānis Treilibs, dzim. 1892.

gada 23. martā (pasē
11. marta Rāvas pag.), ar sievu
Zeniju-Magdu, dzim. Muižarājs,
dzim. 1899. g. 11. janv. (pasē

1898. g. 30.- dec.) Rucavas

pag., un delu Valdmieru, dzim.

1921._g. 30. aug. Liepājā, dzīvo

Lļepaja, Rolava ielā 26, 2. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā
„Ravkalns";

60) Arturs Tuča, dzim. 1911. g.

12. marta Rīga, dzīvo Rīga,
Kr. Barona iela 131, 5. dz., vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Silenieks";

61) Oto-Jānis-Didriķis Ul-
richs, dzim. 1889. g. 5. nov. Sal-
du, ar sievu Aleksandru, dzim.
Lipņickis, dzim. 1892. g. 1. mai-

ja Krievija, un bērniem: Olgu,
dzim. 1923. g. 5. janv. Liepājā,
un Aleksandru, dzim. 1924. g.
9. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Kr. Valdemāra ielā 32, 12.a dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā
„Upīte";

62) Eduards Valeina-Valei-

nis, dzim. 1913. g. 23. okt. (pasē
1914. g. 20. janv. Istras pag.),

dzīvo Cēsīs, Gaujas ielā 26,
1. dz., jvelas turpmāk saukties
uzvārda „Avotkalns";

63) Fricis-Arnolds Vasilevičs-

Vasilevskis, dzim. 1915. gada

1. febr. (pasē pag.),

dzīvo Sesavas pag. Jaunčabutos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Līcis";
64) Teodors-Oto Vegners, dz.

1893. g. 11. jūn. Saldu, ar sievu

Zelmu-Eivīru, dzim. Skreģe

(pasē Skrēģis), dzim. 1901._g.
4. sept. Grobiņas pag,, un bēr-

niem: Laimdotu-Valiju,
_

dzim.

1923. g. 27. jūn. Aizpute, Rai-

mondu-Tālivaldi-Teodoru, dz.

1924. g. 28. jūl. Aizpute, un Ge-

orgu-Visvaldi, dzim. 1926. gada

3. jūl. Aizputē, dzīvo Liepāja,

Ausekļa ielā 8, 1. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārdā

~Dzintars";
65) Karlis-Bernhards Vilu-

mats, dzim. 1909. g. 22. janv.

Valdemārpilī, ar sievu Mildu-

Elizabeti-Augustīni, dzim. Anc-

bergs (pasē Ansbergs), dzim.

1915. g. 11. maijā Valkā, un

meitu Elgu-Renāti, dzim. 1938.

gada 14. apr. Rīgā, dzīvo Val-

kā, Tirgus ielā 6a, veļas turp-

māk saukties uzvārdā „Velde";

66) Alberts-Indriķis Volferts,

dzim. 1908. g. 30. aug. Bikstu

pag., dzīvo Annenieku pag. Pe-

terīšos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā «Robežnieks";
67) Jānis Vucēns-Vucans, dz.

1909. g. 4. maijā (pasē 21. apr.

Andrupenes pag.), ar sievu Ve-

roniku, dzim. Zurza, dzim. 1913.

gada 18. dec. (pasē Krievijā),

un meitu Austru, dzim. 1940. g.

7. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vai-

roga ielā 35, 5. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā «Vētra";

68) Aleksandrs Zalcmanis,

dzim. 1916. g. 19. martā Lejas-

ciema pag., dzīvo Rīgā, Kuģu
ielā 15, 6. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā «Zelmenis";

69) Oskars-Arvīds Zupa, dz.

1915. g. 25. febr. Vidrižu pag.,

dzīvo Vildogas pag. Virsaišos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

«Zelmenis";

70) Jēkabs Zvilna-Svila-Zvil-

la, dzim. 1882. g. 7. jūl. Mežot-

nes pag. (pase Bauskas pag.),

ar sievu Mariju-Elzu-Elizabeti,

dzim. Paegle, dzim. 1886. gada
1. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baltā

iela 6, 11. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā «Zvilna".

Saskaņāar Likuma par uzvārdu

maiņu 9. pantu, iebildumi minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

jāiesniedz lekšlietu ministrijai 14

dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 6. aprīlī.
P V 056. gr. U 11831g

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i n š

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks

78. num., pirmdien, 1940. g. 8. aprīlīValdības Vēstnesis10



Dzelzsceļu 6. ce|u iecirkņa birojā»
Daugavpils 2. preču stacijas ēkā 93,

š. g. 19. aprilī, pīkst. 12,

otrreizējā rakstiskā sacensībā izdos

api 20.000 M. i latai izvešanas darbus
no Maltas balasta karjera. Drošības nauda Ls 500,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L. 1423 11823

Dzelzsceļu 8. ceļu iecirkņa birojā,

Jelgavas stacijā, š. g. 17. aprilī, pīkst. 12,

otrreizējās rakstiskās saisis izdos šādos dilbos:
1) apm. 12.000 kub. m balasta izvešanas darbus no

Dobeles karjera, drošības naudā Ls 500,—;

2) krāsotāju un stiklinieku darbus, droš. nauda Ls 250,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L. 1427 11824

Šoseju un zemes ceļu departamenta

7. rajona Inženieris
ž.g. 19. aprilī, pīkst. 13, rajona kanci, telpās Smiltenē, Dārzu ielā 7/9,

rakstiskā sacensībā izdos

Valkas -Pedeles 1. šļ. ceļa (Varoņa ielai Valirā) pārbūvi
no 1,309, līdz 1,648 km., 0,339 km garumā. Nodrošin. Ls 180,—.

Sacensības noteikumi un tuvākas ziņas rajona kanclejā pa-

rastā darba laikā. L- 1432 11820
_

Šoseju un zemes ceļu departamenta

7. rajona inženieris
ļt g. 26. aprili, pīkst. 13, rajona darbnīcās, Smiltenē, Pils ielā 8,

vairāksolīšanā jauktā izsolē pārdos

šādu rajona darbnīcās esošo likvidējamo mantu:

1) Akmeņu drupinātāju ar eksplozijas motoru, firmas „K. Kelble",

izjauktā veidā,

nodrošinājums Ls 40,—;

2) Transporta ratus, firmas „Fovler",
nodrošinājums Ls 8,—;

3) Evelsolu, skuju koka,
nodrošinājums Ls 1,—.

. .
.

Izsoles noteikumi un tuvākas ziņas rajona darbnīcas un kanc-

lejā Smiltenē, Dārza ielā 7/9, parastā darba laika. L 1390 n»^

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

1940. g. 15. aprili, pīkst. 10, Talsos, Aizsargu iela 11,

otrreizējā Jauktā Izsolē izdos

0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi

1. šķ. ceļā Talsi-Dundaga, 3,012 km., pie Stērķeļu fabrikas.

Nodrošinājums izsolei Ls 85,—.
Tuvāki noteikumi rajona kanclejā un pie ceļu meistara J. Līņa,

Talsos, Aizsargu ielā 11. L. 1441 I'°^

Šoseju un zemes ceļu departamenta
10. rajona inženieris

savā kanclejā Madonā, Upes ielā 3, š. g. 19. aprilī,

izdos šādu darbu izpildīšanu:

I Pīkst. 11 jauktās izolēs:

a) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi Dēlītkalna upītei 2. šķ.
ceļā Md. 37. Vestiena-Indrāni-Vietalva, pie Kāļu ezera, Vestie-

nas pag., nodrošinājums Ls 125,—;

b) 0 1,50 nt dzelzsbetona caurtekas būvi Nolūknītes upei 2. šķ.
ceļā Md. 38. Vestiena-Indrāni-Liepkalne-Mengele, pie bij. Ozol-

muižas, Liepkalnes pag., nodrošinājums Ls 80,—;

c) 0 1,50 m dzelzsbetona caurtekas būvi Graulītes upei 1. šķ. ceļā
Md. 4. Madona - Ļaudona - Krustpils, 15,495. km pie Austriņu
mājām Ļaudonas pag., nodrošinājums Ls 75,—;

II Pīkst. 13 rakstiskā sacensībā

Madonas pilsētas Upes un Skolas ielu pārbūvi km 0,395
km 0,918 līdz ar nobrauktuvju izbūvi,

nodrošinājums Ls 475,—. L 1435 11885
Ar tuvākiem nosacijumiem var iepazīties rajona kanclejā.

Daugavpils muitnīcas noliktavā

Daugavpilī, Muitas ielā 3, 1940. g. 25. aprilī, pīkst. 10,"

atklātā izsolē pārdos īpašnieku neizpirktas preces,

kuras apskatāmas izsoles dienā.

Pārbaudes
v
doķuments preces nosaukums

Dau- Vērtība ļ
un īpašnieks dzums Ls

29. J. Vekslers Apģērbi 2,15 kg 242; 59

215. B. Greizdorfs Grāmatas žīdu va-

lodā 0,5 „ 1,29 "

221. J. Jakubovičs Lini 1,77 „ 1,54
222. Š. Paukšta Lini 1,16 „ 1,36
228. M. Ludmer-Aver- Apģērbi,izšuvumi, grī-

buch das paklāji .... 5,905 „ 159,78
50. R. Rans Audumi 2,31 „ 76,72

115. Bag. kv. uzrād. Stikla trauki
.... 3,18 „ 5,53

146. J. Saļcevičs Radio uztvērējs . . 0,7 ~ 4,37

Bez tam šinī izsolē pārdos 1939. g. 16. novembra izsolē nepār-

dotos, pārcenotos audumus, apģērbus, apavus, veļu, ziepes, grīdas

paklājus, linus. Preču, izņemot linu, saņemšanai vajadzīga Ārējās
tirdzniecības departamenta atļauja. Lini izvedami uz ārzemēm

1 mēneša laikā pēc izsoles dienas. 11663 x
Muitnīcas priekšnieks A. Bitāns.

Vec. grāmatvedis E. Bīmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

16. aprilī, pīkst. 12, Rīgā, Arse-

nāla ielā 5, noliktavā vairāk-

solīšanā pārdos Reinholda Eicena

mašīnas, kas novērtētas par

Ls 1100,—, viņa dažādu nodokļu

piedzīšanai. 11876b

Nodokļu piedz. K. Kilevics.

Nodokļu departamenta nodokjji

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

16. aprilī, pīkst. 13, Rīgā, Rū-

jienas ielā 2, vairāksolīšanā pār-

dos Bēra Krupkina katla ārdus,

kas novērt, par Ls 450—, viņa

nodokļu parāda piedzīšanai.
' Nod. piedz. K. Vimba.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

16. aprilī, pīkst. 12, Rīgā, Rūp-
niecības ielā 5, 9. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Zāras Mirmanis

mēbeles, kas novērt, par Ls 4130,
Izidora Mirmaņa nodokļu parāda

piedzīšanai. 11878b

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas: 1) A 33284.

1936. g. 6. febr. Ellai Gutins;

2) A 1815. 1935. g. 2. martā

Samuelam Hosiasam un 3) A

53964. 1937. g. 27. janv.
Šneieram Mordhelevičam. L 1439

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1940. g.
16. aprilī, pīkst.'l2, Rīgā, Valde-

māra iela 33, 39-b, vairāksolīšanā

pārdos Leo un Paulīres Leviusu

mēbeles, kas novērt, par Ls 623,—
1939. g. proc. peļņas nodokļu

parāda piedzīšanai. 11879b

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšnieks
1940. g. 19. aprilī, pīkst. 10,
Rīgā, Parka ielā 1-a, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases

piedziņas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Lizetes Neimanis

1 veļas rulli, kas novērtēts par

Ls 478,07.
Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1940. g. 6. aprilī.
3744. 11871b

2. iec. priekšn. v. Bille.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
atklātā izsolē pārdos š. g. 20. apr.,

pīkst. 10, Rīgā, Pērnavas ielā 2

Jāzepa Puiševa un Tallinas

ielā 41/43 Vernera Sarmuļa kust.

mantu, kas novērtēta par

Ls 887,28. 11872b

lec. pr. p. v. i. Rozenbergs.
. Darbvedis V. Krēsliņš.

Vestienas pag. valdei,
Madonas apr., vajadzīgs

sekretāra palīgs.
Pieņems š. g. 15. aprilī, pīkst. 15

pagasta namā. Personām, kam

tiesība ieņemt šo amatu, paš-
rocīgi rakstīti un ar zīmog-
nodevu apmaksāti lūgumi ar

dokumentiem par izglītību, vese-

lību un praksi, jāiesūta pagasta
valdei līdz š. g. 13. aprilim.

Pieņemšanas dienā vēlama per-

sonīga ierašanās. Tuvākā dzelzs-

ceļa stacija Ērgļi 17 km. Tālrunis

Vestiena 1. Pasts Vestiena.

Pag. vec. v. 0. Ārents.
11887b Sekretārs R. Briedis.

Veclaicenes pag. valdei,
Valkas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.

Pieņems š. g. 16. aprilī,pīkst. 11,

pag. valdes sēdē, pagasta namā.

Kandidātēm lūgums ar Ls 2, —

zīmognodevu un apliecība par

vecmātes tiesībām un veselību

jāiesniedz pagasta valdei līdz

š. g. 14. aprilim.

Vēlama personīga ierašanās.

Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem Ls 70,—

mēnesī, brīvs dzīvoklis ar ap-

gaismošanu un apsildīšanu.

Apes stacija 19 km., Alūksnes—-

-24 km. Auto satiksme Rīga-
Veclaicenes pagasta nams.

Pag. vec. K. Strazds.

11888b Sekretāra v. p. i.

J. Kazaks.

Mazzalves pag. valde,

Jēkabpils apr., 1940. g. 20. ap-

rīlī, pīkst. 10, Mazzalves pa-

gastnamā jauktā izsole izdos

mazākprasītājiem

Mazzalves 6 klasīgās pamat-
skolas pārbūves darbus.

lepriekšējs maksas aprēķins
Ls 57.000,—. Nodrošinājums pie

izsoles Ls 2500,—. Tuvākas zi-

ņas pagastvaldē un pie Jēkab-

pils apriņķa būvinspektora.

Satiksme ar Rīgas - Neretas

autobusu. 5 11542e

Pagasta vec. J. Stiebris.

Sekretārs J. Ka ņ e p ē i s.

Alšvangas pagastam,
Aizputes apr., vajadzīgs

pnj. sekretāra palīgs.
Pieņems 1940. g. 20. aprilī,

pīkst. 12, Alšvangas pagasta
namā.

Personām, kurām_ tiesība

ieņemt šo vietu, lūgumi ar

Ls 2,— zīmognodevu, dzīves

aprakstu un dokumentiem par

izglītību, praksi un veselību jā-
iesniedz pagasta valdei līdz

š. g. 17. aprilim. Pieņemšanas
diena nepieciešama personīga
ierašanās. Tuvākā dzelzsceļa

stacija Alsunga Vi km, tāl-
runis Alšvanga 3.

Pag. vec. J. Cīrulis.

Sekretārs A. Saulī t i s.

11541j

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

57. ieroču atļauju, kas 1939. g.
2. aprilī izdota Francim Dudzin-

skim. 11670b

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 36897.

karaklaus. apliec, ko Rīgas kara

apr. priekšn. 1933. g. 17. nov.

izdevis Arvīdam Sarkanbārdim.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 497. kara-

klaus. apliec, ko Ventspils kara

apr. priekšn. 1934. g. 5. febr.

izdevis Harijam-Davidam Cel-

mam, dzitn. 1912. g. 11874b

Galvaspilsētas Rīgas aizgā-
dības pārvalde izsludina par ne-

derīgām nozaudētās šīs pils. val-

des darba nod. izdotās darba

grāmatiņas: 1) R 133177 135342.

gr., kas 1932. g. 10. aug. izdota

levai Gudrinš, dz. Pilāts, 2) R

156998/157644, 1933. g. 17. X

Annai Priede, 3) R 86485/

81027, 1932. g. 25. VI Jēkabam
Līnām, 4) R 80027/71156, 1932. g.

25. VI Annai Berkis, 5) R 35161/

21323, 1932. g. 10. VI Melānijai
Biters, dz. Legzdinš, 6) R 8906/
7342, 1932. g. 2.'VI Martinai-

Margrietai Rūdzis, 7) R 126396/
124576, 1932. g. 13. VII Annai-

Marijai Rapa, 8) R 124654/

119887, 1932. g. 4. VII Jānim-
Voldemāram Čakaram, 9) R

44096/45586, 1932. g. 11. VI

Jānim Krišjansonam, 10) R

02217/61413, 1932. g. 14. VI

Lubovai Neiburgs, dz. Malkoje-

dovs, 11) R 62574/66378, 1932. g.

16. VI Marijai Tomaševskis, dz.

Kova|evskis, 12) R 86081/91441,
1932. g. 25. VI Pēterim Barkov-

skim, 13) R91126/103831,1932.g.
28. jūnijā Konstantinam Jer-

molajevam, 14) R 136291/138036,
1932. g. 31. VIII Marijai Šir-

šons, dzim. Onufrijevs, 15) R

21405/25571, 1932. g. 7. jūn.

Sergejam Galilejevam, 16) R

74307"/83049, 1932. g. 21. VI

Sergejam Vasilakinam, 17) R

98471/105447, 1932. g. 28. VI

Eduardam Barčevskim, 18) R

16829/1404, 1932. g. 4. VI

Šmuelim Dvorcovam, 19) R

98064/76097, 1932. g. 27. VI

Sīmanim Helšteinam; šīs pār-
valdes izdotās: 20) R 173118/

174164, 1934. g. 3. XII Emmai-

Amalijai Straujais, dz. Lūsis,

21) R 178654/131798, 1935. g.

3. V Augustam-Ringoldam Ozoli-

ņam, 22) R 196788 /198236,
1936. g. 8. IX Minnai-Vērai

Grinblats, 23) R 185033/183082,
1935. g. 7. XFeofanijai Dukaļskis,
dz. Prošenkovs, 24) R 226488/

226738, 1938. g. 25. XI Efrosīnei

Bogdanovs, 25) R 207552/

207831, 1937. g. 18. 111 Jānim-

Edgaram Gaigulim, 26) R 177311/

173681, 1935. g. 22. 111 Jānim

Kokorišam, 27) R 225188/224632,
1938. g. 15. X Verai Minčenoks,

dzim. Jefimovs, 28) R 169608/
170579, ko Rīgas pils. valdes

Soc. apg. nod. 1934. g. 26. IX

izdevusi Irinei Anufrijevs,

29) 30. gr., ko Jaunrozes pag.

valde 1932. g. 15. VI izdevusi

Martai Melderis, 30) L 92060/
1039. gr., ko Dagdas pag. valde

1935. g. 7. VI izdevusi Marijai

Bluks, 31) V 177. gr., ko Priekules

pag. valde 1932. g. izdevusi

Matildei-Paulinei Berķis, dzim.

Rīters, 32) L 84003/352. gr., ko

Rundēnu pag. valde 1936. g.

izdevusi Ustinai Bogdanovs,

33) L 09655/377. gr., ko Rēzeknes

pils. valde izdevusi Marijai Pro-

veiss, 34) 181.gr., ko Pūres pag.
valde 1934. g. 28. IV izdevusi

Antonam Binderam, 35) 19. gr.,

ko Dvietes pag. valde 1932. g.

11. VI izdevusi Monikai Gipters,

36) L 58552/452. gr., ko Piedrujas

pag. valde 1934. g. 26. febr. iz-

devusi Antonam Lachovičam un

37) 1064. gr., ko Andrupenes

pag. valde 1933. g. 29. V izdevusi

Juzefai Sčurevskis. 11756 x

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu velosi-

pēda 4081. num. 11873b

Kuldīgas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1566. atļauju,
kas izdota 1938. g. 10. janv.
Kārlim Ansonam Kuldīgas pag.

Bērzragos. L 1440 11826b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par

nederīgu nozaudēto 1404. ieroču

atļauju, ko viņš 1937. g. 1. maijā
izdevis Vilim Ansonam. 11603b

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.

priekšnieks izsludina par nede-

rīgām nozaudētās Latv. iekšz.

pases: vina izdot.: 1) ZK 006986/
9670, kas 1932. g. 23. dec.
izdota Vladimiram Viškeram;
2) TN 006015/11197, kas 1937. g.
3. jūn. izdota Aleksandram

Romanovskim; Rēzeknes pils.
policijas izd.: 3) NK 000704/699,
kas 1927. g. 6. dec. izdota

Pēterim Stepanovam; 4) MK
000676/6461,kas 1928. g. 20. jūn.
izdota Marijai Svlovs, dzim.

Jačuls, 5) TA 004399/349144,
ko Rīgas prefektūra 1933. g.
28. nov. izdevusi Jevgeņijai

Kūlītis, dzim. Šneiders; kara-

klausib. apliecības: 6)6983. ko

Rēzeknes kara apr. priekšn.
1925. g. 11. apr. izdevis Haimam

Struninam; 7) 3046., ko Bruņoto
vilcienu pulka kom. 1936.' g.
9. jūn. izdevis Grigoram Bar-

kanam; 8) 62. ieroču atļauju,
ko Rēzeknes apr. polic. 1. iec.

1938. g. 29. okt. izdevis Jānim

Michailovam; velosipēda apliec:

9) 40474, ko Rēzeknes apr.

polic. 1. iec. 1938. g. 23. maijā
izdevis Pēterim Stepanovam;

10) 44502, ko Rēzeknes apr.

polic. 2. iec. 1938. g. 24. maijā

izdevis Ādolfam Grachoļskim.

Aizputes virsmežniecība
1940. g. 20. aprili, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Lažas pag. „Tebrās",

izdos rakstiskā sacensībā kokmateriālu transporta darbus

ar uzņēmēja preču automobiļiem un ie-, uzkraušanu no šādām nokrautuvēm ceļmalās.

Virsmežniecība patur sev tiesību atsevišķas vienības noņemt no sacensības vai materiālu vairumus palielināt vai samazināt bez

ierobežojumiem.
Piedāvājumos cenas jāuzrāda atsevišķi katrai vienībai par 1 m 3 vai 1 steru, neizdalot atsevišķus sortimentus, pie kam, iesniedzot

piedāvājumus par 11., 12. un 13. vienībām, jāuzdod arī sludinājumā norādītā krautuve, lidz kurai vēlas vest. Piedāvājumos jāuzrāda, vai

automobiļus nodarbinās ar vai bez gāzes ģeneratora un policijas numurs.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, pievienojot klāt drošības naudu —5% no piedāvātās sumas, slēgtās aploksnēs ar

uzrakstu „Aizputes virsmežniecības 1940.g. 20. apriļa sacensības komisijai" jāiesniedz Aizputes virsmežniecības kanclejā līdz š. g. 20. aprilim,
pīkst. 12. Kā drošības naudu pieņems arī vērtspapīrus pēc finansu ministra izsludinātā saraksta, Latvijas Bankas, Latvijas Kreditbankas,

Latvijas Zemnieku kreditbankas un Vispārējās lauksaimniecības bankas galvojumus.
Piedāvājumi piedāvātājiem ir saistoši 10 dienu laikā pēc sacensības dienas. Aizputes virsmežniecībai ir tiesība, darbus piešķirot,

izvēlēties konkurentus pēc sava ieskata, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.

Iztrūkstošo latolu starp patieso vajadzību un Cenu inspektora iesniedzamo gādās Mežu departaments resp. virsmežniecība. Ja
Mežu departamentamresp. virsmežniecībai neparedzētuapstākļu dēļ nebūtu iespējams papildu latolu saņemt, tad Mežu departamentsresp.

virsmežniecība un uzņēmējs līgumu var izbeigt pie katra izvestā materiālu vairuma. Uzņēmējiem, kuriem līguma pildīšanai vajadzīgs
mazāk par 500 1 latola, tā papildu deva nav paredzēta.

Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda arī Nodokļu departamenta apliecība, ka valsts nodoklis samaksāts.

Materiālu izvešanas termiņš: finieriem un apses klučiem 1940. g. 10. jūnijs, bet pārējiem materiāliem 1940. g. 1. augusts.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā (tālr. Aizpute 28). 11561 x
Aizputes virsmežzinis N. Austriņš.

Aizputesutes virsmežniecība

78. num., pirmdien, 1940, g. 8. aprilī Valdības Vēstnesis 11

S o r t i m e n t i

1

Vienību
ļ

num.

Materiālu atrašanās (nokrautuves) vieta.
Uz kurieni

jāved vešanas tālums pm.)
km Finieru baļķi

un

kluči O. 3

< 3
Egles papīrm. gremzd. Apses papīrm. gremzd. -i o

»)EE

i
S

■S *

Q E

m3 (apm.) steri i 'apm.)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Rīvas mežniecībā.

94. un 95. kv

Apriķu mežniecībā.

104. kv.; Apriķu-Kuldīgas ceļš
104. kv.; Apriku-Kuldīgas ceļš
Popu mājas; Apriķu-Kuldīgas ceļš ....

Popu' ,, Apriķu-Kuldīgas cejš
....

Dimas ' ,, Apriķu-Kuldīgas
„ ....

Kalneiiieku birze; Dzērves-Bencīnu ceļš . .
Dubeniekū mājas; Dzērves-Bencīnu

,,
. .

72. kv.; Dzērves-Sarkanvalka ceļš
30. kv.; Salienas-Leišu ceļš :

52. kv.; Sakas-Apriku ceļš /

74. kv.; Sakas-Apriku
„ |

102. kv.; Sakas-Apriku , ļ
Turlavas mežniecībā.

4. kv.; Vangas-Kikuru ceļš

Pie Ķikuriem; Aizputes-Kuldīgas ceļš . . .
38. kv.; Kazdangas-Laidu ceļš

Pie Ķikuriem; Aizputes-Kuldīgas ceļš . . .

26.kv.pie Bērzu kroga ;Kazdangas-Snēpelesceļš
38. kv.; Kazdangas-Laidu ceļš

ASmales mežniecībā.
9. kv.; Ēdoles-Alšvangas ceļš

32. kv.; Ēdoles-Biržu ceļš '.
.33. kv.; Ēdoles-Kuldīgas ceļš

Aizputes mežniecībā.

Birznieku mājas; Kazdangas-Cildu ceļš . .

Rīvas stac.

Kuldīga

Aizputes stac.

Kuldīga
Aizputes stac.

Aizputes
,,

Dzērves
,,

Dzērves
,,

Rīvas
,,

Rīvas
,,

Rīvas
,,

vai

Aizputes
„

Rīvas
,,

vai

Aizputes
,,

Rīvas
,,

vai

Aizputes

Aizputes
,,

Aizputes ,,

Kuldīga
Kuldīga
Sieksātes stac.

Sieksātes
,,

Kuldīga

>)

»>

10

36

15

30

18

18

11

11

12

10

11

18

13

17

14

16

16

12

31

30

18

13

25

25

20

30

30

60

40

20

ļ 30

}-

>-

230

40

40

280

10

50

40

190

10

270

170

110

400

590

110

130

150

20

190

150

320

80

180

650

50

90

80

10

10

450

100

100

30

50

80

30

20

60

350

30

230

10

100

350

470

1000

220

270

750

90

680

350

970

700

270

40

540



Daugavpils apr. polic. 3. iec.

priekšu, paziņo, ka 1940. gada

16. aprilī, pīkst. 10, pie Indras

stacijas uz tirgus laukuma, vai-

rāksolīšanā pārdos Izraēla un

Pola Kānu „G. Erenpreis Orī-

ginal", „Latvello" un „Lippert"

firmu 4 velosipēdus, kas no-

cenoti par Ls 400,— un

2 „Pfaff" un „Necche" firmu

šujmašīnas, kas nocenotas par

Ls 500,—, dēļ ienākuma no-

dokļa iekasēšanas par 1939. g.

pēc Daugavpils apr .2. iec. no-

dokļu inspektora 63124. rasktu.

Minētās mantas ir apskatāmas

pārdošanas dienā uz vietas.

3. iec. priekšn. I. Sperga.

Darbveža v. H. Alksnis.

Dzērbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgam nozaudē-

tās: 1) Latv. iekšz. pasi ZT

016070/4871, ko Purvmalas pag.

valde 1934. g. 24. janv.. un

2) 1152. apliecību par ned. kara

dienestam, ko Cesu kara apr.

priekšn. 1938. g. 23. febr. izd.

Aleksejam Kartuzovam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Superfosfāta fabr. MTlgrāvī pie Rīgas
akciju sabiedrības valde

uzaicina akcionārus ierasties

1940. g. 23. aprilī, pīkst. 18,

valdes telpās, Rīgā, L. Pils

ielā 23, 12. dz. uz

pilnu akcionāru sapulci

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) valdes, zvērināta revidenta

un revizijas komisijas ziņo-

jumi;
3) 1939. darbības gada pārskata

un bilances apstiprināšana un

valdes atbrīvošana no atbil-

dības ;

4) peļņas sadalīšana;

5) 1940. gada budžets un at-

algojuma noteikšana valdes

locekļiem;

6) valdes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšana;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties pilnā sapulcē, jāiesniedz

savas akcijas vai depozīta ap-

liecības biedrības valdei vēlākais

7 dienas priekš sapulces sanāk-

šanas.

Lai depozitapliecības atzītu par

likumīgām, tām jābūt no iekš-

zemes valdības vai kreditiestādēm,
vai no „Dresdener Bank" Berlinē,
ar nodalām un „Skandinaviska
Kreditaktiebolaget".

11695b Valde.

i L U lako faikas

akciju sabiedrības", Rīgā.
gadskārtēja

pilni akcionāro miri
notiks š. g. 25. aprīlī, pīkst. 18,

Rīgā, sabiedrības telpās, Krūzes

ielā 3-a.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi un zvērināta revi-

denta atzinums;

3) 1939. g. pārskata, bilances,

peļņas un zaudējuma rēķina

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;

4) 1940. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 11696b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība

..BRĀĻI KAHARINI"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtējo

vīSDāfēio akcīon. sapulci
1940. g. 29. aprilī, pīkst. 15,
valdes telpās Rīgā, Kungu ielā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana ;

2) valdes, revizijas komisijas un

zvērināta revidenta ziņojumi;

3) 1939. g. darbības pārskata

un bilances apstiprināšana;

4) jautājums par valdes atsvabi-

nāšanu no atbildības;

5) 1940. g. darbības plāns un

budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
.

Akcionāri, kas veļas piedalīties

sapulcē, tiek lūgti, saskaņā ar

statūtu 52. p., uzradīt valdei

savas akcijas vai apliecības, ne

vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas

sapulces sanākšanas.

11570b
valoe

-

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

JŪCREV CLUB"
valde uzaicina sab. akcionārus

uz

Kārtējo vispārējo spīti
Rīgā, Brīvības bulv. 2/4,

1940. gada 29. aprilī, pīkst. 19.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumij
3) 1939. gada pārskata pārbau-

dīšana un lēmumi;

4) budžets 1940. gadam;

5) valdes un revizijas komisi-

jas vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi. 11509e

Valde.

Akciju sabiedrība

šokolādes un konfektufabrika

„UNION"
uzaicina akcionārus uz

kārtējo jispāīējo sapulci
š. g. 29. aprilī, pīkst. 13, sabied-

rības telpās Rīgā, Pērses ielā 10/12

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1939. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;

4) 1940. g. budžets;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.
11572b Valde.

„VOLERr* akL sab. valde
uzaicina sabiedr. akcionārus uz

**"""

akcionāru

kārtēju pilnu sapulci
1940*.

g. "29. aprīli, pīkst. 18.30,

Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 18,

6. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
.2) valdes ziņojums;

3) revizijas komisijas ziņojums;

4) 1939. g. pārskats un bilances

apstiprināšana;
5) valdes atbrīvošanas no at-

bildības par viņas līdzšinējo

darbību;
6) vēlēšanas;

7) dažādi. 11692b Valde.

AKC. SQb. ..FURIHERS"
sasauc

kārtējo akcionāru pilno

SAPULCI

1940. g. 30. aprīlī, pīkst. 16,
sabiedrības birojā Rīgā, Bauskas

ielā 59.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) 1939. g. darbības pārskats,
revizijas komisijas ziņojums
un zvērināta revidenta ziņo-
jums;

3) peļņas sadalīšana;

4) 1940. gada budžets un dar-

bības plāns;
5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi.

11701b
'

Valde.

mijas stērķeļu fabrikas

akc. sai. valde
uzaicina savus akcionārus

1940. g. 30. aprīlī, pīkst. 17,
sabiedrības telpās Rīgā, Lat-

gales ielā 144 uz

Kārtēju pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) darbības pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināšana
no atbildības;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1940. darbības gada budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 11568b Valde.

Jaunauces M\Mm ul
turpmāk par aizdevumiem

ņems 6i/2% gadā un par no-

guldijumiem maksās 50/0 gadā

Līdz ar to sabiedrība uzaicina

priekškara noguldītājus pieteikt
savas prasības līdz š.

g. 1. jūlijam.

Nepieteiktās sumas tiks pār-
skaitītas rezerves kapitālā.

11667b Valde.

Rūpn. un tirdzn. akc. sab.

„AllSfflH"
aKdonarupllnasapulce
notiks 1940. g. 30. aprilī, pīkst. 9,

likvidācijas komisijas telpās Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 18, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un no tā izrietošie lē-

mumi;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 11512z

Likvidācijas komisija.

Kinematogr. akc. sab.

„ARS"
paziņo visiem saviem akcionar.,

ka 1940. g. 30. aprilī, pīkst. 17,

Elizabetes ielā 61, tiek sasaukta

akcionāru

kārtējā vispārējā sapulce

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) zvēr. revidenta un revizijas

komisijas ziņojumi;

3) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;

4) 1940. g. budžeta apstiprinā-

šana;

5) valdes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšana;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 11688b Valde.

Akc. sab.

Rīgas ķīmiskā fabrika

„JUGLA" vaide

sasauc 1940. g. 30. aprilf, pīkst. 17

valdes telpās, Rīgā, Oogoja ielā 13,

akcionāru

kārtējo vispārējo sapulci

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību 1939. gadā;

3) revizijas komisijas un zvēri-

nātā revidenta ziņojumi;

4) 1939. darbības gada pārskata
apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;
5) 1939. gada tīrās peļņas sada-

līšana;

6) 1940. gada budžeta apstipri-
nāšana;

7) valdes un revizijas komisijas

vēlēšana;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

11504z Valde.

Mc. sab. Jaltijas lietos m saules

sargu fabrika inz. tl.Joelsons"B!gā,
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

kārtēja vispār, akt.sapalu
1940. g. 30. aprilī, pīkst. 18,
akciju sabiedrības valdes telpās,
Rīgā, Mārstaļu ielā 7.

Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi par 1939. g.;
3) 1939. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināšana

no atbildības;
4) peļņas sadalīšana;
5) budžets 1940. gadam;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

11567 Valde.

Finieru fabrika

JULIUS POTEMPA akc. sab.

likvidācijā

likvidācijas komisija uzaicina

akcionārus uz

ārkārtējo

vispārīgo akcionāru sapulci

1940. g. 30. aprilī, pīkst. 19 likvi-

dācijas komisijas telpās, Rīgā,
Raiņa bulv. 9, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un protoko-
lista vēlēšana;

2) pēdējās akcionāru pilnās sa-

pulces protokola nolasīšana

un pieņemšana;
3) 1939. gada darbības pārskats

un likvidācijas komisijas ziņo-
jums par savu līdzšinējo dar-

bību un likvidācijas gaitu;
4) darbības pārskata pieņemšana

un likvidācijas komisijas at-

svabināšana no atbildības;
5) nekust. īpašumu pārdošana;
6) priekšlikumi un dažādi jautā-

jumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, jāiesniedz savas ak-

cijas likvidācijas komisijai vis-

maz 7 dienas pirms pilnās sapulces
sanākšanas. 11448z

Likvidācijas komisija.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

M-Export
1940. g. 30. aprilī, pīkst. 18,

valdes telpās Rīgā, Vaļņu ielā 3,

sasauc

akcionāru

kārt. visp. pilnu sapulci.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

2) 1939. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;

3) vēlēšanas;

4) 1940. g. budžets;

5) dažādi ziņojumi.
11689 Valde.

Jelgavas linu manufaktūra

L&IHOFF
akc. biedr. valde

uzaicina sabiedrībasakcionārus uz

kārtējo pilno sapulci,
1940. g. 30. aprīlī, pīkst. 12, valdes

telpās, Rīgā, 15. maija lauk. 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) valdes ziņojums par 1939. gada
darbību,' revizijas komisijas
un zvērināto revidentu ziņo-

jumi un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) peļņas sadalīšana;

4) 1940. gada darbības plāns un

budžets;
5) vēlēšanas un

6) dažādi ziņojumi.
11450z Valde.

Koku tirdzniecības-rūpniecības

akciju sabiedrības

~Boris fmiiljon"
valde uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1940. g. 30. april?, pīkst. 17, sabie-

drības telpās, Rīgā, Miesnieku

ielā 1, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1939. g. darbības pārskats un

revizijas komisijas ziņojumi;
3) pārskata pieņemšana un ap-

stiprināšana;
4) 1940. g. budžets;

5) vēlēšanas;

6) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 1151lz

Adītu preču un trikotāžu

tirdzn. un rūpniec. akc. sab.

ii
PEKA

sasauc

akcionāro kārf.pīlno sapulci
1940. g. 30. aprilī, pīkst. 16, Rīgā,
Peldu ielā 10/12.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1939. g. darbības pārskats ar

valdes un revizijas komisijas
ziņojumiem;

3) pelnās sadalīšana;
4) 1940. g. budžets;

5) vēlēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi.

11449z Valde.

Akc. sab.

JUIPPERT" valde
paziņo akcionāriem, ka 1940. g.
30. aprilī, pīkst. 18, sabiedrības

valdes kantorī, Rīgā, Aizsargu
ielā 139, notiks

kārtēja
akcionāru pilna sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) revizijaskomisijasunzvērinātā
revidenta ziņojumi;

3) 1939. g. pārskata pieņemšana;
4) 1940. g. darbības plāns un

budžets;

5) vēlēšanas;
6) dažādi.

H569z Valde.

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.

„1 A. Dinārs"
valde

paziņo, ka sabiedrības

aMnit.plikie
notiks 1940. g. 30. aprilī, pīkst. 18,
Rīgā, Strēlnieku ielā 3, 4. dz.

Dienas kārtība:

valdes ziņojums par sabiedr.

darbību;
2) revizijas komisijas ziņojums;
3) 1939. g. pārskata apstiprinā-

šana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

H455z Valde.

Rūpniec. paju sab,

~MODELLO"
valde

uzaicina dalībniekus uz

kārtējo pili sapulci
1940. g. 30. aprilī, pīkst. 16, uz-

ņēmuma telpās Rīgā, Tallinas

ielā 59.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) revizijas komisijas ziņojums,
1939.darbības gada 'bilances un

norēķinu nolasīšana, pieņem-
šana un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) 1939. darbības gada peļņas

sadalīšana;

4) 1940. g.
budžets un darbības

plāns;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.
1150 lz Valde.

Akc. sab.

M. S. KUZŅECOVS
sasauc 1940. g. 30. aprilī,

pīkst. 17, Rīgā, Grēcinieku ielā

17/19,
akcionāru

kārtēju pilnu sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums;
3) revizijas komisijas un zvēri-

nāta revidenta ziņojumi;
4) 1939. gada pārskata apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;

5) 1939. g. peļņas sadalīšana;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

11503 Valde.

Tipo-litografija akc. sab.

E. LEVINS
uzaicina akcionārus uz

vispārējo sapulci
š. g. 30. aprilī, pīkst. 17, sabiedrī-

bas telpās Rīgā, Dzirnavu ielā 33.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;
2) revizijas komisijas ziņojums;

3) 1939. g. bilances un pārskata

apstiprināšana un peļņas sada-

līšana
;

4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas 1939. g.
darbību;

5) 1940. g. budžets un darbības

plāna apstiprināšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

11373z Valde.

Litogrāfijas

„A. Šnakenburf
akciju sabiedrības

akcionāru

kārtējā pilna sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pīkst. 18,
akciju sabiedrības telpās Rīgā,
Aizsargu ielā 25.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revizijas komsiijas

ziņojumi;
3) 1939. gada darbības pārskata

apstiprināšana un valdes at-

savināšana no atbildības;
4) 1940. gada budžets;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

11561z Vaide.

Koku zāģētavas un koku

apstrādāšanas paju sab.

JMlilf vai
uzaicina savus dalībniekus
1940. g. 30. aprilī, pīkst. 19,
sabiedrības telpas, Rīgā, Ju-
maras ielā 17,

kaitējā pilī sapulcē.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) darbības pārskata apstipri-
nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1940. darbības gada budžets;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

11690 Valde.

Lalvjn-līetuvjn Krājaizdevu
sabiedrība

izsludina par nederīgu 129. biedru

grāmatiņu, kas 1928. g. 12. okt.

izdota Jūlijam Svipstem. 11596 x

Apģērbu
izgatavošanas un tlrdzniecīb

akc. sab.

~GEHTLEHAH"
vispārējā gadskārtējā
akcionāru pilnsapulce

1940. g. 30. aprilī, pīkst. 10

Rīgā, Kaļķu ielā 22/24.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu 'vēlē
šana;

2) valdes ziņojums;
3) zvēr. revidenta un reviziias

komisijas ziņojumi;
4) 1939 gada pārskats;
5) peļņas sadalīšana;
6) 1940. gada budžets;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi un priekš

likumi. 11559b Valde.

Koku tirdzniec. paju sabiedrības

JlidaiH" naidi!
paziņo pajiniekiem, ka 1940. f
30. aprilī, pīkst. 19, sabiedrība-
telpās Rīgā, Jēkaba ielā 24
24-a dz. notiks

kārtēja

pajinieku pilna sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) ziņojumi;
3) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1940. g. budžets un darbības

plāns;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

11508b Valde.

Rūpniecības

l/LZvaigzne"
uzaicina savus akcionārus 1940. g.
30. aprilī, pīkst. 19, ierasties ūz.

ekcionoro kārtējo saulei,
kas notiks Rīgā, Gertrūdes ielā 9,
11. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1939. g. pārskata pieņemšana,

apstiprināšana un valdes at-

brīvošana no atbildības;
3) valdes locekļu, kandidātu un

revizijas komisijas vēlēšana;
4) 1940. g. budžets;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 11562b Valde.

A/S. „Foto - radio centrāle

A. LEiir vai
uzaicina sabiedr. akcionārus uz

Kārtēju pilnu sapulci
1940. g. 30. aprīlī, pīkst. 20,
valdes telpās, Rīgā, Kr. Barona*

ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) valdes un zvērinātu revidentu

ziņojumi, 1939. darbības gada
bilances un norēķinu izskatī-

šana, apstiprināšana un valdes

atbrīvošana no atbildības;

3) 1939. darbības gada peļņas

sadalīšana;

4) 1940. g. budžets un darbības

plāns;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 11502b Valde.

Ķīmiski-farmaceitiska rūpniec.

un tirdzniec. akc. sab. „SAGA"
Rīgā, L. Kalnu ielā 23, tel. 31061

paziņo, ka „Vald. Vēstn." 75.

num'. izsludinātās šīs akc. sab.

š. g. 26. aprīlī, pīkst. 13, RU<«

M. Pils ielā 4 notiel.

kārtējās akcionāru pilnas sap, '
dienas kārtība ir papiL
ar 7. punktu: vēlēšanas.

Tirdzniecības paju sabi

J. Šolim iii deii
valde paziņo pajudallbniekiem,ka
1940. g. 30. "aprīlī, pīkst. M

sabiedrības telpās, Liepājā, Lielā

ielā 24, notiks

paju dalībnieku

kārt. vispārējā sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu
vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;

4) pelnās sadalīšana;
5) 1940. g. darbības plāns un

budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

11505b Valde.

Valdības Vēstnesis
78. num., pirmdien, 1940. g. 8. apriti

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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